
Birleşik Kamu İş,
“Halkın Enflasyonu”

araştırmasını
yayınladı. 

Buna göre, gıda
fiyatlarındaki yıllık

artış 2023 yılı 
sonunda yüzde

100,2 olarak
gerçekleşti

Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Harekatı bölgesin-
deki üs bölgesine sızmaya çalışan teröristlerle

güvenlik güçleri arasında çıkan çatışmada şehit olan
6 asker için Şırnak'ta tören düzenlendi. Piyade Tümen

Komutanlığı'nda gerçekleştirilen törende, şehitler 
Piyade Uzman Çavuş Abdulkadir İyem, Piyade Uzman
Çavuş Ahmet Arslan, Piyade Sözleşmeli Er Semih 
Yılmaz, Piyade Sözleşmeli Er Enis Budak, Piyade Söz-

leşmeli Er Kemal Aslan, Piyade Sözleşmeli Er Cebrail
Dündar'ın Türk bayrağına sarılı naaşı alana getirilerek
katafalka konuldu, saygı duruşunda bulunuldu. Şehitle-
rin cenazeleri memleketlerine gönderildi.  I SAYFA 7

MİLLİ YAS ÇAĞRISI

Evlatlarımıza yas
çok görülmemeli!

İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, Irak'ın kuzeyinde 12

askerimizin şehit olması ardından milli
yas ilan edilmesi için çağrıda bulundu.
Akşener, sosyal medya hesabından
paylaştığı mesajında, “24 saat içeri-
sinde 12 evladımızı şehit vermek; millî
bir meseledir ve millî bir acıdır. Dolayı-

sıyla Türk Mille-
ti'nin millî yasıdır.
Suud’ların kralı
öldüğünde bile
hemen ilan edile-
bilen yasın, bugün
evlatlarımıza çok
görülüyor olması
bizim için kabul
edilemez” dedi.
I SAYFA 7

ç
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Eylül 2021’den bu yana gıda 
fiyatlarının yüzde 670 oranında

arttığı belirtilen araştırmada şu  
ifadelere yer verildi: “Eylül 2021’den
bu yana gıda fiyatları yüzde 670 ora-
nında arttı. Diğer bir ifadeyle Eylül
2021’de 100 liraya satın alınan bir gıda
sepeti için vatandaşlar bu yıl aralık
ayında 670 lira ödemek zorunda kaldı-
lar. Aralıkta, meyve dışındaki tüm 

harcama gruplarında fiyatlar bir önceki
aya göre arttı. Ekmek, pirinç, un bulgur
grubu ile et-balık, süt ve süt ürünleri,
yağ, sebze, bakliyat gibi gıda maddele-
rinde önceki aya göre önemli artışlar
yaşandı. Ekmek, pirinç, un, bulgur 
fiyatları aralıkta bir önceki aya göre 
ortalama yüzde 4,4 oranında artarken,
et ve balık grubu fiyatlarında yüzde 3.7
oranında artış kaydedildi.” I SAYFA 9

Meral Akşener

CHP'Yİ ELEŞTİRDİ

Başka hesapların
peşine koştular!

AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve Parti Sözcüsü

Ömer Çelik, TBMM'de teröre karşı
yayımlanan ortak bildiriye imza 
atmayan CHP'yi eleştirerek, “CHP
yönetimi, TBMM çatısı altında 
Mehmetçiğin yanında saf tutmak ve
PKK terörünü lanetlemek yerine ba-
haneler ileri sürerek başka hesapların

peşinde koşmuş-
tur” dedi. Çelik,
“CHP yönetimi-
nin bu tutumu
kendileri için bir
itirafnamedir. Bu,
en temel mesele-
lerde bile pusulası
olmayan bir zih-
niyettir” ifadele-
rini kulandı. 
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Ömer Çelik

ELEŞTİRİLERE YANIT

AK Parti varsa
CHP olmayacak!

CHP Grup Başkanvekili Ali
Mahir Başarır, 12 askerin şehit

olduğu terör saldırılarına yönelik
Meclis'te ortak bildiriye imza atma-
malarına ilişkin, “AKP grubu ile asla
ortak bir imza atmayacağız” dedi.
Başarır, “Ülkeyi bu noktaya ve terör

yuvası haline geti-
ren, sınır güvenli-
ğini ortadan
kaldıran bu parti-
nin eylemleriyle
artık Meclis'te
ortak imzayla ka-
muoyunun karşı-
sına çıkmak
istemiyoruz” ifa-
desini kullandı. 

ç

ç
Ali Mahir Başarır
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Yakup GÜLAÇTI

Okul mu 
medrese mi!

Tuğçe MARİK

Her söylediğiniz yalan,
kredinizi doldurur!

Sayfa 5

Hakan SÖNMEZ

TSK’da 
neler oluyor?

Sayfa 6

Celal BİLGEN

İsmet İnönü'yü 
anarken

Sayfa 7

Dilé Luna 

Tarih boyunca 
saçın önemi!

Sayfa 8Sayfa 4
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Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ, “AK Parti, MHP,

İYİ Parti ve Saadet Partisi kınama için
bildiri veriyor, CHP ve HDP buna 
katılmıyor. İktidarın ortağı olan
HÜDA PAR'ın ne söylediğini duyan
var mı aramızda? PKK terör örgütünü
kınıyor mu? O da alkışlıyor. Özetle
Türkiye sadece dışarıdan kuşatılmıyor
aynı zamanda ne yazık ki içeriden de
hançerleniyor” dedi. I SAYFA 9
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HÜDA PAR’ı
duyan var mı!

Türk Yerel Hizmet Sendikası
İstanbul Şube Başkanlığı tara-

fından düzenlenen toplantıda konu-
şan Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, “Silivri’de yaşayan annelere,
çocuklara, engelli bireylere, dezavan-
tajlı gruplara, yetime, dula, düşküne,
garibe, gurebaya el uzatmak ve onla-
rın problemlerini çözüp Silivri’ye ver-
diğimiz sözleri tutma yolunda omuz
verdiğiniz için sizlere yürekten teşek-
kürlerimi sunuyorum.” dedi. I SAYFA 5
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Silivri halkına
el uzatıyoruz

Üsküdar'da, bariyerlere çarpa-
rak savrulan alkollü sürücünün

kullandığı otomobil, köprü aralığında
demir korkulukların üzerinde askıda
kaldı. Sürücü Ceren Topçu trafik
ekiplerinin yaptığı kontrolde 1.10 pro-
mil alkollü çıkarken, yanında bulunan
arkadaşı görüntü alan basın mensup-
larının üzerine yürüdü. I SAYFA 3
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Hem suçlu 
hem güçlü

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, Kenan

Sofuoğlu ve oğlu Zayn Sofuoğlu ile
birlikte yarın Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla açıl-
ması beklenen Sabiha Gökçen 
Havalimanı 2. Pisti’ni test etti. Bakan
Uraloğlu ile Zayn Sofuoğlu TOGG
araçlarıyla pistte yarış yaptı.  I SAYFA 5
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TOGG ile
pist testi!

Türkiye'de artan enflasyon ve
derinleşen ekonomik kriz çok

sayıda insanı zor durumda bıraktı. 
Geçinebilmek çilesini en çok çeken ise
asgari ücrete mahkum edilmiş işçiler
oldu. Kadıköy Belediyesi'nde temizlik
işçisi olarak çalışan işçiler, geçinebil-
mek için ek iş yapmak zorunda 
olduklarını söyledi. İşçiler, “Bağdat
Caddesi'ni süpürüyoruz, Bahariye

Caddesi'ni süpürüyoruz. Mesela oralar
bize hep yabancı. Oradaki bir kafede
oturup çay, kahve içecek gücümüz
yok” dedi. Belediye işçileri gibi çileli
olan fabrika işçileri de “Boş vaktimiz
olsa 1 değil 3 ek iş birden yapacağız.
Aldığımız maaş kiraya ancak yetiyor.
Çocuklarımıza bakabilmek, karnımızı
doyurabilmek için mecburen ek iş 
yapıyoruz” diye konuştu.
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SÜPÜRDÜĞÜMÜZ CADDELERDEKi
KAFELERDE ÇAY BiLE iÇEMEYiZ!

Alım gücü dibe vuran yurttaş
geçinmek için borçlanmaya

da devam ediyor. Kredi kartı borçları
hazirandan bu yana yüzde 40 ora-
nında arttı. Bireysel tüketici kredileri
ile bireysel kredi kartı borçlarının
karşılaştırılmasına göre, yurttaşın

toplam borcu hazirandan bu
yana yüzde 19.14 artışla 410.7
milyar TL artarak 8 Aralık itiba-
rıyla 2.5 trilyon TL’yi aştı. 1

Ocak-1 Eylül 2023 tarihleri arasında
icra dairelerine gelen yeni dosya sayısı
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde
58.9 oranında artarak 9 milyon 307
bin oldu. UYAP üzerinden açılan ve
icra dairelerinde derdest bulunan
dosya sayısı 21 milyon 708 bin. İcralık
olmayan yurttaş sayısı neredeyse 
parmakla gösterilecek hale geldi.
Yurttaşların satın alma gücü ve yaşam
standartları geriledi. I SAYFA 9

GEÇiNEBiLMEK iÇiN BORÇLANAN 
SAYISINDA CiDDi ARTIŞ VAR

Türkiye'de artan ekonomik kriz ve sürekli yükselen 
enflasyon işçileri zor durumda bıraktı. Kadıköy

Belediyesi temizlik işçileri geçinebilmek için ek iş yapmak
zorunda kaldıklarını söyledi. Fabrikalarda çalışan işçiler

de belediye işçileriyle aynı kaderi paylaştıklarını belirterek,
“Aldığımız maaşı kiraya verince elde doğru dürüst bir şey

kalmıyor. Ek iş yapmazsak aç kalacağız” dedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Irak'ın kuzeyinde bölücü

terör örgütü tarafından düzenlenen
saldırıda şehit olan askerlere ilişkin, 
“Türkiye, ne pahasına olursa olsun
Irak’ın veya Suriye’nin kuzeyinde bir
terör yapılanmasına müsaade etmeyecek-
tir. Emperyalistlere taşeronluk yapan 
kiralık katil sürüleriyle mücadelemizden
kesinlikle geri adım atmayacağız. Teröre
ve teröristlere asla ama asla geçit verme-
yeceğiz” açıklamasını yaptı. I SAYFA 9

ç

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Irak'ın kuzeyinde

PKK'lı teröristlerin saldırısında
şehit olan Piyade Sözleşmeli Er
Enes Budak ile çektirdikleri fotoğ-
rafı paylaşarak, “Enes Budak ile
2020 yılında Manisa Meydanı'nda
yan yana fotoğrafımızı görünce bir
kez daha kahroldum” dedi. Öte
yandan CHP, 12 şehidin verilmesi-
nin ardından Meclis'in hiç zaman
kaybetmeden derhal kapalı bir otu-
rum yapması gerektiği açıklama-
sında bulundu. I SAYFA 7
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Kahroldum!

EK IS YAPMASAK
AC KALACAGIZ!
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ANIL 
BODUÇ

HABER

Bİletlerİn 
yüzde 75’i satıldı

HABERİN DEVAMI SAYFA 4’TE
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GIDA FİYATLARI 2 YILDA YÜZDE 670 ORANINDA ARTTI

Koku
tedirginliği

Avcılar'da 5 katlı apartmanda bo-
ğazda yanma ve öksürüğe neden

olan koku ekipleri harekete geçirdi. Mer-
diven boşluğundan geldiği iddia edilen
koku, apartman sakinlerinde korku ve te-

dirginliğe neden oldu. İhbar üzerine
olay yerine gelen ekipler

apartmanda uzun
süre inceleme

yaptı. I
SAYFA 4

ç

Doktora saldırdılar!
Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir Hastane-
si’nde görevli doktor, hasta yakını 2 kişi
tarafından darbedilmişti. Saldırının gü-
venlik kamerası görüntüleri ortaya çıktı.
Gözaltına alınan 2 şüpheliden biri tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. I SAYFA 4

Recep 
Tayyip 
Erdoğan



EVGENY Grinko bu akşam, 
Zorlu PSM Turkcell Sahne-
si’nde dinleyicileri ile bulu-

şuyor. Besteleri milyonlarca kişi 
tarafından dinlenen dünyaca ünlü 
piyanist Evgeny Grinko Türkiye 
turnesinin son durağında Zorlu PSM 
Turkcell Sahnesinde olacak. 25 Ara-
lık’taki konserinin biletleri şimdiden 
tükenmek üzere olan ve dinleyicileri-
ni düşsel yolculuklara çıkaran tarzıy-
la müzikseverlerden yoğun ilgi gören 
Evgeny Grinko, Zorlu PSM Turkcell 
Sahnesinde, uzun süre hafızalardan 
silinmeyecek bir konsere imza atma-
ya hazırlanıyor.
Kapı Açılış: 20.00 
Etkinlik: 21.00
Bilet Fiyatları:  
Protokol: ₺3.900,00 
Platinium: ₺2.250,00 
VIP: ₺1.875,00 
1. Kategori: ₺1.500,00 
2. Kategori: ₺1.100,00

Kel Diva’yı kaçırmayın!
Bir İngiliz burjuva ailesinin, İngiliz 
koltuklarla döşenmiş oturma odası. 
Bir İngiliz akşamı. Yıkımın ortasın-
da, Bay ve Bayan Smith, ellerinde 
kalan son İngilizlik kırıntılarıyla Bay 
ve Bayan Martin’i evlerinde ağırlaya-
caklar. Peki evde en ufak bir yangın 
başlangıcı bile yokken İtfaiye Şefi’nin 
Hizmetçi Mary’nin taburesi üzerinde 
ne işi var? Onlar Londra dolayların-
daysa bizi delirten, who? Bu kadar 
yabancılaştıran, what? Diva aslında 
kelse bizim gerçeğimiz saat kaçta 
gelecek? Bu karışıklığı sürdürmek 
kimin işine geliyor? Bilmeye çalışma-
yalım. Her şeyi olduğu gibi bıra-
kalım. (mı?) Eugène Ionesco’nun, 
eşsiz kaleminden çıkan soyutlama 
ve absürdizmin kusursuz bir şekilde 
harmanlandığı bu oyun; Kel Diva 

adıyla sezon boyunca Zorlu PSM’de.
Kapı Açılış: 20.00
Etkinlik: 20.30
Bilet Fiyatları:
1. Kategori: 693,00₺ 
2. Kategori: 528,00₺ 
3. Kategori: 385,00₺

Kibritin Ucunda!
30’larının başında bir plaza çalı-
şanı olan Kerem, başarı hırsının, 
çocukluğunun ve küçük bir felaket 
sonrası ziyarete gelen geçmişinin 
gölgesinde, kendiyle uzun ve derin 
bir hesaplaşmaya girişir. Kafasının 
içinden gelen seslere engel olmaya 
bıraktığı o soğuk İstanbul akşamın-
da tüm çocukluğu kar taneleri gibi 
yerlere dökülür. Kerem’in hayatı o 
gece bir kibritin ucunda. Zorlu PSM 
Prodüksiyonu’nun T.C. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’nın maddi katkı-
larıyla tiyatro sahnelerine kazandır-
dığı, Murat Mahmutyazıcıoğlu’nun 
yazdığı Kayhan Berkin’in yönettiği, 
Rıza Kocaoğlu’nun oynadığı Kibritin 
Ucunda, sezon boyunca %100 Studi-
o’da izleyicisiyle buluşuyor. 
Kapı Açılış: 20.00
Etkinlik: 20.30
Bilet Fiyatları: 
Genel Satış: 242,00₺
Öğrenci: 121,00₺
Yarın Kum Zambakları var
Zorlu PSM Prodüksiyon’un Ortak 
Yapım kapsamında hayata geçirdi-
ği oyunu Kum Zambakları, sezon 
boyunca %100 Studio’da izleyicisini 
bekliyor. “Kum Zambakları” insanlık 
tarihi boyunca çözülemeyen kadın 
erkek ilişkisini hem gerçek hem 
ironik hem de şiirsel boyutlarıyla ele 
alarak seyirciyi bir yolculuğa çıkarı-
yor. Tutkulu bir aşkın şiirselliğinin ve 
ruhları dans ettiren müziklerin yan 
yana geldiği bu oyun modern şehir 
hayatının içinde sıkışmış evli bir çif-
tin ilişki sürecine tanıklık etmemizi 
sağlıyor. Doğayı ve hayvanların doğal 
yaşamını yok eden insanlığın kendi-
siyle ve kadın erkek ilişkisi üzerinden 
birbiriyle olan çatışmasını eğlenceli 
bir dille tartışmaya açıyor. Seyirci-
ler aşk ve şiddet arasında duygusal 
gitgeller yaşayan ve birbirini yok 
etmeye çalışan Duygu ve Fikret’in 
hayatının farklı evrelerine tanıklık 
ederken insanlığın doğayla olan iliş-
kini yeniden gözden geçiriyor.
Kapı Açılış: 20.30 
Etkinlik: 21.00
Bilet Fiyatları:
Genel Satış: 176,00₺
Balkon- Kısıtlı Görüş: 143,00₺
Öğrenci: 116,50₺

Yarın Balina da var!
Zorlu PSM, Craft Tiyatro ve Free 
Stage ortak yapımcılığı ile Samuel 
D. Hunter’ın aynı isimli oyunundan 
uyarlanarak geçtiğimiz seneye dam-
gasını vuran, Akademi Ödülleri’nde 
aldığı 3 adaylığın yanında, Brendan 
Fraser’a “En İyi Erkek Oyuncu” 
Oscar’ını kazandıran Balina, bir 
baba-kızın çok geç kaldıkları küçük 
bir kavuşma hikayesini anlatıyor. 
Zorlu PSM, Craft ve Freestage ortak 
yapımcılığında, İbrahim Çiçek’in 
yönettiği oyun; Enis Arıkan, Şebnem 
Bozoklu, Yağız Can Konyalı, He-
lin Kandemir ve Emine Evirgen’in 
performanslarıyla “Balina”, Zorlu 
PSM Turkcell Platinum Sahnesi’nde 
temsillerini gerçekleştirmeye devam 
ediyor.
Kapı Açılış: 20.00 
Etkinlik: 20.30
Bilet Fiyatları:
1. Kategori: ₺645,00₺
2. Kategori: ₺535,00₺ 
3. Kategori: ₺425,00₺
Öğrenci: ₺195,00₺

Edith Piaf yaşatılacak
Fransa’nın ünlü şarkıcısı “Edith 
Piaf”ın, nam-ı diğer “Kaldırım 
Serçesi”nin size anlatmak istediği bir 
hikaye var. “Kaldırım Serçesi”ni her-
kes tanıyor, pekiyi Edith’le tanışmak 
nasıl olurdu? ‘’Edith’’ alışılagelmiş 
Kaldırım Serçesi figürünün dışın-
da, seyircisine çok tanıdık gelen bir 
yabancı. Aşkları, kayıpları, hüzünleri 
ve şarkılarıyla günümüz dünyası-
na kolunun altında evini taşıyarak 
misafir gelmiş bir hikaye anlatıcısı. 
Selin Köseoğlu’nun yazıp yönettiği 
ve aynı zamanda ‘’Edith’’ karakteri-
ne hayat verdiği tek kişilik müzikli 
oyunu, Piaf’ın meşhur şarkılarının 
Türkçe yorumları eşliğinde seyirci ile 
buluşuyor.
Kapı Açılış: 19.30
Etkinlik: 21.00
Bilet Fiyatları:
Ön Satış:: ₺253,00

Kurtuluş Savaşı’nı anlatıyor
Kurtuluş Savaşı Müzesi’ne yapılan 
okul gezisi sırasında ortadan kaybo-
lan dört arkadaş, kendilerini bir anda 
Mustafa Kemal’in Millî Mücadele’yi 
başlattığı Bandırma Vapuru’nda 
bulurlar. Bandırma’yı sarsan dal-
galardan Meclis’in açılışına, Büyük 
Taarruz’dan Cumhuriyet’in ilanına 
uzanan; genç, yaşlı, çocuk, kadın ve 
erkek nice isimsiz Cumhuriyet kah-
ramanının yarattığı Millî Mücadele 
serüvenini müzik, dans, muhteşem 

sahne tasarımı ve multimedya şovu 
eşliğinde soluk soluğa izleyeceksiniz. 
100 kişilik dev kadronun bu eşsiz 
performansını kaçırmayın. 
Kapı Açılış: 14.30 – 19.00 
Etkinlik: 15.00-20.00
Bilet Fiyatları:  
1. Kategori: 895,00₺
2. Kategori: 795,00₺
3. Kategori: 675,00₺
4. Kategori: 545,00₺
5. Kategori: 375,00₺
6. Kategori: 195,00₺
Klasik müzik ziyafeti
Piyanist Emir Ersoy CUBAN 
CLASSICS projesini Volkan Öktem, 
Eylem Pelit, Aleiksi Contreras ve 
Sercan Kerpiççiler ile birlikte sahne-
leyecek. Küba ve Latin Amerikanın 
eşsiz melodilierini, Michel Camilo, 
Chick Corea, Cucho Valdes gibi 
isimlerin bestelerini kendi stilleriyle 
harmanlayıp izleyici ile buluştura-
cak olan grubun bu performansı 18 
Ekim’de touché’de.
Kapı Açılış: 19.30
Etkinlik: 21.00
Bilet Fiyatları:
Ön Satış:: ₺275,00 
Genel Satış: ₺385,00 
Yemekli: ₺1.705,00

Timsah Ateşi çok sevilecek
Başrollerini Funda Eryiğit, Ha-
zar Ergüçlü ve Kubilay Tunçer’in 
paylaştığı Timsah Ateşi, zıt ku-
tuplarda yaşayan iki kız kardeşin 
babalarıyla olan çalkantılı hikayesini 
konu alıyor. Yönetmenliğini Meh-
met Ergen’in üstlendiği oyun, 2019 
yılında Edinburgh Fringe Tiyatro 
Festivali’nin en iyi oyunları arasında 
yer aldı.
Kapı Açılış: 20.00
Etkinlik: 20.30
Bilet Fiyatları:
1. Kategori- 1. Avantajlı Dönem: 
445,00₺ 
2. Kategori- 1. 
Avantajlı Dönem: 
345,00₺ 
3. Kategori- 1. 
Avantajlı Dönem: 
225,00₺
Flapper Swing 
zamanı
“Cazın altın çağı” 
olarak bilinen 
1920’lerin 1930’la-
rın müziğini ve 
atmosferini gü-
nümüze taşıyan 
Flapper Swing, 
otantik sound’u 
ve neşeli repertu-
arıyla touché’de, 
dinleyicilerini 
zamanda bir 
yolculuğa davet 
ediyor. Manouc-
he gitarlar, kontr-
bas, saksafon ve 
vokalin sahnedeki 
uyumlu birlikteliği 
ile hem görsel hem 
işitsel olarak unutul-
maz bir geceye hazır 
olun.
Kapı Açılış: 19.30

Etkinlik: 21.00
Bilet Fiyatları:
Ön Satış:: 253,00₺
Saatleri Ayarlama Enstitüsü
Doğu ve Batı, eski ve yeni, gelenek-
sel ve modern kutupları arasında 
salınıp duran Ahmet Hamdi Tanpı-
nar’ın ölümsüz eseri Saatleri Ayar-
lama Enstitüsü, Serkan Keskin’in 
onlarca surete büründüğü bir oyun-
culuk şöleniyle sinema ve tiyatronun 
iç içe geçtiği çağdaş bir uyarlama 
olarak izleyici ile buluşuyor. Serdar 
Biliş’in yönetmenliğinde sahneye 
uyarlanan oyunun müziklerini Tuluğ 
Tırpan besteliyor.
Kapı Açılış: 20.00 
Etkinlik: 20.30
Bilet Fiyatları:
1. Kategori: ₺737,00 
2. Kategori: ₺638,00 
3. Kategori: ₺539,00 
4. Kategori: ₺341,00 
5. Kategori: ₺231,00

Astro Sahne’yi kaçırmayın
Dinçer Güner yıldızların, gezegen-
lerin üzerinden bize sesleniyor! 
Astrolojiyi yaşam serüveni üzerin-
den anlatan Dinçer Güner, Astro 
Sahne’de seyircisiyle interaktif bir 
gösteri sunuyor.  Anılarını Satürn’ün 
halkalarına, Mars’ın coşkusuna ve 
çoğu zaman geri geri giden Mer-
kür’ün kuyruğuna iliştiren astrolog, 
eğlendirirken diğer yandan serptiği 
yıldız tozuyla dokunduğu hayatları-
mızı düşündürterek renklendiriyor. 
Aynı zamanda talihli konukların 
haritasına sürpriz bir okuma yapma-
yı da ihmal etmeyen Güner, bizi bu 
sefer sosyal medya ekranında veya 
televizyonda değil birebir sahnesinde 
ağırlıyor.
Kapı Açılış: 19.30
Etkinlik: 21.00
Bilet Fiyatları:
Ön Satış:: 297,00₺

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

25 ARALIK 2023 PAZARTESİ

Müzik tiyatro ne Müzik tiyatro ne 
ararsan var!ararsan var!

Zorlu PSM’de bu hafta, besteleri 
milyonlarca kişi tarafından dinle-
nen dünyaca ünlü piyanist Evgeny 
Grinko, Türkiye turnesinin son du-
rağında bu akşam Zorlu PSM Turk-
cell Sahnesi’ne konuk oluyor. Öte 
yandan Zorlu PSM prodüksiyonu 
birbirinden başarılı oyunlar tiyat-
roseverler için perdelerini açmaya 
devam ederken Türkiye’nin genç 
ve yetenekli sanatçılarından Melis 
Fis, 30 Aralık’ta %100 Studio’da 
gerçekleşecek unutulmaz bir kon-
serle müzikseverlerle buluşmaya 
hazırlanıyor

NEŞE MERT

MELIS Fis’in büyülü akustik dünyası %100 Studio’da 
müzikseveleri bekliyor. Türkiye’nin genç ve yetenekli 
sanatçılarından Melis Fis, 30 Aralık’ta %100 Studio’da 

gerçekleşecek unutulmaz bir konserle müziksever-
lerle buluşmaya hazırlanıyor. 2001 doğumlu olan 

Melis Fis, müzikle tanışmasıyla başlayan sanat 
serüvenini, sahne performansıyla taçlandır-

maya devam ediyor. Kapı Açılış: 15.00
Etkinlik: 16.00
Bilet Fiyatları:

 Genel Satış: ₺253,00

30 Aralık’ta Melis sahnede
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KAZA, saat 04.00 sırala-
rında Acıbadem Mahal-
lesi, D-100 Karayolu yan 

yol üzerine Kadıköy istikameti-
ne meydana geldi. İddiaya göre, 
Ceren Topçu’nun kullandığı 
34 GJJ 599 plakalı otomobil, 
sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi üzerine 
bariyerlere çarptı. Bariyerleri 
yerinden söken otomobil, köprü 
arasında bulunan ve doğal gaz 
hattının geçtiği demir korkuluk-
ların üzerinde durdu. Otomobil 
yaklaşık 10 metre yükseklikte 
askıda kalırken, sürücü ve 
yanındaki arkadaşı kazayı yara 
almadan atlattı.

Polis inceleme başlattı
Kazayı gören diğer sürücüle-
rin ihbarı üzerine olay yerine 
itfaiye ve polis ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekipleri otomobili 
kontrol ederek tedbir alırken, 
polis ekipleri ise çevrede güven-
lik önlemi aldı. Trafik polisleri 
sürücü Ceren Topçu’ya alkol 
kontrolü yaptı. Yapılan ölçüm-

de Topçu’nun 1.10 promil alkol-
lü olduğu belirlendi. Sürücüye, 
2918 sayılı Karayolları Trafik 
Kanunun 48/5 maddesi gereğin-
ce para cezası kesilirken,  ehli-
yetine el konuldu. Öte yandan 
ekipler olay yerinde çalışma-
larını sürdürürken, sürücünün 
arkadaşı görüntü alan basın 
mensuplarına tepki gösterdi. 
Basın mensuplarının üzerine 
yürüyen kişi, polis tarafından 
güçlükle sakinleştirildi. Kaza 
yapan otomobil çekici ile olay 
yerinden kaldırılırken, polis 
kazayla ilgili inceleme başlattı. 
 DHA

Üsküdar’da, bariyerlere çarparak savrulan alkollü sürücünün 
kullandığı otomobil, köprü aralığında demir korkulukların 
üzerinde askıda kaldı. Sürücü Ceren Topçu trafik ekiplerinin 
yaptığı kontrolde 1.10 promil alkollü çıkarken, yanında bulu-
nan arkadaşı görüntü alan basın mensuplarının üzerine yürüdü

OLAY, dün saat 17.00 
sıralarında Esentepe Ma-
hallesi Yunus Emre Bulvarı 

üzerinde meydana geldi. Hiçbir 
güvenlik önlemi almadan motosik-
lete binen iki arkadaş, yolculuğa 
başladı. Bulvar üzerinde ilerleyen 
motosiklet, kasisten geçerken kont-
rolden çıkarak devrildi. Motosikle-
tin üzerindeki iki arkadaş da yola 
savruldu. Motosikletten düşenlerden 
biri, yuvarlanarak o esnada seyir 
halinde bulunan ticari aracın teke-
rinin önüne düştü. Yaşanan olayda 
şoförün dikkati ise muhtemel bir 

felaketin önüne geçti. Durumu fark 
eden diğer sürücüler hemen yardıma 
koşarken, o anlar saniye saniye araç 
içi kamerasına yansıdı.

Olay anı kamerada
Yaşanan feci olayda motosiklet ile 
yolculuk yapan şahıslardan birisi o 
esnada seyir halinde olan başka bir 
aracın altında kalmaktan son anda 
sürücünün dikkati ve ani fren yap-
ması ile kurtulurken, o anlar başka 
bir araç içinde bulunan kameraya 
saniye saniye yansıdı. Görüntülerde 
iki arkadaşın koruyucu kask takma-

dan ve hiçbir güvenlik önlemi alma-
dan yolculuk yaptıkları, bu esnada 
motosikletin kayması sonucu yere 
düştükleri ve arka tarafta yolculuk 
yapan kişinin yuvarlanarak başka bir 
aracın ön tekerinin önüne düştüğü, 
araç sürücüsünün dikkati sayesinde 
felaketin önlendiği görülüyor.

Sultangazi’de güvenlik önlemi almadan motosiklet ile yolculuk yapan iki arkadaş, kayarak 
yere düştü. Kazada yere düşen gençlerden birisi başka bir aracın altında kalmaktan son 
anda kurtuldu. Araç sürücüsünün dikkati sayesinde ucuz atlatılan kaza, kameraya yansıdı

Şişede durduğu Şişede durduğu 
gibi durmadıgibi durmadı
KADIKÖY Bağdat Caddesi’nde 

kaza yapan otomobilin sürücü-
sü, alkol testi yapıldığı sırada 

görüntü alan basın mensuplarına 
tepki gösterdi. Sürücü Nur Kocaoğlu, 
“Ben alkollü olduğumu kabul ediyo-
rum, görüntü almayın” dedi. Sürücü, 
1.83 promil alkollü çıktı

Kaza, saat 05.00 sıralarında Bağdat 
Caddesi’nde meydana geldi. İddiaya 
göre, Nur Kocaoğlu’nun kullandığı 
61 AGT 322 plakalı otomobil, aynı 

istikamette seyir halinde olan 34 TFL 
08 plakalı taksiye çarptı. Kazada şans 
eseri yaralanan olmazken, otomobil 
ve takside hasar oluştu. Çevredekile-
rin ihbarı üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen sağlık ekipleri sürücülerin sağlık 
kontrollerini olay yerinde yaptı. Polis 
ekipleri ise yolda önlem aldı. 

Yaptığı çok ayıp!
Trafik polisleri kazaya karışan otomo-

bil sürücüsü Nur Kocaoğlu’na alkol 
testi yaptı. Kocaoğlu’nun 1.83 promil 
alkollü olduğu belirlendi. Kazayı 
görüntüleyen basın mensuplarına tepki 
gösteren Nur Kocaoğlu, alkol testi 
aşamasında görüntü alınmasını isteme-
di. Basın mensuplarına, “Ben alkollü 
olduğumu kabul ediyorum, görüntü 
almayın. Alkolüm var, yaptığı çok 
ayıp” dedi. O sırada alkollü sürücünün 
yanında bulunan kişi, kameranın önü-
ne geçerek, engel olmaya çalıştı. DHA

Kadıköy Bağdat Caddesi’nde kaza yapan otomobilin sürücüsü, alkol testi yapıldığı sıra-
da görüntü alan basın mensuplarına tepki gösterdi. Sürücü Nur Kocaoğlu, “Ben alkollü 
olduğumu kabul ediyorum, görüntü almayın” dedi. Sürücü, 1.83 promil alkollü çıktı

Felakete ramak kala

KAZA, saat 01.45 sıraların-
da Dolmabahçe Caddesi 
Saltanat Kapısı önünde 

meydana geldi. İddiaya göre, 
35 APN 436 plakalı otomobil, 
sürücüsünün bilinmeyen ne-
denle direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi üzerine karşı şeride 
girerek 34 LAK 476 plakalı servis 
minibüsüne çarptı. Kazada oto-
mobildeki 3 kişi ile servis mini-

büsündeki 6 kişi yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Yaralılar, 
sağlık ekiplerinin olay yerindeki 
yaptığı ilk müdahalenin ardından 
ambulanslarla hastaneye kaldırıl-
dı. Kaza sonrası bir süre Beşiktaş 
yönünde trafiğe kapanan Dolma-
bahçe Caddesi, araçların çekiciy-
le kaldırılmasından sonra tekrar 
trafiğe açıldı. DHA

Beşiktaş’ta 
kaza: 9 yaralı
Beşiktaş’ta sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-
bettiği otomobil ters yöne girerek servis minibüsü ile 
çarpıştı. Kazada 9 kişi yaralandı

ŞARKI Atilla Taş ve eşi, Beşiktaş’ta 
eğlendikleri barda iddiaya göre 
aşırı alkollü şekilde içeridekilere 

rahatsızlık verince dışarıya çıkarılmak 
istendi. Taş, işletmecilerle kavga etti. 
Olay yerine gelen polise de mukavemet 
gösterdiği öne sürülen Taş ve eşi gözal-
tına alındı. Adliyeye sevk edilen Taş tu-
tuklanırken eşi ise adli kontrolle serbest 
bırakıldı. Şarkıcı Atilla Taş’ın karıştığı 
olayın güvenlik kamerası görüntüleri 
ortaya çıktı. Taş ve eşinin barda yaşadığı 
tartışma, sokakta devam eden arbede ve 
polisin müdahalesi ile polis merkezinde 
yaşananlar görüntülere yansıdı. DHA

Rezaletin 
videosu!
Şarkıcı Atilla Taş barda karıştığı olay 
sonrası polise mukavemet gösterin-
ce tutuklanmıştı. Olay anı güvenlik 
kameralarına yansıdı

OLAY, dün saat 
10.00 sıralarında 
Kalamış sahilde 

yaşandı. İstanbul’da 
etkili olan fırtına ve 
rüzgar nedeniyle sahilde 
dalgalar oluştu. Sü-
rüklenen bir yelkenli 
teknesi kayalıklara çarp-
tı. İhbar üzerine olay 
yerine kurtarma ekip-
leri sevk edildi. Ekipler 
botla tekneye yaklaş-
maya çalıştı. Halatla 
tekneyi sabitlemeye 
çalışan ekipler, fırtına 
ve dalgalar nedeniyle 
başarılı olamadı. Dalga-
lar nedeniyle tekne peş 
peşe kayalıklara çarpa-
rak hasar aldı. Ekiplerin 
tüm çabalarına rağmen 
tekne su alarak battı. 
Ekiplerin dalgalarla 
mücadelesi ve tekneyi 
kurtarma çalışmaları 
cep telefonu kamerası 
ile görüntülendi. DHA

Dalgalarla mücadele
Kadıköy’de fırtına nedeniyle sürüklenen tekne kayalıklara 
çarptı. Ekiplerin dalgalarla mücadelesi ve tekneyi kurtarma 
çalışmaları cep telefonu kamerası ile görüntülendi

Hem suçlu hem güçlü

EDINILEN bilgilere göre 
olay Hadımköy Ömerli 
Mahallesi’nde hazı beton 

üreten Desentaş isimli fabrika-
da yaşandı. Metrelerce yüksek-
likteki beton tanklarına bakım 
için tırmanan Ersin Koran isimli 
işçi, bir anda dengesini kaybe-

derek içeri düştü. Kazada Ersin 
Koran olay yerinde hayatını 
kaybetti. Bölgeye itfaiye ve 
sağlık ekibi sevk edildi. Hayatını 
kaybeden işçiyi düştüğü yerden 
kurtarma çalışmaları başlatıldı. 
Ekiplerin olay yerindeki çalış-
ması sürüyor.

Korkunç bir ölüm
Arnavutköy’de hazır beton üreten tesiste bakım için tır-
mandığı beton tankının içine düşen işçi hayatını kaybetti
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M ecliste 2024 Bütçe Görüşmeleri es-
nasında dile getirilen, Milli Eğitim
Bakanlığı’nda tarikat ve cemaatle-

rin örgütlendiği, bakan beye göre “Sivil Top-
lum Kuruluşu” olan bu yapılarla yaptıkları
protokoller çok konuşuldu. Konuşulmaya da
devam edeceğe benziyor.Ta ki cumhuriyet ku-
rulduktan bu yana tarikat ve cemaatlerin
karın ağrıları bitmedi. İçlerindeki “din dev-
leti” özlemleri halen devam ediyor; Hem de
dünyadaki dine dayalı devletlerin içinde bu-
lundukları durumlara karşın. Ülkelerinden
kaçıp daha özgürce bir yaşam özlemiyle ba-
tıya, demokrasiyle yönetilen ülkelere sığınma-
nın yollarını arıyor hatta bunu, hayatlarını
kaybetme pahasına yapıyorlar. Neden acaba?

Dünya’da 57 ülke var dini İslam olan.
Ancak bunların içinde demokratik, laik,
hukuk devleti olan tek ülke Türkiye Cumhuri-
yeti’dir. Bunun kıymetini anlamak için diğer-
lerine benzememiz mi gerekir?.. Yapılmaya
çalışılan tam da budur. Bu toplum Ortadoğu
ülkesi olmak istemiyor. Medreseye benzeyen

değil çağdaş eğitim veren okullara ihtiyacı-
mız var. Bunun için de her ne adla olursa
olsun okullara dernek ve vakıf adı altında ör-
gütlenmiş tarikat ve cemaat mensupları okul-
lara sokulmamalı. Hatta kapılarından da
geçirilmemeli. Dahası da dernek ve vakıfların
ticarete girmelerinin önü alınmalı. Kamudan
ihale almaları engellenmeli. Çeşitli bakanlık-
larla protokol yapma yöntemiyle yaptırılacak
faaliyetlerle oralara para akışı
önlenmeli.Geçmişte bir cemaatin okullardaki
faaliyetlerinin ülkeye yaşattığı acılardan ders
almamış gibi şimdi de aynı çizgideki tarikat
ve cemaat kafalı yapıların faaliyetlerinin
yasal zemine oturtulmak istenmesinin gele-
cekte aynı sorunları yaşayacağımızın işaret
fişekleri olacağı unutulmamalı.Bırakın da in-
sanlar dinini kendi dünyalarında yaşasınlar.
Kamusal alandaki kuralları dinin dışında 
bırakalım.

Bütün bunları tartışırken bir başka konuyu
kaçırıyoruz. Okullarımızda yeteri kadar Din
Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni varken dı-

şarıdan imam, vaiz gibilerin,
hem de cami kıyafetleriyle sınıflara sokulması
bu öğretmenlere de hakarettir. Onları yetersiz
görmektir bunun adı. Bu uygulamaya önce
onların karşı çıkmalarını beklerdim.

Dedim ya bu kafalar hiç değişmedi. Kurtu-
luş Savaşı devam ederken Mustafa Kemal
Atatürk’e idam kararı çıkaran kafalar bugün
de Türkiye Cumhuriyeti’nin laik yapısını idam
etmenin peşindeler. Laikliğin asla din karşıt-
lığı olmadığını, hatta dinsel özgürlüğün de
güvencesi olduğunu göremeyecek kadar sığ
düşüncelere sahipler. Onların derdi ülkenin
geleceği değil kendi gelecekleri. Bu durum
bugün de devam ediyor. Örnek mi
istiyorsunuz?

1 Nisan 1922’de Konya’ya gelen Mustafa
Kemal’i karşılamak üzere Konyalılar istas-
yonu doldurmuştu. Yüzlerce meşale parıldı-

yordu.İnceleme ve gezi programları içinde bir
medreseyi ziyaret de vardı vardı. Kanlı canlı,
genç mollalar ile hocalar avluda dizilmiş,
bekliyorlardı. En yaşlı hoca, Paşa’dan med-
rese sayısının artırılmasını ve medrese öğren-
cilerinin askere alınmamasını rica edince, M.
Kemal Paşa sinirlendi:“Sizin için medrese,
Yunanlıları mağlup etmekten, halkı zulümden
kurtarmaktan daha mı değerli? Millet kan
içinde yüzerken, halkın en iyi çocukları cep-
helerde dövüşür, yurt için canlarını feda eder-
ken, siz burada genç, sapasağlam
delikanlıları besiye çekmişsiniz. Bu asalakla-
rın askere alınmaları için yarın emir verece-
ğim.” demişti.

Sayın bakan mecliste konuşurken birile-
rine hoş görünmeye çalışıyor olabilir. Mecliste
ettiği yemine sadık kalması gerektiğini hatır-
latırım. Şöyle ki; Anayasamızın 2. madde-
sinde; “Türkiye Cumhuriyeti, toplumun
huzuru, millî dayanışma ve adalet anlayışı
içinde, insan haklarına saygılı, Atatürk milli-
yetçiliğine bağlı, başlangıçta belirtilen temel
ilkelere dayanan, demokratik, lâik ve sosyal
bir hukuk devletidir.” hükmünü unutmamalı.
Ayrıca, Anayasamızın 24. Maddesinde:

“Herkes, vicdan, dini inanç ve kanaat hürri-
yetine sahiptir. 14’üncü madde hükümlerine
aykırı olmamak şartıyla ibadet, dini ayin ve
törenler serbesttir. Kimse, ibadete, dini ayin
ve törenlere katılmaya, dini inanç ve kanaat-
lerini açıklamaya zorlanamaz; dini inanç ve
kanaatlerinden dolayı kınanamaz ve
suçlanamaz.

Din ve ahlak eğitim ve öğretimi Devletin
gözetim ve denetimi altında yapılır. Din kül-
türü ve ahlak öğretimi ilk ve ortaöğretim ku-
rumlarında okutulan zorunlu dersler arasında
yer alır. Bunun dışındaki din eğitim ve öğre-
timi ancak, kişilerin kendi isteğine, küçükle-
rin de kanuni temsilcisinin talebine bağlıdır.

Kimse, Devletin sosyal, ekonomik, siyasi
veya hukuki temel düzenini kısmen de olsa,
din kurallarına dayandırma veya siyasi veya
kişisel çıkar yahut nüfuz sağlama amacıyla
her ne suretle olursa olsun dini veya din duy-
gularını yahut dince kutsal sayılan şeyleri is-
tismar edemez ve kötüye kullanamaz.”
hükmünün gereği gibi davranmalı.Sayın
bakan okulla medrese arasına sıkışmışa ben-
ziyor. Yarın her okula bir minare gerekir,
derse şaşırmam…

Okul mu medrese mi!

M illi Piyango'nun özel yılbaşı çekilişi
için geri sayım başladı. Yılbaşı çekili-
şinde büyük ikramiye 400 milyon lira,

dağıtılacak toplam ikramiye tutarı ise 2 milyar
355 milyon 650 bin lira olacak. Milli Piyango
yılbaşı özel çekilişinde 400 milyon liralık büyük
ikramiyenin tamamı geçen yıl olduğu gibi bu yıl
da dağıtım garantili olacak. Belirlenen kuralla
bilet payına bakılmaksızın büyük ikramiye, isa-
bet ettiği satılan bilet ya da biletler arasında eşit
olarak paylaştırılacak. Milli Piyango yılbaşı çe-
kilişi büyük ikramiye satılan bilete çıkana kadar
devam edecek. Büyük ikramiye çekilişi 31 Aralık
gecesi televizyonda canlı olarak yayınlanacak ve
tüm çekiliş sonuçları Milli Piyango’nun internet
sayfasından açıklanacak.

İkramiye umudu

Tüm Türkiye’de olduğu gibi bilet satışlarının İs-
tanbul’da da oldukça yoğun olduğunu belirten
İstanbul Milli Piyango Bayileri Esnaf Odası
Başkanı Ahmet Yazıcı, “Biletlerin yüzde 45-50’si
zaten İstanbul’da satılıyor. Cumhuriyet tari-
hinde ilk defa geçen yıl yapıldı ve bu yıl da
büyük ikramiyenin tamamı dağıtım garantili
oldu. Bu çok güzel bir şey. Büyük ikramiyelerin,
seyyarlardan daha çok çıktığını söylemek iste-
rim. Çünkü klasik piyangonun yüzde 70-80’ini
seyyar bayiler satıyor. Bu yılki ikramiye de Türk
tarihinde rekor bir ikramiye, alan için hayırlı
olsun” açıklamasını yaptı.

30 yıl sonra 

Nimet Abla'nın yeğeni Nimet Özden de 30 yıl
sonra ilk defa gişeye çıkarak büyük ikramiye için
bilet sattı. Nimet Özden, “30 yıldır bilet satma-
mıştım. Bugün özellikle müşterilerimize hizmet
etmek için buradayım. Herkese bol şanslar dili-
yorum. İnşallah büyük ikramiyeleri benim elim-
den veririz. Geçen yıla göre bu yıl çeyrek daha
fazla gidiyor. Günde 50 bin tane bilet satıyoruz.
Son bir hafta on gün içinde bu satış sayısı daha
da artacaktır. Tamamının dağıtım garantili ol-
ması da önemli bir faktördür. Türkiye'nin her
yerinden Nimet Abla'ya bilet çekmeye gelen
müşterilerimiz var. Mektuplar atıyorlar, telefon-
lar açıyorlar, bilet ayırtıyorlar. Elimizden gelen
tüm hizmeti vermeye çalışıyoruz. Çekilişe az
süre kaldı, herkesi bekliyoruz” şeklinde konuştu.

Biletler tükeniyor

30 yıldır Taksim İstiklal Caddesi’nde Milli Pi-
yango bileti sattığını söyleyen İbrahim Ünlü ise
şunları söyledi: “Bu zamana kadar birkaç defa
ikramiye dağıttım. Bu sene de çılgın 400 milyon
inşallah benden çıkar. Tamamı dağıtım garantili
Milli Piyango'yu inşallah ben satarım. Satışlar
aşırı yoğun. Biletlerin yüzde 90’ı bitmek üzere.

Çeyrek bilete yoğun talep var. Ben yarıma ve
tama çıkmasını istiyorum. Çünkü onları aldım.
İnsanlara umut, şans dağıtıyoruz.”

İstiklal'de yoğun ilgi var

Taksim İstiklal Caddesi’nde seyyar bilet satıcısı
Gülcan Kaya, “24 yıldır bu işi severek yapıyo-
rum. Bu yıl satışlar güzel gidiyor. En çok çeyrek
satıyorum. Günde bazen 150 bazen 200 çeyrek
satıyorum” dedi. Yaklaşık 40 yıldır İstiklal Cad-

desi’nde bilet sattığını belirten Mustafa Kaya da
“Dağıtım garantili olduğu için bu yıl satışlarda
biraz daha yoğunluk bekliyoruz. Bilet almaya
gelenler çıkarsa uçak, gemi, yat alırım diye ha-
yaller kuruyor” şeklinde konuştu.

Çıkarsa dağıtırım

Bir tane çeyrek alıp şansını denemek isteyen
kamu çalışanı Nuri Yılmaz, “Bütçeme göre bir
tane aldım. Her yıl mutlaka bilet alırım. Çıkarsa
hayaller çok. Çünkü miktar çok büyük. En
başta bir ev sonra araba alacağım. Ardından
biraz yatırım yaparım. Ondan sonra da fakire,
fukaraya, çevremize, eşe, dosta dağıtırız, klasik-
tir bunlar… Ülkeme, milletime katma değer ya-
ratacak yatırımlar da yapmak isterim tabii”
dedi. Bilet almak ve gezmek için Samsun’dan
İstanbul’a gelen Mustafa Akbaş ise “10 tane
çeyrek bilet aldım. Her yıl mutlaka alıyorum.
Hayallerim; oğluma ev, araba almak. Hayatımı
düzene sokmak isterim” şeklinde konuştu.

Gökten altın düşse faydasız

Uşak’tan İstanbul’a gelip 20 tane çeyrek bilet
alan İbrahim Demir ise “Kime çıkarsa artık,
herkese bol şanslar dilerim. Herkesin parası
bizim paramızdır. Özellikle fakirlere çıksın. Para
nedir ki şu ölümlü dünyada. O yüzden bana çı-
karsa fakirlere, eşe, dosta dağıtacağım. Ama
öteki hayatımda gökten altın düşse bir tanesi
benim boynuma geçmez” diye konuştu. DHA

Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

Büyük ikramiyenin 400 milyon
lira olarak belirlendiği Milli
Piyango’nun yılbaşı biletleri,

İstanbul’da da yoğun ilgi
görüyor. Toplamda biletlerin

yaklaşık yüzde 75’inin
satıldığını belirten İstanbul
Milli Piyango Bayileri Esnaf
Odası Başkanı Ahmet Yazıcı,
“Satışlar bu yıl çok iyi gidiyor.
Hatta geçen seneye göre ilgi

daha da arttı. Müşterilerimizin
biletlerini bir an önce alması
lazım. Çünkü son haftalarda
biletler bitmek üzere” dediBiletlerin 
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Hüseyin Aydın da “Her yıl gelip buradan bilet
alıyoruz. Bu sene 6 çeyrek aldım. Önceki aldık-
larımda amortiden başka bir şey çıkmadı. Tabii
bu işler nasip kısmet. Bana göre hayali bile
güzel. Genelde derler ki çıkan para ile şu hayrı
yapacağım… Hep öyle diyorlar. Biz de onlardan
birisiyiz. Tabii ki hayır işi yapacağız” dedi.

Hayali bile güzel 

Doktora yumruklu

saldırı!
Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir Hastanesi’nde görevli doktor, hasta yakını 2 kişi
tarafından darbedilmişti. Saldırının güvenlik kamerası görüntüleri ortaya çıktı.
Gözaltına alınan 2 şüpheliden biri tutuklanarak cezaevine gönderildi

Olay, dün gece saatlerinde
Şişli Prof. Dr. Cemil Taşcı-
oğlu Hastanesi’nde mey-

dana geldi. Edinilen bilgiye göre, acil
servisin yeşil alanında görevli doktor
Mertcan Yazıcı, Betül Ş.’yi (24) mua-
yene ettiği sırada, hastanın yakınları
olan Muhammet Eren .Ş.(17) ve
Burak Ş.(27) tarafından darbedildi.
Sağlık çalışanlarının ‘beyaz kod’ ver-
mesiyle olay yerine hastane polisi ve
güvenlik personelleri sevk edildi. Saldı-
ran 2 şüpheli gözaltına alınırken, yüzü
kanlar içinde kalan doktor tedaviye
alındı. Saldırının ise güvenlik kamerası
görüntüleri ortaya çıktı. 

Saçına dokundun iddiası var

Polis merkezinde ifadesine başvurulan
hasta Betül Ş., “Diş ağrısı için fazla
ağrı kesici aldığımdan dolayı ağabeyim
Burak ve kardeşim Muhammet Eren
ile birlikte hastaneye geldim. Doktor
Mertcan ile daha önce hastaneye gitti-
ğimde tanıştık ve kendisini sosyal
medya hesabımdan ekledim. 4-5 gün

sohbet ettik. Hastaneye gittiğimde
Mertcan’ı gördüm. Tedavim bitince
tekrar eve gittim, ancak evde ateşlen-
dim. Tekrar geri hastaneye geldim ve
tekrar yeşil alanda serum takıldı. Bu
yüzden uyuduğum esnada birinin sa-
çıma dokunduğunu ve gözümü açtı-
ğımda doktor Mertcan’ın saçıma
dokunup başımda beklediğini gördüm.
O sırada ağabeyim Burak ile doktor
Mertcan arasında sözlü tartışma ya-
şandı. Dışarıya çıktığımda ağabeyimi
ve kardeşimi polis noktasına götürdük-
lerini öğrendim" dediği öğrenildi.

1 saldırgan tutuklandı

Gözaltına alınarak Feriköy Polis Mer-
kezine götürülen saldırgan Muhammet
Eren Ş. ve Burak Ş.’nin ‘beyaz kod yö-
netmeliği’ gereğince ifadelerinin alın-
masına gerek duyulmadan işlemlerinin
ardından savcılığa sevk edildiler. Mah-
kemeye çıkarılan Muhammet Eren Ş.
tutuklanarak cezaevine gönderilirken,
Burak Ş. İse adli kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı. DHA

Güvenlik 
kamerasına
yansıyan görüntü-
lerde, saldırganlar-
dan Muhammet
Eren Ş.’nin doktor
Mertcan Yazıcı’ya
yumruk atarak yere
düşürdüğü, daha
sonra sağlık 
personelleri 
tarafından dokto-
run yeşil alandaki
bir odaya alındığı,
saldırganların o
odaya girmeye ça-
lıştığı ve güvenlik
görevlilerin müda-
halesi görülüyor. 
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Dualar şehitler için!
Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Harekatı  bölgesinde teröristlerle çıkan çatışmada şehit olan
askerler için  Taksim Camii ve Ataşehir Mehmet Uslu Cami’nde sabah namazında dua edildi

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş sos-
yal medya hesabından yaptığı açıkla-
mada sabah namazı buluşmalarında

vatan müdafaasında şehadete kavuşan Mehmet-

çikler ve tüm şehitler için bütün camilerde dua
edileceğini bildirmişti. Sabah namazında Be-
yoğlu Taksim Camii ve Ataşehir Aksekili Mehmet
Uslu Cami’nde de şehitler için dua edildi. DHA

koku tedİrgİnlİğİ
Avcılar'da 5 katlı apartmanda boğazda yanma ve öksürüğe neden olan
koku ekipleri harekete geçirdi. Merdiven boşluğundan geldiği iddia edilen
koku, apartman sakinlerinde korku ve tedirginliğe neden oldu. İhbar 
üzerine olay yerine gelen ekipler apartmanda uzun süre inceleme yaptı

Cihangir Mahallesi
Osman Gazi Caddesi'ndeki
5 katlı apartmanda oturan-

lar, binanın merdiven boşluğundan
yoğun koku geldiğini fark etti. Öksü-
rük ve boğazda yanmaya neden olan
kokudan tedirgin olan bina sakinleri
ihbarda bulunarak yardım istedi. Ad-
rese itfaiye, polis, İGDAŞ ve sağlık
ekipleri sevk edildi. İGDAŞ görevlileri
ellerindeki cihazlarla ölçüm yaparken,

binada doğalgaz sızıntısı olmadığını
belirledi. İtfaiye ekipleri ise, apart-
manda oturanlardan bilgi aldı; rahat-
sızlanan olup olmadığını kontrol etti.
Yoğun kokudan şikayetçi olan apart-
man sakinleri tedirgin olduklarını be-
lirtirken, kokunun nedeni tespit
edilemedi. Yoğun kokunun biber gazı
olma ihtimali üzerinde durulurken,
apartmanda inceleme yapan ekipler
daha sonra binadan ayrıldı.  DHA

Yürekler Yandı
Kağıthane'de, Kuzey Irak'ta çıkan çatışmada şehit olan askerler anıldı. Türk
bayrağı açan grup, saygı duruşunda bulunarak İstiklal Marşı okudu

Kağıthane'de, İYİ Parti İs-
tanbul Gençlik Kolları'nın
yaptığı çağrı üzerine toplanan

grup, Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde
çıkan çatışmalarda şehit olan askerleri
andı. Grup Türk bayrağı açtıktan sonra
şehitler için saygı duruşunda bulundu ve
İstiklal Marşı'nı okudu. Grup içinden bir
kişi, şehit olan 12 askerin isimlerini tek
tek okurken, grup 'Burada' diyerek cevap
verdi. 'Şehitler ölmez vatan bölünmez'
şeklinde slogan atarak tekbir getiren
grup, daha sonra açıklama yaptı. Grup

adına yapılan açıklamada, "Son 24 sa-
atte 12 evladını peygambere komşu ol-
maya şehitler diyarına gönderdik.
Anadolu'da 12 eve ateş düştü. Cenneti
ayakları altında saklayan 12 annenin yü-
reğine hiç kapanmayacak yaralar açıldı.
Ne bu vatan evlatları ay yıldızlı bayrağın
dalgalandığı vatan toprağının bir karışın-
dan vazgeçecek, ne de o anneler ağıtları-
nın arkasından 'Vatan sağ olsun'
demekten geri duracaktır" ifadeleri yer
aldı. Açıklamanın ardından şehitler için
dua eden grup, meydandan ayrıldı. DHA
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

E ğer çevrenizdeki insanları kaybetmek istiyorsa-
nız, yalan söyleyebilirsiniz…
Sürekli yalan söyleyen insanın farkında olma-

dığı şey, aslında yalanlarının diğer kişi tarafından far-
kında olunduğudur. O yalanlar dinlenirken kredi yavaş
yavaş dolar ve malum x yalancı kişi, bir anda kendini
silinmiş bulur. Sürekli yalan söyleyen insan, bu şekilde
çevresindeki kişileri tek tek kaybeder. 

Bu insanların yalan söyleme amacı bazen de insan-
ları kendi hayatlarında tutmaktır. Bir çıkar durumu
söz konusudur. Mesela size yalanlar söylerken umut
aşılarlar ki, heveslenip onları daha çok sevin veya yan-
larında kalın diye… Kaybetmemek için söylenilen her
yalan, o insanı daha fazla kaybettirir. Yalanları ortaya
çıkınca, verilen vaatler tutulmayınca kendilerini ele ve-
receklerini akıl edemezler. Karşıdaki bir iki kere inanır,
ama üçüncüde bir yalancıyla karşı karşıya olduğunu
çok net olarak fark eder. Yalancılar hiç kendilerini ele
vermediklerini zannederler. İşin en acı tarafı da budur
zaten. Oysaki karşıdaki her şeyi fark eder fakat vadeni-
zin dolmasını bekler. Ses çıkarılmaması, inanıldığı an-
lamına gelmez. Unutmayın ki “Her söylediğiniz yalan,
kredinizi doldurur.”

Ben çok fazla yalancı gördüm ve tecrübelerimden
yola çıkarak bunları üç gruba ayırıyorum. 

1. Grup, mecburi yalanlar: 
Bunlar normalde dürüstlüğü tercih eden ve olabildi-

ğince dürüst kalmaya çalışan kesimdir. Fakat bazen
öyle olaylar olur ki ya kendi çıkarları için, ya durumu
kurtarmak için ya da herhangi başka bir şeyden dolayı
yalan söylemek zorunda kalırlar. Fakat bu yalanın so-
nunda canı yanan veya üzülen hiç kimse olmaz. Çünkü
birisinin canı yanacaksa bu kesim yalanı söylemekten
vazgeçer. Zararsız ve mecburi yalanlar söylerler.  

2. Grup, hastalıklı yalancılar: 
Bu grup sadece canı sıkıldığı için bile yalan söyleye-

bilir. Mesela üzerinde mavi bir kıyafet varsa, telefon-
daki kişiye üzerimde siyah renk var diyebilir. Söylediği
yalanların altında hiçbir anlam ve neden aranmaz
çünkü onlar da neden yalan söylediğini bilmez. Basit
şeylerde bile yalan konuşurlar. Gerçeği söylese hiçbir
şey olmayacaktır oysaki. Yalan söylemesini gerektire-
cek hiçbir durum yoktur. Bazen şöyle bir şey bile duya-
bilirsiniz bunlardan “Ben böyle söyledim ama neden
öyle söyledim bilmiyorum” diye. Bunlarda yalan söy-
leme hastalığı vardır. Sudan sebeplerden yalan söyler-
ler. Asla bir yola çıkılmaz ve denk gelindiği anda direk
silinmeleri gerekir yoksa maruz kaldığınız basit yalan-
larından dolayı mideniz bulanır. 

3. Grup, tehlikeli yalancılar: 
En tehlikeli kesim bu gruptur. Öyle büyük yalanlar

söyleyip show yaparlar ki, kesinlikle körü körüne ina-
nırsınız ve sonra inandığınız şeyin yalan olduğunu öğ-
renince şok geçirirsiniz. Çünkü bunlar profesyonel bir
şekilde inandırıcı örnekler vererek yalan konuşurlar.
Mesela diyelim ki dolandırıldım diye yalan söyleyecek-
lerse bunu “Ben dolandırıldım” diye anlatmazlar.
Bunu şu şekilde süsleyerek anlatırlar: “Sabah çıktım
evden. Yağmur bastırdı ve şansa da şemsiyem yoktu
yanımda. Dolandırıldığım yetmezmiş gibi bir de yedi-
ğim yağmurdan dolayı hasta olacağım.” Yani olayı be-
timleyerek, öykülendirerek anlatırlar ki inandırıcılığı
artsın. Bu grup da inanılmaz sık yalan konuşur. Yalan
dillerine yuva yapmıştır resmen. Çok insana durduk
yere yalan konuşarak umut verirler, olmayacak şeyleri
olacak gibi gösterip o insanları en tepeye çıkarıp sonra
da oradan aşağı düşmelerini izlerler. İnanılmaz insanın
ahını alırlar ve genellikle hiç sevilmezler. Her insanı en
fazla iki kere kandırabilirler, sonrasında bunların tehli-
keli ve profesyonel bir yalancı olduğunu anlayan kişi
direk kaçar. 

Bu üç grupla da çok karşılaştım. Cinsiyetleri fark
etmiyor bu yalancılar kadın da olabiliyor, erkek de ola-
biliyor. Birinciye sözüm yok fakat 2. ve 3. olanları
direk siliyorum veya mesafe koyuyorum. Bu saydığım
üçüncü gruba dahil olan birisi bana şöyle demişti:
“Tuğçe neden telefonlarımı açmıyorsun, küstün mü
bana? Ben seni çok özledim” vs. Bunu söyleyen kadın
bu arada. Neden mesafe koydum çünkü inanılmaz de-
recede yalanlarını yakaladım. 3. gruba dahil. Bana
sormak yerine keşke yalanlarının farkında olsaydı.
Maalesef kendilerini hiç ama hiç görmezler. Sorsanız
dünyanın en dürüst insanlarıdır. Söyledikleri yalanları
da unuturlar ve sürekli söyledikleri sözler çelişir. Zaten
bu çelişki onları ele verir. 

Benim şu hayatta en tahammül edemediğim şeyler-
den birisi yalandır. Yalandan daha kötü olan bir şey
varsa o da daha fazla yalandır. Her şey bir yalanla baş-
lar ve her şeyin başı yalandır. Sizin yanınızda çevreye
sürekli yalan konuşan, size de konuşur. Ne kadar uzak,
o kadar iyiler. Ömür boyu yapayalnız kalmak bile, bu
insanların kalabalıklığından iyidir. 

T ürk Yerel Hizmet Sendikası İs-
tanbul Şube Başkanlığı tara-
fından kahvaltı ve istişare

toplantısı düzenledi. Toplantı kap-
samında Silivri Belediyesi ve Türk
Yerel Hizmet Sendikası arasında
imzalanan Sosyal Denge Sözleş-
mesi (SDS) ile ilgili bilgiler payla-
şıldı. Palmiye Düğün Salonunda
gerçekleşen programa; Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, Türk Yerel Hizmet
Sendikası İstanbul Şube Başkanı Oğuzhan
Çoban, MHP Silivri İlçe Başkanı Zafer
Yalçın, sendika üyeleri ve aileleri katıldı.

En başarılı belediye başkanı!

Toplantının açılış konuşmasını yapan Türk
Yerel Hizmet Sendikası İstanbul Şube Baş-
kanı Oğuzhan Çoban, “Sizlere bir hatır-
latma yapmak istiyorum. 2019 yılından
önce Silivri Belediyesini yöneten zihniyet
10 ay boyunca SDS ödememişti. Volkan
Başkan göreve geldikten sonra maka-
mında ziyarete gittik. Başkanımızla yaptı-
ğımız görüşmede; ‘Başkanım bu
arkadaşlarımız mağdur, sizden önceki yö-
netimin 8-10 ay boyunca ödemediği
SDS’ler var’ dedik. Volkan Başkan da bize;
‘Kimse mağdur olmayacak, herkesin geç-
miş dönemde alamadığı borçlarını da öde-
yeceğim’ dedi. Başkanımız Volkan Yılmaz
herkesin geçmişte alamadığı borçlarını
ödedi. Dün itibariyle Silivri Belediye Baş-
kanı Volkan Yılmaz ile SDS imzaladık.
SDS kapsamında kanunun bize ön gör-
düğü en üst limitten sözleşmeleri yaptık.
İstanbul’daki 39 ilçe belediyesinden so-
rumluyum. Böyle bir belediye başkanına
sahip olduğunuz için çok şanslısınız. Hem
imzaladığımız SDS için hem de bugünkü
katılımlarından dolayı Türkiye'nin en başa-
rılı Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’a çok
teşekkür ediyorum” dedi.

Silivri için canla başla çalışıyoruz

Toplantıda konuşan Silivri Belediye Baş-
kanı Volkan Yılmaz, “Hepimiz, ‘Halka hiz-
met Hakk’a hizmettir’ şiarıyla görev
yapıyoruz. Yaşadığımız şehrin güzel insan-
larına hizmet ediyor; tarihiyle, doğasıyla,
kültürüyle eşsiz bir güzelliğe sahip olan Si-
livri’mizi hep birlikte geleceğe taşıyoruz.
Silivri Belediyesi olarak göreve geldiğimiz
2019 yılından itibaren 57 ayı geride bırak-
tık. Sizlerle beraber 57 ay bu şehre hizmet
etme yolunda birçok mesafeyi beraber ka-
tettik. 7/24 esasıyla bu şehre hizmetkâr

olduk. Hani yaşayan bilir derler ya, Silivri
ve Kahramanmaraş merkezli depremler,
çeşitli afetler, salgınla mücadele ve küresel
ekonomik kriz gibi olumsuzlukların tesiri
altında hizmet ürettik. Bu süre zarfında
kâh sevindik, kâh üzüldük. Şöyle geriye
dönüp baktığımızda, hakikaten Silivri’ye
nice eser kazandırmanın gurunu ve onu-
runu birlikte yaşıyoruz. Silivri’ye vadettikle-
rimizi ve Silivri’ye verdiğimiz sözleri
katbekat gerçekleştirmiş durumdayız. Si-

livri Belediyesi olarak hiç söz vermediğimiz
ve görev sahamıza girmeyen eserlere de
imza attık. Eğitimden sağlığa, spordan
kültüre, altyapıdan üstyapıya kadar yaptı-
ğımız hizmetler vesilesiyle aldığımız hayır
dualarında sizlerin emeği yadsınamaz. İşte
tüm bunları hep birlikte, sizlerle beraber
gerçekleştirdik. Özellikle belirtmek isterim
ki; omuzlarımızdaki sorumluluğun en
büyük taşıyıcıları olan mesai arkadaşları-
mın çalışma ortamı, huzuru ve konforu

bizim için çok önemliydi” dedi.

Eski kötülükleri bitirdik

Silivri'de geçmişte şartların çok kötü oldu-
ğunu anlatan Yılmaz, bu kötülükleri orta-
dan kaldırdıklarını söyledi. Yılmaz,
“Göreve geldiğimizde birçok birimimiz,
belediyemizin kurumsal kimliğine hiç ya-
kışmayacak şekilde konteynırlarda Silivrili
vatandaşlarımıza hizmet veriyordu. Bu
durum hem Silivri Belediyesinin kurumsal
kimliğine yakışmıyordu hem size verilen
değerin ifadesiydi hem de Silivri’deki va-
tandaşlarımıza verilmeyen önemin bir işa-
retiydi. Verimli bir performansın,
çalışmaya elverişli bir ortamdan geçeceğin-
den hareketle yeni hizmet binaları yaptık.
Belediye başkanları normalde kamu hiz-
met binalarının yapımına girişmezler.
Çünkü bu çalışmalar onlara oy getirecek
yatırımlar değildir. Silivri Belediyesi olarak
hakkettiğiniz konforlu ortamlarda Silivri’ye
daha iyi hizmet verin diye kamu binaları-
nın yapımına başladık.  En başta, ana bi-
namızda bulunan yemekhanemizi
yenileyerek kendi mutfağımızı kurduk. 3
yıldır besin değeri yüksek lezzetli yemekler
sunuluyor. Zabıta ile Afet İşleri Müdürlü-
ğümüz 1.000 metrekare büyüklüğündeki
yeni binasında hizmet veriyor. 15.000 met-
rekare alanda 10.000 metrekare kapalı
alanı bulunan Gülsen & Ökkeş Nakıpoğlu
Engelsiz Yaşam ve Eğitim Merkezimizi
inşa ettik” dedi.

Kültür Merkezi yapacağız

Silivri'de yapacakları hizmetlerden de söz
eden Yılmaz, “Sosyal Hizmetler Müdürlü-
ğümüz de bugün orada gıda bankası, kıya-
fet bankası, aşevi, kütüphane ve
dershanesiyle hizmet veriyor. 300 araçlık
otopark, kütüphane, etüt merkezi ve ek hiz-
met binası olarak hizmet verecek proje-
mizde sona yaklaşıyoruz. Bu binanın
içerisinde de yaklaşık 2.300 metrekare bir ek
hizmet binamız Silivri’de yaşayan vatandaş-
larımıza hizmet verecek. Yine Fen İşleri, Te-
mizlik, Veterinerlik, Çevre, Park ve Bahçeler
gibi müdürlüklerimizin görev yapacağı
5.000 metrekare kullanım alanlı Alipaşa ek
hizmet binamıza ocak ayında taşınıyoruz.
Gençlik ve Kültür Merkezimize başladık.
Zemin güçlendirme tamamlandı; inşaat
faaliyetlerini de hızlandırmayı hedefliyoruz.
Kültür Müdürlüğümüz bu bina bittikten
sonra tüm eğitim alanlarıyla hizmet vere-
cek” diye konuştu. 

Türk Yerel Hizmet Sendikası İstanbul Şube Başkanlığı tarafından düzenlenen toplantıda konuşan Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
“Silivri’de yaşayan annelere, çocuklara, engelli bireylere, dezavantajlı gruplara, yetime, dula, düşküne, garibe, gurebaya el uzatmak ve
onların problemlerini çözüp Silivri’ye verdiğimiz sözleri tutma yolunda omuz verdiğiniz için sizlere yürekten teşekkürlerimi sunuyorum” dedi

Silivri’ye verdiğimiz
Sözleri tutuyoruz Her söylediğiniz yalan,

kredinizi doldurur!

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

Sevgili Peygamberimiz bir hadisinde; ‘İşçinin,
emekçinin alın teri kurumadan emeğinin karşılı-
ğını ödeyiniz’ diye buyuruyor. Silivri Belediyesi
olarak bu hadisi kendimize şiar edinerek, göreve
geldiğimiz ilk günden itibaren mali disipline özen
gösterdik ve çalışanın hakkını zamanında ödedik.
Bu bir marifet değil ancak bizden önceki dönemde
yaşananlar, bu anlayışımızı ifade etmeyi zaruri
kıldı. Oysaki bu, tüm belediyelerin yapması gere-

ken bir görevdir. Çok şükür ki Silivri Belediyesi
artık kendi ayakları üzerinde duran, hiç kimseye
ihtiyacı olmayan bir belediye haline gelmiştir. Si-
livri’de yaşayan annelere, çocuklara, engelli bi-
reylere, dezavantajlı gruplara, yetime, dula,
düşküne, garibe, gurebaya el uzatmak ve onların
problemlerini çözüp Silivri’ye verdiğimiz sözleri
tutma yolunda omuz verdiğiniz için sizlere yürek-
ten teşekkürlerimi sunuyorum” diye konuştu. 

Silivri’nin sorunlarını biz çözeriz

Şehrin geçmişine sahip çıkıyoruz!
Nişantaşı Üniversitesi ve Silivri Kent Konseyi iş birliğiyle “Silivri Tarihi İçinde Pîrî Mehmed Paşa Çalıştayı” yapıldı. Burada
konuşan Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “Pîrî Mehmet Paşa'yı anmak ve anlamak üzere toplanmış bulunuyoruz. Bu çalıştay
ona duyduğumuz vefanın, tarihimize karşı sorumluluğumuzun ve şehrin geçmişine sahip çıkma bilincimizin bir sonucudur” dedi

Çalıştayın açılış konuşmasını
yapan Silivri Kent Konseyi Baş-
kanı Kamil Bilici, “Silivri’de

doğup büyümüş biri olarak belirtmek iste-
rim ki, bu şehrin sokakları bizim oyun
alanlarımızdı. Bu oyun alanları içerisinde
Pîrî Mehmed Paşa’mızın camisinin avlusu
da güzel vakit geçirdiğimiz bir yerdi. Ço-
cukluk ve gençlik yıllarımızı düşündüğü-
müzde ilçemiz için çok değerli bir marka
olan Pîrî Mehmed Paşa ile ilgili ne yazık ki
bugüne kadar bir çalışma yapılmadığını
tespit ettik. Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz ve Nişantaşı Üniversitesinin yoğun
destekleriyle bu çalıştayı hayata geçirdik.
İlkini gerçekleştirdiğimiz çalıştayımızı var-
lıklarınızla şereflendirdiğiniz için hepinize
çok teşekkür ederim” dedi.

Silivri için tarihi bir önemi var

Bilici’nin ardından konuşan Nişantaşı
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Kürşat Yalçıner, “Silivri Belediye Başkan-
lığı, Silivri Kent Konseyi ve Nişantaşı Üni-
versitesi iş birliğiyle gerçekleştirilen bir
bilimsel aktivite için bir araya gelmiş bulu-
nuyoruz. Çalıştayı üniversitemizin bilgi bi-
rikiminin aktarılmasının bir parçası olarak
görüyoruz. Çalıştayın ortaya çıkaracağı
sonuçlar, Silivri açısından tarihi öneme
sahip ve kayda geçecek konular olacaktır.
Bu nedenle çalıştayın gerçekleşmesinden
emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz”
diye konuştu.

Piri Mehmed Paşa değerlidir

Çalıştayda bir konuşma yapan Silivri Bele-
diye Başkanı Volkan Yılmaz, “Sözlerimin
başında büyük devlet adamı Pîrî Mehmed
Paşa’yı rahmet ve minnetle yâd ederek, ça-

lıştayımızın hayırlara vesile olmasını dili-
yorum. Bugün burada tarihin şehrimize
emanet ettiği bir abide kişilik olan Pîrî
Mehmet Paşa'yı anmak ve anlamak üzere
toplanmış bulunuyoruz. Bu çalıştay ona
duyduğumuz vefanın, tarihimize karşı so-
rumluluğumuzun ve şehrin geçmişine
sahip çıkma bilincimizin bir sonucudur.
Onun ebedi istirahatgah olarak seçtiği Si-
livri’mizde ölümünden yaklaşık beş asır
sonra onu hayırla yad etmek, anlamaya
çalışmak, yeni neslimize tanıtmak ama-
cıyla düzenlenen bu çalıştayla geçmişi
hesap edip anlamadan sağlıklı bir gelecek
inşa edilemeyeceğine dikkat çekmek iste-
rim. Üç kıtayı kanatlarının altına alan, in-
sanlığa adalet, hidayet ve merhamet tebliğ
eden bir ceddin ahfadı olmanın sorumlu-
lukları elbette çok fazladır. Şu anda üze-
rine bastığımız topraklar; Türklüğün
umudu, İslam’ın zafer müjdesi olan ulu
bir çınarı, hükümran bir nesli, asırlar
öncesinde bağrından yetiştirmiştir.
Çağ açıp çağ kapatan asil ve soylu
Türk milleti, tarih boyunca gıpta
edilecek kahramanlıklar sergile-
miştir. Türk sancakları yiğitli-
ğin, mertliğin ve cesaretin
sembolü olduğu kadar; iyi-
liğin, birliğin, yardımlaş-
manın ve hala özlemle
andığımız kalıcı barı-
şın da alâmetifari-
kası olarak
insanlığın hafıza-
sına kazınmış-
tır” dedi.
MÜGE
CESUR
ÖZMEN

Sabiha Gök-
çen Havali-
manı’nın 2.

Pisti yarın Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın katılı-

mıyla açılması bekleniyor. Açılış
öncesi bugün Ulaştırma ve Altyapı

Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Kenan
Sofuoğlu ve oğlu Zayn Sofuoğlu ile

birlikte pistte incelemelerde bulundu.
Bakan Uraloğlu, Kenan ve Zayn Sofuoğlu

ile birlikte pistte test sürüşleri ve yarış
yaptı.Test yarışı yapıldıBakan Abdulkadir

Uraloğlu, yarış öncesi Kenan Sofuoğlu'na,

“Bu sefer ben iddialıyım. İkinciliği bırakmaya-
cağım. Bir aileden birincilik bir kişiye yeter,
ikinciliği de biz alalım “dedi. İkili birbirlerine ba-
şarılar dileyerek yarışa başladı. Kenan ve Zayn
Sofuoğlu yarışı birinci tamamlarken, Bakan
Uraloğlu ise ikinci olarak bitirdi. Bakan Uraloğlu
test sonrası Zayn Sofuoğlu ile birlikte pistteki
uçağın kokpitine girdi. Ardından Bakan Abdul-
kadir Uraloğlu, Zayn Sofuoğlu ile de bir yarış
yaptı. Uraloğlu, yarışı kazanan Zayn Sofuoğ-
lu’nu tebrik ederek hatıra fotoğrafı çektirdi.
Kenan Sofuoğlu’da bakan Uraloğlu’yla birlikte
TOGG ile pistte sürüş yaptı. O anlara ilişkin gö-
rüntüler paylaşıldı. DHA

En keyifli test!
Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Kenan
Sofuoğlu ve oğlu
Zayn Sofuoğlu ile 

birlikte yarın
Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip
Erdoğan'ın katılımıyla

açılması beklenen
Sabiha Gökçen

Havalimanı 2. Pisti’ni
test etti. Bakan

Uraloğlu ile Zayn
Sofuoğlu TOGG
araçlarıyla pistte 

yarış yaptı



A vdagiç, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, bu ayın sonuna kadar
2024'te uygulanacak asgari ücretin

tespit edileceğini hatırlatarak, asgari ücre-
tin, iş dünyası tarafından asgari ücretten
öte, tüm ücret skalasına etki eden bir ça-
lışma olarak değerlendirildiğini söyledi.
2024 ile ilgili açıklanan "iddialı" bir Orta
Vadeli Program'ın (OVP) yürürlükte oldu-
ğunu vurgulayan Avdagiç, "Buna bağlı ola-
rak, enflasyon, kur ve faizle ilgili hedeflenen
bir yol haritası var. Bütün bunların içinde iş
dünyasının rekabetçiliğini kaybetmeyeceği
bir denge içinde yürümemiz lazım. Sadece
ücretlerin dengelenmesiyle değil, aynı za-
manda faizlerin ve kurun da denge içinde
olacağı bir yapı olması lazım ki Türki-
ye'deki üretici-ihracatçı rekabetçiliğini artır-
sın ve yurt içindeki üreticiler ithal ürünlere
karşı dezavantajlı hale gelmesin. Yeni as-
gari ücretin bütün bu büyük resmi görerek
belirlenmesinin doğru olacağı düşünüyo-
ruz." şeklinde konuştu.

İş dünyası üzerinde çalışıyor

Şekib Avdagiç, asgari ücretle beraber iş
dünyasının önemle üzerinde durduğu bir
konunun ise gelir vergisi dilimlerinin gün-
cellenmesi ihtiyacı olduğunu ifade etti.
Yaklaşık 15 yıl önce asgari ücretin ilk vergi
diliminin asgari ücretin 13 katı mertebe-
sinde olduğu bilgisini paylaşan Avdagiç,
"Her yıl asgari ücret bir sosyal ücret olarak
daha hızlı artıyor olmasına rağmen gelir
vergisi dilimleri bunun çok altında bir hızla
arttı. İlk vergi dilimi 2008'de asgari ücretin
13 katıyken, bugün geldiğimiz noktada te-
laffuz edilen asgari ücret zammı beklentisi
ve yeniden değerleme oranındaki vergi

güncellemesi ile birlikte 2024'te 6 kattan
bile az bir değere düşmüş olacak." şeklinde
konuştu. Avdagiç, çalışanların gelir vergisi
dilimlerinin yeniden düzenlenmesinin yanı
sıra SGK üst limitinin revize edilmesinin de
çalışma hayatı için önemli bir açılım olabi-
leceğini belirtti.

Bölgesel değerlendirme şart

İTO Başkanı Avdagiç, nasıl yatırımlar için
1'den 6'ya kadar farklı teşviklerin uygulan-
dığı bölgeler varsa asgari ücretin de 6 skala

olmasa bile 3 veya 4 skala olarak belirlene-
bileceğini vurgulayarak, "Asgari ücret, böl-
gesel olarak değerlendirilip belirlenebilir.
İstanbul'daki asgari ücretle, teşvikle ilgili 6.
bölge kapsamındaki illerdeki asgari ücretin
aynı olmaması gerekiyor diye düşünüyo-
ruz. Dolayısıyla asgari ücretin gelişmiş il-
lerde biraz daha yüksek, gelişmekte olan
illerde görece olarak bunun altında bir ska-
layla belirlenmesi bir fayda sağlayacaktır."
yorumunu yaptı. 15 Aralık'ta uluslararası
kredi derecelendirme kuruluşu Moody's'in

Türkiye'nin kredi notu hakkında değerlen-
dirme yapmamasına değinen Avdagiç, şu
andaki OVP'nin birçok piyasa aktörü tara-
fından da gerçeğe çok yakın olarak adde-
dildiğini belirtti. Avdagiç, "2018 yılından bu
tarafı inceleyecek olursak uluslararası dere-
celendirme kuruluşlarının ve Dünya Ban-
kası, OECD gibi kurumların Türkiye'nin
büyümesiyle ilgili, Türkiye ile ilgili verileri
hep aşağıdan başlattığını görüyoruz. Tür-
kiye hep öngörülenin üzerinde büyüdü."
diye konuştu. AA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

T uzla Piyade Okulu’nda 10 Kasım’da
Atatürk fotoğrafı takmayan teğmen-
lerin ‘Hubb-i fillah’ adlı bir What-

sApp grubu kurdukları, hafta sonları ise bir
evde toplandıkları ortaya çıkarken yaşanan
bu olay sonrası yapılan “öğrenci ve sorumlu
yöneticilerin görevden uzaklaştırıldı” söyle-
miyle konu sıradanmış gibi gösterilmeye çalı-
şılsa da bence yaşanan bu olay yaklaşan
felaketin sadece kaza ile duyulan ufacık bir
kısmı olduğu idi. 

Çünkü Atatürk ve Cumhuriyet düşmanları

sadece TSK’da değil devletin bütün kurumla-
rında çoğunluğu ele geçirmiş durumdaydı ve
bu bile isteye yapılmıştı. 

Eğer bugün bunun aksi olsaydı. Ata-
türk’ün fotografını takmayan Cemaatçi su-
baylara itiraz eden Atatürkçü subayların
görevlerinden uzaklaştırılıyor olmasından ra-
hatsızlık duymayan eskinin Genelkurmay
Başkanı bugünün Savunma Bakanı Yaşar
Güler’den “Olayı yanlış yerlere götürecek yo-
rumlardan kaçınılmalı.” Yorumu gelmezdi.
Demek ki sayın paşa TSK’ya bağlılık yemini

ederken ayağını kaldırmış olmalı. Yoksa hiç-
bir subay yaşanan bu vahim olay karşısında
ATATÜRK’ün fotoğrafını takmayı reddeden
biri için “bir öğrenci subayımız” demezdi.

15 Temmuz sonrası kaleme aldığım birçok
makalemde darbeye kalkışanların eski Genel-
kurmay Başkanı İsmail Hakkı Karadayının
altın nesil dediği FETÖ’nün çocukları oldu-

ğuna vurgu yapmıştım. Hatta biraz daha ileri
giderek Fetö’nün ele geçiremediği tek siyasi
liderin Rahmetli Necmettin Erbakan oldu-
ğunu ve 28 şubat’a bakarak ne demek istedi-
ğim daha iyi anlaşılır.

Sonuç olarak; Ordudan vesayeti kaldırıp
saraya ve cemaate biatkâr hale getirilirse o
bir zamanlar “her şey vatan için ve vatan
sana canım feda” diyerek koşan askerlerimi-
zin canını Türk Halkı için değil tekbirler eşli-
ğinde reis’e ya da cemaat’e feda ettiğine
şahit oluruz. 

Kaldı ki bizler bu senaryonun aynısını geç-
mişte yaşanan Ergenekon, Balyoz kumpas-
ları ile TSK’nın şerefli ve onurlu türk

askerleri darbeci gösterilip cemaatçi hakim
ve savcılara kırdırılmasına ve toplum nez-
dinde itibarsızlaştırılıp tasfiye edilerek yerle-
rine cemaatçi subayların yerleştirilmesine
defalarca şahitlik etmiştik. Bugün ise o aynı
soyun devamı olan soysuzlar TSK’nın içinde
yer alan alt kadro Atatürkçü subayları temiz-
lemek için alçakça kumpaslar kurmanın pe-
şindeydiler. Çünkü amaç Atatürk’ün kurmuş
olduğu türkiye cumhuriyetini yıkmaktı.
Bunun içinde yapılması gereken ilk şey
TSK’nın ele geçirilmesiydi.

Nitekim Şanlı Türk Ordumuz cemaatçiler
tarafından tek el silah sıkılmadan esir alın-
mışa benziyordu.

TSK’da neler oluyor?

Fındıklar evde kaldı!
Ordu'da bu yıl fındık fiyatlarından memnun 
olmayan üretici, mahsulünü pazara indirip 
satmak yerine, evlerinde bekletiyor. Türkiye Ziraat
Odaları Birliği (TZOB) Yönetim Kurulu Üyesi 
Arslan Soydan, serbest piyasada oluşan fındık
fiyatlarının üreticileri memnun etmediğini 
belirterek, “Yüzde 30-40 arasındaki üreticilerimiz
şu anda elinde fındığını bulunduruyor” dedi

DünYa fındık üretimi ve pazarının büyük
kısmını elinde bulunduran Türkiye’nin fındık
ambarı Karadeniz Bölgesi’nde, serbest piya-

sada oluşan fındık fiyatları üreticileri memnun etmiyor.
Eylül ayında hasadın tamamlanmasının ardından bir-
çok üretici bu yılki mahsulünü pazara indirip satarken,
fiyat beklentisi karşılanmayan üreticiler ise ürünlerini çu-
vallayarak evlerinde veya depolarında tutuyor. TZOB
Yönetim Kurulu Üyesi Arslan Soydan, 1 ay önce fındık
fiyatlarının 100 lirayı aştığını ancak üreticilerin fiyatın
daha da artacağını düşünerek, fındıklarını satmadığını
söyledi. Soydan, “Serbest piyasada fındık, hasat işlemi-
nin tamamlanmasının ardından 70 ile 73 TL bandında
alımına başlandı. Ardından Toprak Mahsulleri Ofisi le-
vant kalite fındığa 82,5 TL, Giresun kaliteye ise 84 TL
fiyat açıklamıştı. Tabii ki serbest piyasa fiyatları önem-
liydi. Çünkü üreticilerimizin birçok kısmı fındığını ser-
best piyasaya veriyor. Çünkü o an işçi parası, borçları
gibi nakit ihtiyaçlarını buradan karşılıyordu. Serbest pi-
yasa 10 gün gibi bir süre içerisinde Toprak Mahsulleri
Ofisi fiyatlarının üstüne çıktı” diye konuştu.

Üretici fiyat bekliyor

Fındık fiyatının hızlı yükselişinin ardından yeniden dü-
şüşe geçtiğini kaydeden Soydan, “Fındık fiyatları hızlı bir
yükselişe doğru gitti. Yaklaşık bundan 1 ay önce serbest
piyasada fındık fiyatları 100 ile 110 lira arasında oluştu.
Bu fiyatlara üreticilerimizin bir kısmı mahsullerini sattı.
Ama bir kısmı da şu anda elinde bulunduruyor. Çünkü
fındık yaklaşık 1 ay önce hızlı bir düşüş ile beraber 90 lira
seviyelerine doğru inmiş oldu. Üreticilerimiz, 100-110
lira bandında fındığımı satmadım, bugünkü fiyata da
satmam diyor. Üreticilerimiz düşen fiyatların üzerinde
bir fiyatın oluşmasını bekliyor” ifadelerinde bulundu.

Fındıkları satmıyorlar

Üreticilerin birçoğunun fındığını evinde beklettiğini söy-
leyen Soydan, şöyle konuştu: “Şu anda birçok üretici
fındığını çuvallamış bir biçimde evinde bekletiyor.
Zaman zaman fındığını kontrol ediyor. Fındığını evinde
bekleten üreticilerimiz, ürünü en iyi şekilde kurutan üre-
ticilerimiz. Temizliğini yapmış, muhafaza bir yerde bek-
leten üreticilerimiz. Bunu yapmamız lazım. Neden?
Fındığın aslında sahibi biziz. Yani asıl sahibi üreticileri-
miz. Biz ne kadar burada dik durursak ne kadar fındığı-
mıza sahip çıkarsak fiyatları biz belirleyeceğiz. Ama
serbest piyasada maalesef üreticilerin beklediği fiyatın
oluşmadığını görebiliyoruz. Onun için yüzde 30-40 

arasındaki üreticilerimiz şu
anda elinde fındığını bulun-
duruyor. Fiyatlar kısa bir za-
manda çıkarsa üreticilerimiz
de pazara fındığını indirir.
Biz şu anda fındığın kısa bir
zaman sonra yükselme eyle-
mine doğru geçeceğini düşü-
nüyoruz.” DHA

ASGARI UCRETE
DUZENLEME SART

hknsnmz59@hotmail.com

damgaweb@gmail.com

Hakan SÖNMEZ

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, İstanbul'daki asgari ücretle 6.
bölge teşvikleri kapsamındaki illerdeki asgari ücretin aynı olmaması gerektiğini belirtti

Türkiye'ye gelen yatırımları da değerlen-
diren Avdagiç, seçimden bu yana yürü-
tülen politikanın tutarlı ve yabancı fon

sahiplerinin makul ve
olumlu karşıladığı bir süreç
olduğunu söyledi.
Avdagiç, "Tabii bizim açı-
mızdan şu anda özellikle fi-
nansman maliyetinin
yüksekliği önemli. En kritik
konu, olabildiğince en hızlı
bir şekilde enflasyonu
aşağı çekmek ve finans-
man maliyetini buna bağlı
olarak düşürüp Türkiye'deki
iş dünyasındaki aktörlerin
yatırım arzusunu artırmayı
sağlamak." dedi.

Yatırımlar
ARTACAK

Turizm sektörü büyüyecek
Türkiye Otelciler Federasyonu Başkanı Erkan Yağcı, "Bölgemizde herhangi bir olumsuz
siyasi ve ekonomik gelişme olmadığı sürece 2024, 2023'ten daha iyi olacak." dedi

Yağcı, AA muhabirine, bu yılın
turizmde gerek turist sayısının
gerekse gelirlerin arttığı bir yıl

olduğunu söyledi. Şubatta yaşanan depre-
min tüm ülkeyi sarstığını, özellikle turizm
sektörünün bu durumdan etkilendiğini dile
getiren Yağcı, "Deprem, Rusya-Ukrayna
krizi, İsrail-Filistin gerginliğine rağmen
Türkiye turizmi geçen yıla oranla yüzde
15'lik büyümeyle yılı kapatacak. Bütün sı-
kıntılara, zorluklara rağmen iyi kapatacağı-
mız bir yıl oluyor. Kolay bir yıl olmadı ama
sonucu iyi oldu." diye konuştu. Yağcı, tu-
rizm hareketliliğinin sadece sahil kesimle-
rinde değil her bölgede görüldüğünü
belirtti. Türkiye'de turizmin tüm bölgelere
yayılmasını sağlayacak bir politika uygu-
landığına işaret eden Yağcı, Türkiye Tu-
rizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansının bu
amaç doğrultusunda kurulduğunu ifade
etti.

81 ilde turizm yapılıyor

Ajansın tüm bölgelerde turizmin gelişmesi
için çok ciddi çalışmalar yaptığını söyleyen
Yağcı, "Türkiye bir hazinenin üzerinde.
Çok ciddi kültürel değerlerimiz, varlıkları-
mız var. Deniz, güneş, kum zaten vazgeçil-
mez üçlümüz ama bunun yanında doğal
ve kültürel varlıklar Türkiye'nin 81 ilinde
turizm yapmamıza olanak sağlıyor." ifade-
sini kullandı. Erkan Yağcı, bu yıl büyüme
bekledikleri tüm pazarlarda olumlu sonuç
aldıklarını dile getirdi. Yılın başında İngil-
tere pazarında bir büyüme öngördüklerini
belirten Yağcı, özellikle Antalya bölgesinde
bu pazarda ciddi büyüme kaydedildiğini
bildirdi. Pazarların çeşitlendirilmesi için
kamu ve özel sektör olarak yoğun çalışma

yaptıklarını belirten Yağcı, bu yılki rakamla-
rın çalışmaların ne kadar olumlu sonuç
verdiğini gösterdiğini söyledi.

2024 çok daha iyi olacak

Turizmde rekor yılının 2019 olduğunu ha-
tırlatan Yağcı, verilere bakıldığında 2023'ün
2019'u geride bıraktığını söyledi. Bundan
sonra Türkiye turizminin geleceğini 2023
rakamlarını referans alarak planlayacakla-
rını dile getiren Yağcı, şunları kaydetti:
"Türkiye turizmi gerçekten çok ciddi bir
ivme katetti. Türkiye, turist sayısında
dünya turizm ligi sıralamasında ilk
dörde yerleşti. Dolayısıyla Türkiye
artık dünyada kendini kabul ettir-
miş bir turizm ülkesi, bir turizm
markası. Şunu çok net olarak
görüyoruz, bölgemizde her-
hangi bir olumsuz siyasi ve
ekonomik gelişme olma-
dığı sürece 2024,
2023'ten daha iyi ola-
cak. Tabii pandemi-
den sonra şunu
öğrendik, gele-
cekle ilgili bir
öngörüde bu-
lunmak ger-
çekten
zorlaştı.
Şu anki
veri-
lere

göre 2024'ün iyi olacağını düşünüyoruz.
Şu anda bir rakam vermek gerçekçi değil
ama ilk çeyreğinde daha net bir tabloyla
karşılaşmış olacağız."

Küçük oteller 2023'ten memnun

Küçük Oteller Derneği Yönetim Kurulu
Üyesi Cengiz Gayret de Almanya ve Rusya
ağırlıklı olmak üzere dünyanın birçok ülke-
sinden misafir ağırladıklarını, sektörün yü-

zünü güldürecek bir yıl yaşadıklarını ifade
etti. Gelecek yılın rezervasyonlarını almaya
başladıklarını dile getiren Gayret, "2024'ten
beklentimiz daha yüksek. Dünyadaki
olumsuz gelişmelere rağmen Rusya ve Al-
manya pazarındaki satışlar oldukça iyi gi-
diyor. İngiltere'den yapılan rezervasyonlar
da çok iyi. Polonya pazarı son 3 yıldır
büyük bir atağa geçti. Gelir düzeyi iyi olan
turistler." dedi. AA
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B irinci başbakan ikinci Cumhur Başkanımızın
aramızdan ayrılışının yarım asırda anarken.
Mustafa İsmet İnönü 24 Eylül 1884 yılında

İzmir ilimizde doğar babasını memuriyetinden dolayı ilk
okulu Sivas’ta okur.

Askeri Rüştiyeden sonra Topçu okulunu Erkan-ı Har-
biye Kurmay Yüzbaşı rütbesi ile 1906 yılında bitirerek
Edirne’de bulunan II. Ordu emrine verilir.

İsmet İnönü Mevhibe İnönü ile evlenir ve İzzet Ömer
İnönü, Erdal İnönü ve Özden İnönü (Toker) üç evladı
olur ve bu çocukların eğitimi için Mustafa Kemal Ata-
türk nakdi yardımda bulunur.

İsmet Paşa 89 yıl ömür sürer ve Mustafa Kemal ile
tanıştıktan sonra hep yanında yer alır. Mustafa Kemale
sorarlar bu İsmetin nesini beğenirsin dediklerinde ka-
rarlı oluşunu der.

İsmet Paşa Mudanya anlaşmasında İngiliz, İtalyan ve
Fransızların karşısında onların ayaklarına gitmez İşgal
kuvvetlerinin komutanları İsmet Paşayı Mustafa
Kemal’e bu İsmet kendini galip devlet gibi görüyor,
İsmet kararlıdır gitmez ayaklarına tıpış tıpış gelirler
Mudanya’ya.

Yunanlılar gitmezler İsmet Paşa ordulara emir verir
bunu gören Yunanlılar tamam imzalayacağız derler
ancak İsmet Paşa bana verilen süre bitti deyince Yunan-
lılar İstanbul Konsolosluğuna giderler ve imzayı atarlar

Mudanya Anlaşması 12 Ekim 1922 bu anlaşmada
şart, Trakya’nın kasım ayı içinde temizlenmesi ve Meriç
nehrinin dışında kalan Karaağaç Söğütlük harp tazmi-
natı olarak yeni kurulacak cumhuriyete teslimi.

İsmet Paşa kurtuluş savaşı öncesi Mustafa Kemal Pa-
şayı Şişlideki Halaskar Gazi caddesinde bulunan pembe
köşkte Kazım Karabekir Paşa ile birlikte ziyaret ederler.

Kazım Karabekir Paşam bize batıda görev çıktı ben
kurtuluşu doğuda görüyorum şahsınızı oraya bekliyo-
rum, Kazım Karabekir ve İsmet Paşa o tarihte ikisi’ de
İstihbarat binbaşıdırlar.

Mustafa Kemal Kazım sen gidiyorsun İsmet sen son
ana kadar istihbaratın başında kalıyorsun.

İsmet Paşa İstanbul’da ortam gerilince gizlice birkaç
arkadaşı ile birlikte yaya olarak 22 günde Hendek Göy-
nük ve Kızılcahamam üzerinden ele geçmeden Anka-
ra’ya ulaşır.

İsmet Paşa birinci ve ikinci İnönü zaferlerini kaza-
nınca Mustafa Kemal telgrafçı Hamdiye çektirdiği tel
İsmet paşanın mezar taşında yazan sen yalnız düşmanı
değil Milletin makus talihini de yendiniz.                İsmet
Paşa Mudanya antlaşmasını imzalayınca dış işleri ba-
kanı olur Lozan’a gitmeyi iyi derece Fransızca okuyup
yazdığı için çok istemesine rağmen Hüseyin Rauf Orbay
gönderilmez gurup başı Trabzon vekili Hasan Saka ve
Sinop Vekili Dr. Rıza Nur temsil ederler.       

İsmet paşa heyetlerinin trende karşılanmasını ister,
kabul görmez otellerine yerleşsinler karşılarız denince
İsmet Paşa siz bilirsiniz durduruyorum treni deyince
kendilerini ve heyetlerini karşılarlar.       

Toplantı yerine gittiklerinde ne görsünler bizim heye-
tin oturacakları yerler diğerlerinden alçak ben biz bun-
lara oturmayız aynını isterim deyince istek yerine gelir.

9 EYLÜL 1922 İzmir’de düşman denize dökülünce
işgal kuvvetleri Lozan’a davet ederler şair şöyle der İz-
mir’de kılıçlar girdi kına kalemler çıktı kından yeni
yöney Lozan’dı Ankara’nın gür sesi ta oraya uzandı.

İsmet Paşanın önüne bir gün hariciye sınav sonuçları
gelir birincinin üstü çizili neden çizdiniz diye sorar
Paşam bu İngiliz Kemal’in oğlu Zeki Rıza KONURALP
İsmet Paşa baba başka oğul başka ben Mustafa Kemal
Atatürk’te öğrendim devletler kin ve nefretle büyütüle-
mez. Çizer üzerini uygundur der.

İsmet Paşanın kanun gereği paranın üzerinde resmi-
nin olması çokça bazıları tarafından eleştiri meselesi ol-
maktadır, İsmet Paşa 1950 de seçimi kaybettiğinde işte
kazandığım gün dediğinde ben yazmıyorum lütfen
merak edenler girerler internete öğrenirler doların o
günkü kurunu.

İsmet Paşanın bende resminin olduğu 100 lira var
ben o yüz lirayı eski para alıp satanlardan 1984 yılında
bir maaşımı vererek aldım uzaktan bakarsanız dolar
zannedersiniz o paranın yani yüz liranın bugünkü değeri
bin dolar ederinde merak edenler bilgi ellerinin altında.

İsmet Paşa Şeker fabrikası yapmaya karar verir,
Amerikalılar kaça mal edeceksin 35 kuruşa gel biz sana
15 kuruşa verelim deyince Paşa siz sonra onun fiyatını
artırırsınız köylüm pancarı ekecek kazacak sökecek fab-
rikaya taşıyacak şeker üretilecek fabrikada işçi çalışa-
cak sonra ürün toptancıya oradan’ da bakkala istihdam
yaratacağız.

İsmet Paşa ikinci dünya savaşına İngilizler Fransızlar
Amerikalılar İsmet Paşanın harbe girmesini isterler
İsmet Paşa sizinle olurum ancak biz daha yeni savaştan
çıktık bizim savaşa girmemiz için postal, silah, tank,
top, elbise bu istekler kabul edilir İsmet Paşa ancak 15
bin sömürge askeri istemem gerçek İngiliz askeri isterim
deyince İngilizler vazgeçerler.

Savaş biter Churchill, Mussolini,ve Roosevelt Ada-
naya gelirler Churchill savaşa girmediniz bizi yalnız bı-
raktınız , İsmet Paşa biz savaşa girmeyerek Edirne’de
kale oluşturduk deyince Roosevelt ,İsmet doğru ifade
ediyor der.

İsmet Paşanın adı Milli ŞEF olarak anılır nedeni Os-
manlının yer altı ve yer üstü madenleri yabancılar tara-
fından işletilmekte İsmet Paşa bunların tamamını
millileştirir.

İsmet Paşa’nın kardeşi Rıza Temelli Zonguldak’ta
maden kömürü işletmektedir, İsmet Paşa hayır ayırım
yok der ve kardeşinin işletmesini’ de millileştirir İsmet
Paşa torpil olmasın diye kardeşi ile ayni soy adını almaz.

İsmet Paşa bir ülkede namuslularda en az namussuz-
lar kadar cesur olmalıdır.         

İsmet İnönü'yü anarken

2 3. Piyade Tümen Komutanlığı'nda gerçekleştirilen
törende, şehitler Piyade Uzman Çavuş Abdulkadir
İyem, Piyade Uzman Çavuş Ahmet Arslan, Piyade

Sözleşmeli Er Semih Yılmaz, Piyade Sözleşmeli Er Enis
Budak, Piyade Sözleşmeli Er Kemal Aslan, Piyade Sözleş-
meli Er Cebrail Dündar'ın Türk bayrağına sarılı naaşı alana
getirilerek katafalka konuldu, saygı duruşunda bulunuldu,
şehitlerin öz geçmişleri okundu.  İl Müftüsü Ahmet Dilek'in
okuduğu duanın ardından şehitlerin cenazesi, ambulans-
larla Şırnak Şerafettin Elçi Havalimanı'na götürüldü. Şehit

Enis Budak'ın naaşı Manisa'ya, Kemal Aslan'ın cenazesi
Elazığ'a, Semih Yılmaz'ın naaşı Çorum'a, Abdulkadir
İyem'in naaşı Gaziantep'e, Ahmet Arslan'ın cenazesi Yoz-
gat'a, Cebrail Dündar'ın naaşı Mardin'e hava yoluyla uğur-
landı.

Çok sayıda isim katıldı

Törene, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Vali Cevdet
Atay, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak, Deniz
Kuvvetleri Komutanı Oramiral Ercüment Tatlıoğlu, Kara

Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Selçuk Bayraktaroğlu,
Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Ziya Cemal Kadıoğlu,
23. Piyade Tümen Komutanı Tümgeneral Emre Tayanç, İl
Jandarma Komutanı Tümgeneral Murat Bulut, AK Parti
Şırnak Milletvekili Arslan Tatar, Belediye Başkanı Mehmet
Yarka, kurumların temsilcileri ve askerler katıldı. Milli Sa-
vunma Bakanlığı (MSB), dün Irak'ın kuzeyindeki Pençe-
Kilit Harekatı bölgesindeki bir üs bölgesine sızmaya
çalışan teröristlerle çıkan çatışmada 6 askerin şehit oldu-
ğunu, 1 askerin yaralandığını duyurmuştu. AA

Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Harekatı bölgesindeki 
üs bölgesine sızmaya çalışan teröristlerle güvenlik güçleri 

arasında çıkan çatışmada şehit olan 6 asker için Şırnak'ta tören düzenlendi
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Teröre geçit
vermeyeceğiz!

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan,
Irak'ın kuzeyinde bölücü

terör örgütü tarafından düzenlenen
saldırıda şehit olan askerlere ilişkin,
"Türkiye, ne pahasına olursa olsun
Irak’ın veya Suriye’nin kuzeyinde bir
terör yapılanmasına müsaade etme-
yecektir. Emperyalistlere taşeronluk
yapan kiralık katil sürüleriyle müca-
delemizden kesinlikle geri adım at-
mayacağız." açıklamasını yaptı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sosyal
medya hesabından yaptığı payla-
şımda, "Irak’ın kuzeyinde bölücü ha-
inler tarafından gerçekleştirilen

saldırılarda şehit olan kahraman as-
kerlerimize Allah’tan rahmet, ailele-
rine, yakınlarına ve milletimize
başsağlığı diliyorum. Şehitlerimizin
ruhu şad, mekanları cennet, makam-
ları âli olsun. Bölücü alçaklardan
döktükleri kanın hesabı misliyle so-
rulmuştur ve sorulmaktadır." ifadele-
rini kullandı.

Türkiye gerekeni yapacak

Terörü kaynağında kurutma strateji-
sini uygulamayı, son terörist de ber-
taraf edilene kadar kararlılıkla
sürdüreceklerini vurgulayan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan paylaşımında

şunları kaydetti: "Türkiye, ne paha-
sına olursa olsun Irak’ın veya Su-
riye’nin kuzeyinde bir terör
yapılanmasına müsaade etmeyecek-
tir. Emperyalistlere taşeronluk yapan
kiralık katil sürüleriyle mücadelemiz-
den kesinlikle geri adım atmayacağız.
Hem eli kanlı caniler hem de bölücü
örgüte destek verenler bölgemizin ge-
leceğinde teröre yer olmadığını er ya
da geç anlayacaklardır. Sınırlarımız
içinde ve dışında teröristlere nefes al-
dırmayan tüm güvenlik güçlerimize
yüce Allah’tan muvaffakiyetler niyaz
ediyorum. Allah kahraman askerleri-
mizi muzaffer eylesin." AA

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Türkiye, ne
pahasına olursa olsun 
Irak’ın veya Suriye’nin

kuzeyinde bir terör
yapılanmasına müsaade

etmeyecektir." dedi

Akşener’den
mİllİ yas 
çağrısı

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener,
"24 saat içerisinde 12 evladımızı şehit
vermek; millî bir meseledir ve millî bir
acıdır. Dolayısıyla Türk Milleti'nin millî
yasıdır. Suud’ların kralı öldüğünde bile
hemen ilan edilebilen yasın, bugün
evlatlarımıza çok görülüyor olması 
bizim için kabul edilemez." dedi

İYİ Partİ Genel Başkanı Meral Akşe-
ner, Irak'ın kuzeyinde 12 askerimizin
şehit olması ardından milli yas ilan

edilmesi için çağrıda bulundu. Akşener, sosyal
medya hesabından paylaştığı mesajında şu ifa-
deleri kullandı: "24 saat içerisinde 12 evladımızı
şehit vermek; millî bir meseledir ve millî bir acı-
dır. Dolayısıyla Türk Milleti'nin millî yasıdır. Su-
ud’ların kralı öldüğünde bile hemen ilan
edilebilen yasın, bugün evlatlarımıza çok görü-
lüyor olması bizim için kabul edilemez.
Böylesine önemli ve acı bir olayda; İYİ Parti
TBMM Grubumuzun ortak açıklama için yap-
mış olduğu çağrının ötelenmesi de milletimizin
vicdanının sesi olan Gazi Meclisimize yakışmaz.
Buradan iktidara ve Türkiye Büyük Millet Mec-
lisine bir çağrıda bulunuyorum: Türk milletinin
iradesini, vicdanını, hakkını ve hukukunu ko-
ruma görevinizi derhâl yerine getirin. Devletimi-
zin adabına, edebine ve ciddiyetine uygun
davranın. Milletimizin yürek yangınını körükle-
mek için değil, söndürmek için bir adım atın.
Ezcümle; Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne yakı-
şanı yapın!" HABER MERKEZİ

Özel, şehit Enes Budak
ile çektirdikleri fotoğrafı
sosyal medya hesabından

paylaşarak, "Ülkemizin yüreğini
yakan bu kahreden gecede şehit olan
Manisalı hemşehrim Enes Budak ile
2020 yılında Manisa Meydanı'nda
yan yana fotoğrafımızı görünce bir
kez daha kahroldum. Manisamızın
ve ülkemizin başı sağ olsun" ifadele-

rini kullandı. 

CHP'den kapalı oturum çağrısı

TBMM CHP Grup Başkanlığı'nca,
12 şehidin verilmesinin ardından
Meclis'in hiç zaman kaybetmeden
derhal kapalı bir oturum yapmasını,
Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler'in
de bu oturumda milletvekillerini bilgi-
lendirmesi gerektiği açıklamasında

bulundu. TBMM CHP Grup Baş-
kanlığı, Genel Başkan Özgür Özel'in
de imzasıyla bölücü terör örgütünün
saldırılarına ilişkin bir açıklama ya-
yımladı. Terörün lanetlendiği açıkla-
mada, "Ülkemiz 22-23 Aralık 2023
geceleri gelen kara haberlerle sarsıl-
mıştır. On iki vatan evladının şehit
düştüğü alçak saldırılar terörün kirli
yüzünü bir kez daha göstermiştir. Te-
rörü, hain terör örgütünü ve insanlık
dışı yöntemlerini lanetliyoruz. Bu
menfur saldırıları planlayan, azmetti-
ren ve gerçekleştiren teröristler hiçbir
zaman amaçlarına ulaşamayacaktır.
Askerlerimizin can güvenliği ve yaralı-
larımızın sağlık durumu en başta
gelen endişe kaynağımızdır. İki gece
üst üste ayna bölgede 12 şehit veril-
mesi yanında, halen bölgede bulunan
Mehmetçiklerimizin güvenliğinin tam
olarak sağlandığına ilişkin sağlık bil-
gilerin kamuoyuyla paylaşılmaması,
milletimizin acısını ve üzüntüsünü
daha da artırmaktadır" ifadelerine yer
verildi.  DHA

Kahroldum!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Irak'ın kuzeyinde PKK'lı teröristlerin
saldırısında şehit olan Piyade
Sözleşmeli Er Enes Budak ile 
çektirdikleri fotoğrafı paylaşarak,
"Enes Budak ile 2020 yılında 
Manisa Meydanı'nda yan yana
fotoğrafımızı görünce bir kez 
daha kahroldum" dedi



G ünümüzde daha çok kadına atfedilen
ancak tüm tarih sahnelerinde erkek-
ler için de bir o kadar önemli olan

saçımıza değinelim bugün biraz…
Tarihten bu yana Antik Yunan Tanrı ve

Tanrıçaları, Hindu Tanrıları, Kızılderililer,
Samuraylar, Rastafaryanlar, Şamanlar, Bu-
distler, Türkler neden saça bu kadar çok
önem verdiler?

Antik Yunan’dan başlayacak olursak;
onlar  saçın yaşam kaynağı olduğuna ina-
nırdı. Bir kadın eğer yas tutmuyorsa ya da
köle değilse saçlarını asla kesmez; topuz ya-
parak toplardı. Yunan mitolojisindeki tüm
tanrı ve tanrıçalar uzun saçlı tasvir edilirdi.
Çünkü tarih boyunca kısa saç kölelik sembo-
lüydü. Bu sebeple kral ve kraliçeler de uzun
saç kullanmayı seçtiler.

Eski Mısır’da saçları kökünden kesip
üzerine peruk takarak kendilerini koruduk-
larına inanırlardı. Eski Hindistan‘da ise
hem kadınların hem erkeklerin saçları
uzundu ve bir kişi öldüğünde yas için en
büyük oğlunun saçları kesilirdi. Prens Sidd-
hartha sarayından ayrıldıktan sonra dün-
yayla bağlantısını kestiğini simgelemek için
saçlarını kesti ve Buddha haline gelmesinin
ardından Budizmin doğmasıyla bu inanca
geçenler saçlarını kesip; dünyevi zevklerden
ve dünyevi acılardan kendilerini kopardıkla-
rını simgelediler. Hinduizm inancındaki bazı
mezheplerde Brahminlerde ise saç tamamen
kazınıp “Bindu Noktası” denen Bindu Çak-
rasında yer alan “Shika” denilen bir saç tu-
tamı bırakırlardı. Ve bunu sıkıca bağlar ya
da örerlerdi. Brahminler bu saçı açık bırak-
manın uğursuzluk getirdiğine inanırlar. Shi-
ka’nın en önemli görevlerinden birisi taç
çakramıza kadar yükselen kundalini enerjisi
bu noktaya ulaştığında buradaki saçların
çakralara verdiği denge sebebiyle orada ka-
labilmesini ve dengeyi korumayı amaçla-
maktır. Bir diğer sebebi ise; insanların
öldüklerinde ruhlarını bu noktadan terk et-
tiklerine inandıkları için shika denilen saç

ile ruhun kolay yol almasına yardımcı ol-
mayı hedeflediler.Yahudilikte şakak ve favo-
rilerdeki saçların kesilmesi yasaktı. İncil’de
geçen Samson hikayesinde Samson’un İsra-
illilerin lideri olduğuna inanılırdı.
Onun doğaüstü güçleri vardı;
saçlarını hiç kesmezdi ve
bu gücünün saçından
kaynaklı olduğuna
inanılırdı. Bir gün
inanıp güvendiği
sevgilisi Dilayla
ona ihanet etti
ve Samson
uyurken saçla-
rını kesti ve
Samson tüm gü-
cünü kaybetti…
Kızılderililer ise
saçlarını hiç kesmez;
bunun dünyayla olan
bağlantıları olduğuna ina-
nırlardı. Kadın erkek her iki
cinste saçlarını kesmeden uzatır ve onları
örerek kendilerini negatif enerjilerden koru-
duklarına inanırlardı. Samuraylar ise uzun
saçlarını onurlarının simgesi olarak görü-
yorlardı. Başın tepesindeki saçlarını kazıyan
Samuraylar kalan saçı tepede bir topuz ya-
pıyordu. Samuraylığın kaldırılması ile bir-
likte hepsine saçlarını kesmeleri emredildi.
Buunun öncesinde ise bir savaş sırasında ele
geçirilen Samuray ya da Kızılderililerin

önce saçları kesilirdi; bunun anlamı onu
onursuzlaştırmak ve dünyayla, doğayla olan
bağlantısını kesmekti. Jamaika’da ortaya
çıkan Hristiyanlığın bir alt kolu gibi atfedi-
len Rastafaryanlıkta ise dreadlock denen

bir saç modeli benimsendi. Günü-
müzde halen geçerliliği olan bu

kültüre bağlı olanlar saçla-
rını kesmez, sabunla yıkar

ve taramazlar. Böylece
Afrikalıların kıvırcık
olan saçları birbiri içine
girip doğal rasta halini
almaya başlar. Bazıları
ise bal mumuyla ya da
yakarak, bir tığla öre-
rek de bu saçı elde et-

meyi amaçlayabilir.
Rasta yapılan bir saçı tek-

rar açmanın imkanı yoktur;
saçı kökünden kesmek gerekir.

İngiliz sömürüsüne tepki olarak
doğan bu Rastafaryanlık akımında ki

saç modeli kullanımının ise bir kaç sebebi
mevcuttur. Tek tek örülen saçlarının onları
negatif enerjilerden korurken; kabarık ve
bir canavarın saçlarına benzeyen bir görü-
nümle düşmanlarına korku salmayı amaçla-
maktadırlar.Kuzey Avrupa’daki Kelt
topluluğunda da uzun saç hakimdir. Bu er-
kekler için gücün, kadınlar için ise doğur-
ganlığın sembolüdür. Eski Türklerde
şamanlar aynı Kızılderililer gibi saçlarını

kesmez ve
örerler böy-
lece doğayla
bağlantıla-
rını koru-
duklarına
inanırlar.
Ayrıca
Türklerde
uzun saç

uzun sakal yiğitlik sembolüdür. Ve kadın-
larda uzun saç diğer kültürlerde ki gibi do-
ğurganlık ve bereket sembolüdür. Prof. Dr.
Faruk Sümer, araştırmasında Oğuz Türkle-
rinin de saçlarının uzun olduğunu ve kesme-
diklerini kaydetmiştir. Hükümdarlar genelde
saçlarını serbest bırakırken, savaşçılar ve
diğer erkeklerin belik ördüklerini ifade et-
miştir. Orta Asya Türk Tarihi uzmanı Baha-
eddin Ögel’in araştırmalarına göre,
Kuzeydoğu Asya ve Mançu Türklerinde aynı
Brahmin rahiplerinde gördüğümüz gibi saçı
kazıyarak tepeden bir tutam saç bıraktıkla-
rını ve onu ördüklerini ifade etmiştir. İslam
kültürüne geldiğimizde ise hem kadınların
hem de erkeklerin saçlarını uzattığı söylen-
celeri vardır. 1700lü yıllarda Hanefi mezhe-
bine göre yazılmış Fetâvâ-i Hindiyye'
kitabında bir fetva şöyle geçiyor;

“Erkeğin saçını iki tarafa taraması veya
tıraş etmesi sünnettir. Bir erkeğin, saçını ör-
meden, kulak ortası ve omuz başına kadar
uzatması caizdir. Uzayan kısmı büker ve
örerse, mekruhtur. Bu hâl, kâfirlere benze-
mektir. Örgüsüz olsa bile saçın daha fazla
uzaması, kadınlara benzemek olacağından
mekruhtur”Tasavvuf erbabının Budistlerin
yaptığı gibi dünyevi işlerden çekilmek için
saçlarını kazıyıp münzevi bir yaşama geçiş
yaptıklarını kaynaklardan
görebiliyoruz.Tüm tarih dönemlerine baktı-
ğımızda gördük ki her coğ-

rafya ve kültürde saçın önemi bü-
yüktü ve hemen hemen hepsi saçın
bize dünyayla ve doğayla olan bağ-

lantısına inandıklarını gösterdiler…Bilimsel
verilere geçelim biraz da. Derideki kıl kök-
lerinin her tarafında sinirler bulunmaktadır.
Duyusal sinirlerin pek çok farklı türü vardır
ancak bizim şu an ilgilendiğimiz mekano-
sensör sinir hücreleridir. Bu sinirler kılların
yani saçların hareket etmesiyle harekete
geçen sinir hücreleridir. Folekülden büyüyen
keratin ve proteinlerden oluşan bu kıllar,
yeni katların üste değil de tabandan eklen-
mesiyle oluşan bir keratin kulesi gibidir.
Yani saçımız sinir sistemine bağlı dışsallaş-
mış bir sinir antenidir. Bununla ilgili bir de-
neyde mevcuttur.1965 yılında Amerika ve
Vietnam Savaşı başladığında yapılan bazı
çalışmalar savaştan yıllar sonra o dönemin
doktorları, askerleri ve psikologları tarafın-
dan açıklanmaya başlamıştır. Yapılan bir
çalışmanın ise şu yönde olduğu basında yer
almıştır;Amerikan Özel Kuvvetlerinde bir
departman savaşta kullanmak için Kızılde-
rili kabilelerinin içlerine sızarak iz sürme
yetenekleri yüksek olan insanları arayıp bul-
dular. Bu kişileri bulduktan sonra onları as-
kere almaya ikna edip, ardından askeri
nizama soktular. Bu gençlerin eskiden var
olan iz sürme ve duru görü yetenekleri hızlı
bir şekilde kaybolmaya başladı. Bunun ne-
denini anlamak için yeni bir çalışma başla-
tan departman; bir grup iz sürücüyü askere
aldıktan sonra bir kaçını kendi askeri niza-
mına uygun hale getirirken, yani saçlarını
da keserken; diğerler bir kaç kişinin saçla-
rını ellememişlerdir. Bir süre sonra saçı ke-
silen grubun aynı eski gruplardaki gibi iz
sürme ve doğayı okuyabilme yetenekleri
kaybolurken; saçları kesilmeyen grup ise
aynı sezgilere ve durugörüye halen sahip-
lerdi. Kesilen bir saçın tekrar anten görevi
haline gelebilmesinin üç yılı bulduğu düşü-
nülmektedir. 
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BAKIRKÖY BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI’NDAN

SAYI: 2023/13 (746)

20.02.2022 onanlı 1/5000 ölçekli Bakırköy 
ilçesi, Ataköy 2-5-6. Kısım Mahallesi, 257 ada, 
60 sayılı parsele ilişkin Nazım İmar Planı Deği-
şikliği doğrultusunda İstanbul 2. İdare Mahkeme-
si’nin 02.10.2015 tarihi ve 2015/126 E.2015/1750
K. sayılı kararı ile 1/1000 ölçekli uygulama imar
planı yönünden plansız kalan Bakırköy ilçesi,
Ataköy 2-5-6. Kısım Mahallesi, 257 ada, 60 par-
selin E:0,25 Yençok:2 kat yapılaşma koşullarında
“Kapalı Spor Tesisi Alanı”na alınmasına ilişkin
Başkanlığımızca hazırlanan UİP-341006861
Plan İşlem Numaralı 1/1000 ölçekli Uygulama
İmar Planı teklifinin, ilgi (a) yazı eki 10.03.2023
tarih, 25 sayılı Bakırköy Belediye Meclis Kararı
ile uygun görülerek gereğinin yapılması için 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı, İmar ve
Şehircilik Dairesi Başkanlığı, Planlama Şube 
Müdürlüğü’ne iletilmiş olduğu ilgi (c) yazı ile 
belirtilmiştir. İlgi (a) yazı ekinde yer alan 1/1000
ölçekli Uygulama İmar Planı teklifi, 09.06.2023
tarih 2023-3468-3886 sayılı Başkanlık Makamına
yazı ile değerlendirilerek hakkında karar alınmak
üzere Büyükşehir Belediye Meclisi’ne iletilerek
Büyükşehir Belediye Meclisinin ilgi (b) kararı ile
tadilen uygun görülmüş olup, söz konusu 1/1000
ölçekli Uygulama İmar Planı teklifi plan paftaları
ve plan açıklama raporu Büyükşehir Belediye
Başkanınca 15.09.2023 tarihinde onanmıştır.

1/1000 ölçekli  Uygulama İmar Planı 3194 
sayılı İmar Yasasının 8. maddesine istinaden
Başkanlığımızca askıya çıkarma yolu ile ilan 
edilecek olup; Belediye Başkanlığımızın 1. kat
koridorunda 26.12.2023 ile 26.01.2024 tarihleri
arasında 1 (bir) ay süre ile askı yolu ile ve
idaremiz internet sayfasında eş zamanlı olarak
ilan edilmektedir.

İlgililere ilanen duyurulur.
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Dilé LUNA 
Kendinle ilişKi RehbeRi 

Mahsa için yasMahsa için yasMahsa için yasMahsa için yasMahsa için yasMahsa için yasMahsa için yasMahsa için yasMahsa için yas
Son yıllarda İran’da 22 yaşında ki Mahsa

Amini’nin polisler tarafından öldürülmesi
üzerine “özgürlük protestosu ve Mahsa için
yas” sebebiyle tüm dünyaya yayılan kadın ve
erkeklerin saçlarını kesme eylemiyle saçın
önemini acı bir şekilde tekrar hatırlamış
olduk…Şimdi neden tarih boyunca saça bu
denli büyük bir rol verildiğini anlıyoruzdur
sanırım. Görüyoruz ki saçlar sadece güzelli-
ğin sembolü değil aynı zamanda bir yas gele-
neği ve doğayla, dünyayla olan bağlantımızın
da sembolüdür. 

TARIH BOYUNCA
SAÇIN ÖNEMI!

Mitsubishi Electric
Türkiye Fabrika

Otomasyon
Sistemleri, daha
verimli ve esnek 

üretime yönelik yeni
nesil otomasyon 

sistemlerini Robot
Yatırımları Zirvesi ve
Sergisi’nde tanıtıyor.
Fabrika Otomasyon

Sistemleri Genel
Müdürü Nurettin

Geçgel, “Günümüzde
robotlar ciddi 

anlamda endüstrinin
içine girdi” dedi

Mitsubishi Electric Türkiye
Fabrika Otomasyon Sistemleri,
İstanbul Fuar Merkezi’nde 23

Aralık’a kadar gerçekleştirilen zirvede
şirket ‘Automating The World’ konsepti
ile yer alıyor. Maliyetleri azaltmak, güve-
nirliliği artırmak hedefiyle üretilen kola-
boratif robot (Cobot) Melfa Assista,
MELSEC PLC, MELSERVO başta olmak
üzere esnek endüstriyel robotlar tanıtılı-
yor. Stanttaki interaktif robot demoları ile
yeni nesil otomasyon sistem ve çözüm-
leri de sergileniyor. Şirkete yönelik bilgi
ve esnek endüstriyel robotlara ilişkin
bilgi veren Mitsubishi Electric Türkiye
Fabrika Otomasyon Sistemleri Genel
Müdürü Nurettin Geçgel, “Mitsubishi
Electric 1921’de kuruldu. Güven, kalite,
teknoloji, toplum gibi 7 ilkesi var. Toplum
ilkesi başlığı altında bulunduğu ülkeye
destek olma hedefi bulunuyor. Herkesin
ferah bir noktaya gelmesini istiyoruz. Bu
kapsamda Türkiye’de 33 devlet üniversi-
tesinde lisans seviyesinde gençlere oto-
masyonu öğretiyoruz. Diğer taraftan tüm
etik kurallara uyan; çevresine, doğaya,
saygılı bir firmayız. Her zaman büyüme
için çalış diyen bir prensibimiz var” dedi.

Her aşamada kullanılıyor

Geçgel, “Günümüzde robotlar ciddi an-
lamda endüstrinin içine girdi. Özellikle
boya ve kaynak sektöründe uzun yıllardır
kullanılıyordu. Şu anda artık her aşa-
mada, alanda kullanılıyor. 2025 yılında
makinelerin yüzde 50’si robotlaşmış ola-
cak. İnsanlarla çalışan Cobot dediğimiz
robotların da sayıları artacak. Mitsubishi
Electric olarak bütün fabrika otomasyon
ürünlerini A’dan Z’ye tasarlayıp yapan
nadir firmalardan biriyiz. Cobot, MELSEC
PLC ve yapay zekaya yönelik çalışmala-
rımız var. Otomasyona yönelik çözümle-
rin tamamı tek elden çıkınca daha kolay
entegrasyon yapıyoruz. İstenilen esnek
üretim kapasitelerini, değişiklikleri rahat
bir şekilde karşılıyoruz” diye konuştu.

2023 hedeflerine ulaştık

Türkiye’de klima sistemleri ve fabrika
otomasyon sistemleri olmak üzere iki
alanda faaliyet gösterdiklerini aktaran
Geçgel, “2023 yılı biterken fabrika oto-
masyon sistemleri alanında da, klima
alanında da koyduğumuz hedeflere ulaş-
tık. Ana hedefimiz Türkiye’de birlikte bir

şeyler yapabileceğimiz, iş ortağı olabile-
ceğimiz firmalarla çalışmak. Ne güzel ki
Türkiye’de böyle firmalar var. Birlikte
üretip dünyanın birçok yerine makine
satabiliyoruz, bu bize de gurur veriyor.
Yıl başında her zaman büyüme hedefi-
miz yüzde 20-30 oluyor, şu an itibariyle
2023 için bu hedefimize ulaştık. Türkiye
makine imalatında çok iyi bir seviyede.
Dünyada söz sahibi olmuş bir ülkeyiz.
Biz de Mitsubishi Electric olarak sektör-
lere elimizden geldiğince destek veriyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

Esnek robotlardan
faydalanıyoruz

Mitsubishi Electric Türkiye Fabrika Oto-
masyon Sistemleri Robot Ürün Yöneti-
cisi Zeynep Osmanpaşaoğlu ise
“Üretimi standardize etmek, zamandan
kazanmak ve maliyetleri düşürmek için
Sanayi Devrimi’nden bu yana robotları
kullanıyoruz. Hız ve esnek üretim için ro-
botlara ihtiyacımız oluyor. İhtiyaçlara
göre adedi, modeli, özellikleri değişse de
robotlar, hayatımızın ayrılmaz bir par-
çası. Gelecekte de yaygın kullanımları
devam edecek. Sadece sistemler daha
entegre olacak. Biz de standımızda 5G
ve yapay zeka teknolojisi ile entegre
hale getirdiğimiz robot demolarımızı zi-
yaretçilerle buluşturuyoruz” dedi. Os-
manpaşaoğlu, “Robotlarla tekrar içeren

her türlü işte çalışabiliyoruz. Örneğin bir
ürünü alıp başka yere bırakmada, diz-
mede, montajda robotlardan faydalanı-
yoruz. Nasıl ki biz insanlar 5 duyu
organımızla algılıyoruz, robotlara da ka-
mera takıyoruz, bu onların gözü oluyor.
Eline sensör takıyoruz, artık hissediyor.
Böylece takip sisteminin ihtiyacına göre
çözüm üreten yapılar ortaya çıkarıyoruz”
diye konuştu.DHA

Gelecek robotların!



İ stanbul’da Anadolu yakasının en
eski yerleşim yerlerinden biri olan
Kadıköy, yakanın en işlek noktası

durumunda. 500 bine yakın nüfusuyla
Kadıköy, günlük yaklaşık 20 bin kişi-
nin de ziyaret ettiği bir ilçe. Hafta
sonu ise bu sayı katlanıyor. Sayı art-
tıkça sokakları temizleyen, çöpleri
toplayan belediye işçilerinin iş yükü
de artıyor.

Herkes patron!

Bir değil birden çok patronu olduklarını söy-
leyen belediye işçileri, “İçeride çay içip, simit
yiyen işçiler karşılıyor bizi. İşçilerden biri,
“Belediye işçisi depresif, sinirli, suratı asık...
Mutlu değilim çünkü, mutlu olmayan insan
başkasını mutlu edebilir mi?” diye sitem edi-
yor. “Başkasının karşısında önünü ilikleyen-
ler, boyun eğenler öfkesini, mutsuzluğunu
bize kusuyor” diyor işçi: “Binlerce insanın
girip çıktığı Kadıköy’de çalışıyoruz. Patro-
numuz bir değil ki, herkes patron. Adam be-
lediyeye gelmiş, kadastro bölümünde işi var,
işi olmamış giderken bana çatıyor” dedi.

O caddeler bize yabancı!

Bazı günler; Kadıköy’ün en sevilen, adını da
güzel havasından alan Bahariye Caddesi’ni
temizlediğini söyleyen işçi, “O caddede bir
mekanda oturamıyorum. Önünü süpürdü-
ğüm tiyatro salonundan içeri giremiyorum.
Bahariye’nin bu ışıltısı benim değilmiş gibi
hissediyorum. Hafta sonu öylesine kalabalık
oluyor ki hafta sonu burada olmak, çalış-
mak istemiyorum” şeklinde konuştu..

Döner yiyemeyenler bile var

Masada oturan işçilerin ortak derdi geçim
sıkıntısı. İşçiler belediyedeki temizlik işçileri-
nin yarısından fazlasının icralık olduğunu,
kredi ve kredi kartı borcu olmayanın nere-
deyse olmadığını söylüyor. Uzun yıllardır
belediyede çalışan, bekar olmasına rağmen
geçinemediğinden bahseden bir işçi başlıyor
anlatmaya: “Şu odada dinlenmeye, yemek
yemeye gelen bir tane işçi dışarıdan yemek
söyleyemez, söyleyemiyor. Elinde yarım
ekmek dönerle gelemiyor. (Yan masanın
üzerindeki fırını gösteriyor) Bunu dayanış-
mayla getirdik buraya, evden getirdiğimiz
yemekleri ısıtıp yiyoruz. 2 bin 700 liralık
yemek kartımız var, genelde o kart ay ba-
şında eve bırakılır, evdekiler o kartla evin ih-
tiyaçlarını karşılar. Hiçbir arkadaşım onu
bireysel kullanmaz. Hesaplayın bir döner
ekmek, yanına da ayran alsan en ucuzu
90 liradan başlıyor. Biz işin içinden
çıkamıyoruz.”

Zaman olsa üç işe gidecek

Belediyede ek iş yapmayan işçi neredeyse
yok. Mesaiyi tamamlayan başka işlere koyu-
luyor. Zaman olsa geçinemeyen işçiler bir
günde üç işe gidecek. İşçi bir başka arkada-
şından bahsediyor: “Beden gücüyle günde
bir ton çöp atıyor. Sabah 04.30’da kalkıyor,
gecenin karanlığında yollara düşüyor. Geli-
yor Kadıköy’e, burada bir manav var, o
manav otellere, marketlere sebze-meyve sa-
tıyor. Onların dağıtımını bizim arkadaşımız
sabah mesaiye başlamadan önce el araba-
sıyla yapıyor. 200-250 lira yevmiye almak
için... Öğleden sonra 14.00’te işini bitiriyor,
15.00’te belediyedeki işinin başına geçiyor.
Gece 23.00’e kadar Kadıköy’ün çöpünü
topluyor, bunu haftanın her günü yapıyor.

Günde 4 saat uyuyor. Bildiğin robot gibi
çalışıyor. Bu şekilde nasıl, nereye kadar
yaşanır? İnsanın yaşaması için sadece
para değil, sosyal yaşama da ihtiyaç var.”

4 yıldır üst baş bile almamış!

Çoğu zaman sokaklarda aç, susuz ça-
lıştıklarını söyleyen işçi, beslenme ile
karın doyurmanın arasındaki farkı

şöyle anlatıyor: “Et, tavuk yiyemiyoruz.
Ekmek, çorba, makarna ile karın doyuruyo-
ruz, nereye kadar böyle... Bu beslenmek
değil. Dinlenemiyoruz, tatil yapamıyoruz,
yazın bir ara otellerin sayfalarına girerek tatil
fiyatlarına baktık, gideceğimizden değil me-
raktan. Bir haftalık bir çocuklu aile için iste-
nen paralar 45 bin liradan başlıyor. 24 bin
lira alan bir işçi nasıl gidecek? İnsan tatil
yapmak ister ama burada ‘Senelik izne beni
yazmayın’ diyen işçiler var. Niye yol parası,
yemek parası, ‘ticket’ı kesilip ay sonunda
eline daha az para geçecek diye. Dört yıldır
hiç kıyafet almamış insanlar var. Ben beka-
rım ben bile iki yıldır pantolon alamadım.
Çok örnek var böyle, işçi kendine kıyafet
almaz, çocuğun eksiğini kapatmaya çalışır,
onun ihtiyaçlarına öncelik verir. Bir sigara-
mız vardı, artık onu da alamıyoruz, tütüne
geçtik. Kıyafet almak için daha çok ikinci el
satan yerleri tercih ediyoruz, başkasının giy-
diği kıyafetleri almak zorunda kalıyoruz.
Vergiyi veriyoruz, 7/24 çalışıyoruz, ya biz bir
pantolonu hak etmiyor muyuz?”

Yarı aç yarı tokuz!

“Yarı aç yarı tokuz” diye giriyor söze arka-
daşı. İki çocuk babası, “Allahtan ev kira
değil” diyerek seviniyor. “Bugün en kötü
evin kirası 13 bin liradan başlıyor. Geçinemi-
yoruz, yapılan toplu sözleşme günden güne
eriyor. Bugün 35 bin lira alsan ne olur ki?”
diye soruyor. Sözü karşı karşıya oturduğu
başka işçi devam ettiriyor ve çözüm için
“Üretimden gelen güç” diyor, ekliyor: “Yok-
sulluk sınırı, açlık sınırı belirleniyor, sendika-
lar bu rakamların altına imza atıyor.
Yoksulluk sınırı gibi bir çizgi varsa bunun
üzerine çıkmak gerekir. Üretimden gelen gü-
cümüz var, bunu kullanmayacaksak sendika
neden var? İş güvencemiz yok, kadro talebi-
miz var. Belediye yönetimi değiştiğinde bele-
diye başkanının iki dudağının arasından
çıkan sözle işimizi kaybedebiliriz. Ataşehir
Belediyesi örneği var, emekliği gelen insan-
ları çıkardılar, işçiler istemese bile bunu yap-
tılar. Soruyoruz biz kadrolu muyuz?
‘Kadrolusunuz’ diyorlar. O zaman kadrolu-
ların haklarına neden sahip değilim?”

Sözde kadro hikayesi

Belediyelerde taşerona bağlı olarak çalışan
belediye işçileri 2018 yılında çıkarılan 696
sayılı Kanun Hükmünde Kararname
(KHK) ile belediye şirketlerine geçirildi.
Adına kadro dendi ancak belediye işçilerinin
ne hakları kadrolu işçi hakkıydı ne de ücret-
leri... 2018 yılında belediye şirketlerine geçiş-
leri yapıldıktan sonra iki sene boyunca
Yüksek Hakem Kurulunun (YHK) belirle-
diği yüzde 4’lük zamma mahkum edilen iş-
çilerin ücretleri eridikçe eridi. Birçok belediye
işçisi, YHK’nin iki yıllık zulmünün ardından
bu defa da yetki itiraz davalarıyla, imzalana-
mayan toplu iş sözleşmeleriyle cebelleşti.
Kadıköy Belediyesi işçileri toplu iş sözleş-
mesi yapabilmiş olsa da birçok belediyede
işçiler asgari ücret sınırında ücretlere çalış-

maya devam ediyor.

Zamlar eridi

Kadıköy Belediyesinde işçiler DİSK’e bağlı
Genel-İş İstanbul Anadolu Yakası 1 No’lu
Şubede örgütlü. 2022 yılında imzaladıkları
sözleşme ile 6 aylık dilimler halinde zam
alınması kararlaştırılmış ancak bu 6 aylık di-
limler de ücretlerin enflasyona ezilmesine
çare olmamıştı. Sözleşme zamlarının enflas-
yon karşısında erimesiyle eylem yapan işçile-
rin ücretlerine az da olsa ek zam yapılmıştı.

Kredi kartı boruçları arttı

Alım gücü dibe vuran yurttaş geçinmek için
borçlanmaya devam ediyor. Kredi kartı
borçları hazirandan bu yana yüzde 40 ora-
nında arttı. Ekonomi politikalarındaki deği-
şiklik yurttaşa yansımadan önceki bireysel
tüketici kredileri ile bireysel kredi kartı borç-
larının karşılaştırılmasına göre, yurttaşın
toplam borcu hazirandan bu yana yüzde
19.14 artışla 410.7 milyar TL artarak 8
Aralık itibarıyla 2.5 trilyon TL’yi aştı.
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HABER

Türkiye'de artan ekonomik kriz ve sürekli yükselen enflasyon işçileri zor durumda bıraktı. Kadıköy Belediyesi temizlik
işçileri geçinebilmek için ek iş yapmak zorunda kaldıklarını söyledi. Fabrikalarda çalışan işçiler de belediye işçileriyle aynı
kaderi paylaştıklarını belirterek, “Aldığımız maaşı kiraya verince elde doğru dürüst bir şey kalmıyor” dedi

1 Ocak-1 Eylül 2023 tarihleri arasında
icra dairelerine gelen yeni dosya sayısı
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde
58.9 oranında artarak 9 milyon 307 bin
oldu. UYAP üzerinden açılan ve icra dai-
relerinde derdest bulunan dosya sayısı
21 milyon 708 bin. İcralık olmayan yurt-
taş sayısı neredeyse parmakla gösterile-
cek hale geldi. Yurttaşların satın alma
gücü ve yaşam standartları geriledi.

9 mİlyon İcra dosyası var

Gıda fiyatları aldı başını gitti!
Birleşik Kamu İş, “Halkın Enflasyonu” araştırmasını yayınladı. Buna göre, gıda
fiyatlarındaki yıllık artış 2023 yılı sonunda yüzde 100,2 olarak gerçekleşti

Birleşik Kamu-İş Konfederas-
yonu Ar-Ge birimi KAMU-AR,
fiyatlarını Ankara’daki market-

lerden düzenli olarak derlediği ve halkın
en fazla tükettiği 64 temel gıda madde-
sinden oluşan bir sepeti esas alarak ha-
zırladığı gıda fiyatları endeksinin Aralık
2023 sonuçlarını açıkladı. “Halkın En-
flasyonu” adlı araştırmada dünya gene-
linde düşmeye devam eden gıda
fiyatlarının Türkiye’de 43 aydır aralıksız
arttığına dikkat çekildi. Araştırma so-
nuçlarına göre aralık ayında gıda fiyat-
ları bir önceki aya göre yüzde 6,2
oranında arttı. Gıda fiyatlarındaki yıllık
artış ise 2023 yılı sonunda yüzde 100,2
olarak gerçekleşti. Araştırmada, TÜİK’in
en son açıkladığı tüketim harcamala-
rıyla ilgili istatistiklere göre en zengin
yüzde 20’lik kesim tüketim harcamaları-

nın yüzde 16,6’sını, en yoksul yüzde
20’lik kesim ise yüzde 35,8’ini gıda için
yaptığı dolayısıyla da gıda fiyatlarında
Türkiye’de son 43 aydır yaşanan kesin-
tisiz artıştan en fazla sabit gelirli ve yok-
sul kesimleri olumsuz etkilendiği
belirtildi.

Açlık ve yoksulluk riski artıyor

Eylül 2021’den bu yana gıda fiyatlarının
yüzde 670 oranında arttığı belirtilen
araştırmada şu  ifadelere yer verildi:
"Yanlış ekonomik politikaların gıda fiyat-
larında tetiklediği artış, ülkedeki açlık ve
yoksulluk riskini giderek daha da büyü-
tüyor. İktidarın, ancak seçimden sonra
zımnen “akıl dışı” ilan ettiği ekonomi
politikalarının faturasını yoksullar, sa-
dece gıdada değil diğer harcamalarında
da yüksek enflasyon yoluyla ödemeye

devam ediyor. Türkiye’nin, bu yanlış po-
litikalarla yıllarca sürecek bugünkü en-
flasyon sarmalına sürüklendiği Eylül
2021’den bu yana gıda fiyatları yüzde
670 oranında arttı. Diğer bir ifadeyle
Eylül 2021’de 100 liraya satın alınan bir
gıda sepeti için vatandaşlar bu yıl aralık
ayında 670 lira ödemek zorunda kaldı-
lar. 2022 yılında yüzde 179,3’e kadar
yükselen gıda fiyatlarındaki yıllık artış
bu yıl haziran ayına kadar baz etkisiyle,
diğer bir ifadeyle bir önceki yılın aynı
aylarında gıda fiyatlarında yaşanan artı-
şın bu yılın aynı ayındaki artıştan yüksek
olması nedeniyle düşüş eğilimindeydi.
Ancak bu yıl temmuz ayından başlaya-
rak aylık artışlar yeniden önceki yılın
aynı ayındaki artış oranının üzerinde
seyretmeye ve dolayısıyla da yıllık en-
flasyon yeniden yükselmeye başladı.

Haziranda yüzde 80,5’e indikten sonra
temmuzda yüzde 92,2’ye çıkan gıdadaki
yıllık enflasyon, ağustosta yeniden
yüzde 100’ün üzerine yükselmişti. Ey-
lülde yüzde 107,1’e ekimde yüzde
108,2’ye çıktı. Kasımda yüzde 104,1’le,
aralıkta da yüzde 100,2 ile üç haneli
oranlarda kalmaya devam etti."

Gıda fiyatları yüzde 50 arttı

Aralıkta, meyve dışındaki tüm harcama
gruplarında fiyatlar bir önceki aya göre
arttı. Ekmek, pirinç, un bulgur grubu ile
et-balık, süt ve süt ürünleri, yağ, sebze,
bakliyat gibi gıda maddelerinde önceki
aya göre önemli artışlar yaşandı.
Ekmek, pirinç, un, bulgur fiyatları ara-
lıkta bir önceki aya göre ortalama yüzde
4,4 oranında artarken, et ve balık grubu
fiyatlarında yüzde 3.7 oranında artış
kaydedildi. Et ve balık fiyatlarında 2023
yılının tümünde yana yaşanan artış
yüzde 129,8 oldu.  Aralıkta önceki aya
göre süt ve süt ürünleri ile yumurta
grubu harcamaları yüzde 3,2 oranında
artarken, yağ fiyatlarındaki artış yüzde
2,9 olarak gerçekleşti. Meyve fiyatları-
nın yüzde 1,1 oranında gerilediği ara-
lıkta sebze fiyatlarında, bir önceki aya
göre ortalama yüzde 29,8 oranında artış
yaşandı. Aralıkta bakliyat fiyatları yüzde
3,4, salça, zeytin, bal, çay, tuz ve benzeri
işlenmiş gıda maddelerinden oluşan
diğer gıda fiyatları ise yüzde 2,4 arttı.
Vatandaşlar mevcut gıda tüketim alış-
kanlıklarına göre seçilen 64 gıda mad-
desinden oluşturulan gıda sepetini satın
alabilmek için aralıkta, bir önceki aya
göre yüzde 6,2 oranında daha fazla para
ödemek zorunda kaldı.Gıda fiyatları son
altı ayda toplam yüzde 50,5 oranında
artış kaydetti. HABER MERKEZİ    

Bu yıl aralıkta geçen yılın aynı ayına göre ekmek,
un, bulgur, makarna fiyatlarında yüzde 55,4, et-
balık fiyatlarında 129,8, süt ve süt ürünleri ile yu-
murta fiyatlarında yüzde 55,5 oranında artış
oldu.Bir yıl öncesine göre yağ fiyatları yüzde 77,7
oranında arttı. Meyve fiyatları yüzde 104,9, sebze
fiyatları ise yüzde 212,7 oranında artış gösterdi.
Bakliyat fiyatları son bir yılda yüzde 59,4, diğer
gıda fiyatları ise yüzde 78,1 oranında zamlandı.
Döviz kuru ve tarım ürünü üretici fiyatlarındaki ar-
tışlar gıda fiyatlarındaki yıllık artışın önümüzdeki
aylarda da üç haneli oranlarda kalmaya devam
edeceğine işaret ediyor. 12 aylık ortalama fiyatlar
esas alınarak yapılan hesaplamaya göre ise 
2023 yılındaki ortalama gıda fiyatları 2022 yılın-
daki ortalamalara göre yüzde 103,5 oranında
artış gösterdi.

Yıllık değişimler

Türkİye
hançerleniyor!
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, "AK
Parti, MHP, İYİ Parti ve Saadet Partisi kınama için
bildiri veriyor, CHP ve HDP buna katılmıyor.
İktidarın ortağı olan HÜDA PAR'ın ne söylediğini
duyan var mı aramızda? PKK terör örgütünü
kınıyor mu? O da alkışlıyor. Özetle Türkiye
sadece dışarıdan kuşatılmıyor aynı zamanda ne
yazık ki içeriden de hançerleniyor" dedi

ZAFER Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ bir dizi ziyarette bulunmak üzere
Sivas’a geldi. Özdağ, ilk olarak kentteki

bir restoranda basın mensupları ile bir araya gele-
rek açıklamalarda bulundu. Özdağ, son 3 günde
Irak'ın kuzeyinden  üzücü haberler geldiğini belirte-
rek, “Türk milletinin yüreği kan ağlıyor. Yaşanan
hadiseler aslında hiç şaşırtıcı değil. Ülkemizin etra-
fındaki ateş çemberi her geçen gün daralıyor. Zafer
Partisi olarak ülkemizin ağır bir kuşatma altında ol-
duğu ve bu kuşatmanın her geçen gün daha da da-
raldığı konusunda aylardan beri ısrarla Türk
devletini yönetmeye çalışan ve yönetemeyen kad-
royu ve Türk halkını uyarıyoruz. Atılması gereken
adımlar atılmadığı gibi Türkiye’yi ağır tehditlerle
karşı karşıya bırakacak adımların arkası kesilmeden
gerçekleştiriliyor" dedi.  

Bu sorunları aşacağız

TBMM Genel Kurulunda teröre karşı AK Parti,
MHP, İYİ Parti ve Saadet Partisi'nin ortak imzala-
dığı bildiri ile ilgili açıklamalarda bulunan Özdağ,
teröre karşı iç cephede birliğin sağlanması gerekti-
ğini belirterek, "Mecliste, bu son terör olaylarında
kınanması söz konusu oluyor. AK Parti, MHP, İYİ
Parti ve Saadet Partisi kınama için bildiri veriyor,
CHP ve HDP buna katılmıyor. İktidarın ortağı
olan HÜDA PAR'ın ne söylediğini duyan var mı
aramızda? PKK terör örgütünü kınıyor mu? O da
alkışlıyor. Özetle; Türkiye sadece dışarıdan kuşatıl-
mıyor aynı zamanda ne yazık ki içeriden de hançer-
leniyor. Buna rağmen ülkemiz yaşadığı bu ağır
sorunları aşacaktır" diye konuştu.  DHA



İ ktidar zemininde var olan tüm faylar
hareketlendi. Ordu, futbol, ekonomi,
tarikatlar, Bahçeli aynı anda sorun

kaynağı haline geldi. Deprem kaçınılmaz. İk-
tidar krizi en azından seçim sonrasına ötele-
meye çalışıyor. Son altı ayda yaşananlar
başka bir ülkede olsa onlarca bakanı yer, bir
iki hükümet düşürür, muhalefet liderlerini
koltuğundan eder, araya bir de seçim sıkıştı-
rırdı. Ama burası Türkiye! Sonuçlanmayan
tartışmalar ülkesi. Bu durum bir iktidar po-
litikası olarak tezgahlanıyor. Sorunun sebebi
olanlar çözüm üretemezler

Sevgili Dostlar. sorunun sebebi olanlar çö-
zümün adresi olamazlar. Bu borçla, bu faiz
yüküyle nasıl baş edecekler. Türkiye'nin
2002 yılında 64'üncü sırada olduğu yolsuz-
luk endeksinde, 2022 şeffaflık endeksine
göre 101'inci sıraya geriledi.. 

Bir nesli kaybediyoruz 

CHP Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak,
Türkiye'nin yaşadığı sıkıntıların temelinin 10
yıl öncesine dayandığını; AKP'li Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Alışılmış bir
Cumhurbaşkanı olmayacağım" dediği 2014
yılından beri ülkenin ve milletin gün yüzü gö-
remediğini aktardı.Türkiye'nin sağlıksız bir
büyüme içerisine girdiğini belirten Öztrak,
"Son yıllardaki hormonlu büyüme enflasyonu
ve cari açığı azdırdı, milletimizin büyük ço-
ğunluğunu dışladı, orta direği çökertti ama
bu kürsüden Cumhur İttifakı sözcüleri bu
sağlıksız büyümeyle övünebiliyorlar. UNI-
CEF'in raporuna göre çocuk yoksulluğu sıra-
lamasında Kolombiya'yla birlikte en alttayız.
Gençlerimiz yurt dışına kaçıyor, bir nesli
kaybediyoruz, bunun telafisi yok" ifadelerini
kullandı.

Yoksulu geçtik çalışanlar aç sefil

Çalışanların yarıdan fazlası açlık sınırının
altındaki asgari ücrete mahkum. Bu ülkede
enflasyon yüzde 60'ın üzerinde. Dünya en-
flasyon liginde beşinciyiz. Asgari ücret yılda
birkaç kez belirleniyor ama yüksek enflasyon
nedeniyle en çok iki ay dayanabiliyor, açlık
sınırının altına düşüyor. Sonra da hükumet
'Bu yıldan itibaren asgari ücreti yılda bir kez
belirleyeceğim' diyebiliyor. Bu, enflasyonun
faturasını çalışana kesmektir. Bu düzende
milletimizin cüzdanı boşalırken kara paracı-
ların, faiz lobilerinin, döviz baronlarının,
beşli çetelerin, yandaş müteahhitlerin kasa-
ları doluyor. Hükümetin varlık barışlarıyla
ülkemiz dünyanın kara para yıkama makine-
sine döndü. Sorunun sebebi olanlar çözümün
adresi olamazlar. Bu kriz ancak adaleti ve
hukuk devletini yeniden tesis edecek, verimli-
liği ve üretimi artıracak bir program uygula-
yacak yeni ve güvenilir bir yönetimle
atlatılabilir. 

Yurttaşlar borç batağına saplandı 

Ülke tarihinin en derin ve en yaygın eko-
nomik krizini yaşıyoruz. Geçim sıkıntısının
nüfusun geniş bir bölümüne yayıldığını, borç
batağına saplanan yurttaşların, en temel ih-
tiyaçları için bankalardan kredi çekmek zo-

runda kaldığını  biliyoruz. İcra takibine alı-
nan yurttaşların borcunun bir yılda 14 mil-
yar lira arttı. Sevgili Dostlar şu anda 41
milyar batık kredi bulunuyor. 1 milyon 100
bin kişi bu borçlardan dolayı icralık oldu.
Yani her aileden bir kişi icralık olmuştur. Va-
tandaş milyon liralık borcunu geciktirdiğinde
ertesi gün telefonları susmuyor, baskı altına
alınıyor. Vatandaşımız bu baskıyı görürken
kamu bankaları, yandaş zenginlerin milyar-
larca liralık borcunu almak için aynı baskıyı
yapıyor mu? Kesinlikle hayır. Bu mudur ada-
let emekli ve çiftçi perişan oldu. çalışanların,
asgari ücretlilerin, esnafın ve KOBİ'ler en-
flasyon altında ezildi.Türkiye'nin bir hiperen-
flasyon yaşanıyor. Ülkeye en büyük döviz
girdisini sağlayan ihracat gelirlerinin düşe-
ceğini göreceğiz.Başta Almanya olmak
üzere birçok Avrupa Birliği ülkesinde reses-
yon var. İhracat gelirlerindeki hedefimiz tut-
mayacaktır. Zor ve sıkıntılı bir dönem bizi
bekliyor. Vatandaşımızın omzunda çok
büyük yük var. Kur, döviz ve faiz yükseliyor
ve Türkiye'de yaşayan herkes açısından refah
kaybı oluyor. Bunların önüne geçilmesi ve
önlemlerinin alınması gerekir" değerlendir-
mesinde bulundu.

Tartışılan o kadar konu var ki 

Önümüze konan gündemi belki birkaç gün
belki birkaç hafta tartışıp başkasına yol alı-
yoruz. Ne bir bağlam ne de bir sonuç beklen-
tisi olmadan. Biz yine de kimisi devam eden
kimisi rafa kaldırılan başlıkları şöyle bir ha-
tırlayıp asıl konumuza geçelim: 

İYİP’te yaşananlar: İstifaların ardı arkası
kesilmiyor. Akşener iktidarı bırakıp CHP’ye
ve onun belediye başkanlarına savaş açtı.
Düne kadar kardeşim dediği, ülkeyi yönet-
mesi için önerdiği isimler nedeni bilinmez şe-
kilde düşman saflarına geçti. Akşener yeni
siyasi koordinatlarla yola devam ediyor.
Anayasa Mahkemesi kararı: Yüksek mahke-
me’nin Can Atalay’ın siyasi rehineliği son-
landıracak olan kararını önce yerel
mahkeme, ardından Yargıtay tanımadığını
açıkladı. AKP bu yaklaşım karşısında bölü-
nürken MHP Yargıtay’ın arkasında durdu.
AYM bir kez daha, üstelik oy birliği ile kara-
rın arkasında durdu. 50+1 tartışması: Er-
doğan seçime 4,5 yıllık bir süre varken bir
anda bu seçim sistemini baştan sona değişti-
recek bu başlığı gündeme getirdi. Bahçe-
li’nin çıkışıyla öneri şimdilik rafa kaldırıldı.
Kara para ve uyuşturucu: Ortalık kara para
aklayanlardan, fonculardan geçilmiyor.
Uyuşturucu operasyonları düzine halinde
gerçekleşiyor. 22 yıldır iktidar değilmiş gibi
davranıyorlar. Soylu’nun tüm izleri silinmeye
ant içilmiş gibi. Adliyede eski dönemden
kalma isimlerle ilgili onlarca dosya açığa
çıktı. Futbol, şiddet, şike: Devlet desteğini de
arkasına alarak sezona “marka değerini ar-
tırma” parolasıyla çıkıldı. Bugün itibariyle
şike, hakem dövme, takımı sahadan çekme
gibi olaylar sezona damga vurmuş durumda.
İktidar içi çatışma yeşil sahada devam edi-
yor. Teğmenler Cuntası: Yeni Şafak, Akit gibi
gazeteler Tuzla piyade okulunda yaşanan
kavgayı bu başlık verdi. Onlara göre Ata-
türkçülük adı altında namazında-niyazında
olan subaylara baskı uygulanıyor. MSB “so-
ruşturma sürüyor” dedi. Orduda, yargıda,
futbolda tartışmalar yürüyorken Devlet Bah-
çeli il başkanları toplantısında durumun far-

kında olduğuna işaretle “merdiven altı” ce-
maatlerin şımarıklıklarına izin vermeyecek-
lerini ifade etti.

Erdoğan’ın yüzde 50+1'i 

Erdoğan’ın yüzde 50+1’inin etrafında da
ne çok konuşuldu. Bu tartışmaya bakıp
Cumhur İttifakı’nı “dağıtanlar” bile oldu.

Ama Erdoğan-Bahçeli tek fotoğraf karesi
verdi ve tüm konuşulanlar şimdiden unu-
tuldu bile. AKP döneminde medya gücünü
de arkasına alarak gündem değiştirme tak-
tiği çok sık başvurulan bir yöntem oldu.
Ama bu kez farklı bir durumla karşı karşı-
yayız. İktidar yanlısı ya da muhalif fark et-
meksizin tüm yayın organları, yüksek bir

motivasyonla ve ısrarla aynı konuları gün-
deme taşıyorlar. Neredeyse el birliği ile ül-
kenin yakıcı sorunları bir anlamda
görünmez hale getirildi. Öyle ki milyonlarca
çalışan, emekli, işsiz ve öğrenci, kendi yaşa-
dığı sorunları ekranda görmek yerine, ma-
gazinleşen “arkası yarın” haberlerini tercih
ediyor gibi bir algı da yerleştirildi. Bu ha-
berlerin gündem yaratmada yeterli olmadığı
durumlarda destekçi olarak “kulis bilgileri”
başlığı devreye alınıyor. Asla teyit edilmeyen
ve belki de hiçbir zaman teyit edilemeyecek
birçok bilgi dolaştırılırken, başka hiçbir baş-
lığa da yer kalmıyor. Dört ay sonra sandık
bir kez daha halkın önüne gelecek. Ve yurt-
taşlardan, hepimizden yine ülkenin, yaşadığı
kentin, hatta mahallesinin sorunlarını konu-
şamadan sandığa giderek bir karar vermesi
istenecek. Karapara aklama, tefeciliğe
varan bankacılık işlemleri, ittifaklar, yargı-
nın içine sürüklendiği durum ve bunun gibi
sayısız mesele var. Hepsi de çok önemli.
Ama tüm bu başlıkların arkasında duran
Saray rejimi gösterilmeden yapılan her tar-
tışma, sadece Erdoğan’ın tahkimatını güç-
lendirmekten başka işe yaramayacaktır.

Isınma turları 

Tüm bu yaşananlar sadece 5 ay içinde
oldu. Üstelik iktidar partisinin seçimi ka-
zanması ve Meclis çoğunluğunu elinde bu-
lundurmasına rağmen. Yani ortada bir
siyasi kriz yokken yaşanıyor. Ya da tüm bun-
lar tesadüf olmadığına göre bizim bugün ye-
terince net göremediğimiz bir kriz durumu
var.Bugünlerde adı çok fazla telaffuz edil-
mezse bile yaşananların adı aslında Erdo-
ğan’ın siyasi geleceğini de içine alan 
“rejim krizi.”

Şu anda Cumhur İttifakı zemininde var
olan tüm faylar hareket halinde ve gerilim
yüklemeye devam ediyor. Bu gerilim belli
bir süze zarfında boşalacak. Bu boşalmanın
yaratacağı siyasi deprem ciddi bir yıkım ya-
ratma potansiyeline sahip. Soru bu yıkıntı-
nın altında kim ya da kimlerin kalacağı.

Yerel seçim arası 

Krizin tüm boyutlarını görmemizin önün-
deki en büyük engel 31 Mart 2024 tari-
hinde gerçekleşecek yerel seçim. Seçimlere
kadar hem iktidar hem muhalefet cenahında
bazı başlıklar ertelenmiş durumda. Ertele-
yemedikleri durumlarda ise krizi yönetmeye
çalışıyorlar. Burada da ellerindeki en önemli
silah medya. Sistemle bağı kurulmadan,
asla sonuca varmadan, gündemi oyalayacak
şekilde tüm krizleri bugüne kadar yönettiler.
Seçim parantezi kapandığında durum çok
farklı olacak. Cumhur İttifakı bileşenleri sa-
dece Erdoğan’ın ve yakınındakilerin yaza-
cağı bir senaryoya razı olmayacaktır. Nisan
ayı ile birlikte fren sisteminin çok devrede
olmayacağı yeni bir fırtınaya hazır olalım.

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com

10 25 ARALIK 2023 PAZARTESİ www.gazetedamga.com.tr  KÖŞE YAZISI

Karşısında güçlü bir muhalefetin olmayışı şim-
diye kadar Erdoğan’ın işini kolaylaştırdı. CHP 2019
Mart’ından sora yaptığı gibi “aman provokasyona
gelmeyin” tavrını sürdürecekse Erdoğan’ın ekme-
ğine yağ sürer. İzleyip göreceğiz. Ama toplumda
mayalanmaya başlayan eylemlere bakınca işlerin
bugüne kadar gittiği gibi devam etmesinin zor ola-
cağı görünüyor. Erdoğan, rejim muhalefetinin yanlış
tercihleri sonrası felç olmuş hali sayesinde siyasi
ömrünü uzattı. Ama hiçbir sorunu çözemedi sorun-
lar aksine daha da birikti. Ekonomik ve siyasi
alanda büyük fırtına yaklaşıyor. İktidar yaklaşanı
gördü ve önlem almaya çalışıyor. Şimdi onlara bu
fırsatı vermeden kimin dahil olacağına bakmadan
harekete geçme zamanı

Cambaza bak cambazaEn eski yankesicilik tak-
tiklerinden biridir. Yeri geldiğinde hem öyküsü
hem anlamı anlatılır.

Bir kez de biz anlatalım: Eskiden
şenliklerde, kumpanyalarda cambaz-
lar yukarılarda gösteri yaparken,
yankesicilerde aşağıdan cambaz-
lara bakan izleyicilerin ceplerini
boşaltırmış. Hatta yukarı bakan
sayısı az ise yankesiciler gösteri-
ciyi işaret ederek, ‘‘Cambaza
bak, cambaza” diye bağırarak
ortalığı galeyana getirirmiş. Bu
yöntem önce dilimize ardından da
siyasete ve hayatımıza girdi. Gün-
dem saptırmak, saptırılan gündemin
altına çaktırmadan başka işler yerleş-
tirmek gibi her çeşit gözden kaçırma ça-
bası bu cümleyle anlatılır. Türkiye gibi bin

bir zorlukla boğuşan bir ülkenin son bir ayına baka-
rak bile bu yöntemin nasıl titizlikle, tüm incelikle-
rine vakıf olunarak uygulandığına tanıklık
edebiliriz. Polat çifti, Fatih Terim Fonu, İYİP
içinde yaşanan istifalar, ittifak tartışmaları,
yüzde 50+1 derken koca bir kasım ayı yenildi
yutuldu. Aynı konuların ısıtılarak tekrar tekrar
önümüze sürülmeye devam etmesi de ca-
bası. Tüm bu tartışmaların anlamı ne?
Kimin, kimlerin işine yarıyor? Hangi so-
nuçları üretti ya da üretecek? Bu sorula-
rın totalde tek bir yanıtı var aslında:
Gündemde kalıp sonuca ulaşmayan her
tartışma, iktidarın tulumbasına su dol-
durur…

Erdoğan böylE istiyor 
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“AVRUPA’DA aşırı sağ” 
başlıklı dosya haberin ilk 
bölümünde AA muhabir-

leri, Avrupa genelinde son 2 yıldaki 
seçimlerde aşırı sağ partilerin elde 
ettiği neticeleri ve Haziran 2024’te 
yapılacak Avrupa Parlamentosu se-
çimlerine ilişkin beklentileri derledi. 
Aşırı sağ partiler Avrupa’da bu yıl 
içinde düzenlenen seçimlerde farklı 
sonuçlar alırken en dikkat çekici 
netice Hollanda’da ortaya çıktı. Göç-
men karşıtı ve İslam düşmanı Geert 
Wilders liderliğindeki Özgürlük Par-
tisinin (PVV) 22 Kasım’daki erken 
genel seçimde açık farkla ilk sıraya 
yerleşmesi, Wilders dahil hemen 
herkesi şaşırttı. Seçim sonuçlarının 
ardından taraftarlarına hitap eden 
Wilders, bu sonuçlarla göre artık 
göz ardı edilemeyeceklerini, aksi bir 
durumun son derece antidemokratik 
olacağını, seçmenlerin bunu kabul 
etmeyeceğini savunarak “Ülkeyi biz 
yöneteceğiz.” dedi. Hollanda’da aşırı 
sağ ve sağ partileri bir araya getire-
cek koalisyon hükümeti için çabala-
rını sürdüren Wilders, henüz ülkeyi 
yönetme hedefine ulaşamasa da ilk 
neticeyi meclis başkanlığı seçiminde 
aldı. PVV’nin adayı Martin Bosma, 
15 Aralık’ta Temsilciler Meclisi Baş-
kanlığına seçildi.

Hollanda’da bir ilk
Toplam 150 sandalyenin bulundu-
ğu Temsilciler Meclisindeki gizli 
oylamaya 145 milletvekili katılırken, 
ikinci turda 75 oy alan Bosma, “Hol-
landa’nın ilk aşırı sağ Meclis Başka-
nı” olarak kayıtlara geçti. Genel se-
çimlerde yüzde 23,5 oyla 37 sandalye 
kazanan Wilders, 24 sandalye ile 
üçüncü sırayı alan Dilan Yeşilgöz li-
derliğindeki Özgürlük ve Demokrasi 
için Halk Partisi (VVD), 20 sandalye 
ile dördüncü sıraya yerleşen Pieter 
Omtzigt liderliğindeki Yeni Sosyal 
Sözleşme Partisi (NSC) ve 7 sandal-
ye ile altıncı sırayı alan Caroline van 
der Plas liderliğindeki Çiftçi Vatan-
daş Hareketi Partisinin (BBB) dahil 
olduğu sağ koalisyon kurmak istedi-
ğini açıklamıştı. Söz konusu partiler 
arasındaki koalisyon görüşmelerinde 
henüz ilerleme sağlanamadı.

Konfederasyon Partisi 
yüzde 7,16 oy aldı
Yaklaşık 40 milyon nüfuslu Polon-
ya’da 15 Ekim’de yapılan seçim so-
nuçlarına göre, hükümetteki Hukuk 
ve Adalet Partisi (PİS) yüzde 35,38 
oy alarak birinci geldi. PİS’i yüzde 
30,70 ile eski AB Konseyi Başkanı 
Donald Tusk’un liderliğindeki ana 
muhalefet bloku Sivil Koalisyon, ar-
dından da yüzde 14,4 ile Üçüncü Yol 
İttifakı izledi. Yeni Sol Parti yüzde 
8,61, aşırı sağcı Konfederasyon Parti-
si yüzde 7,16 oy aldı. Eski Başbakan 
Mateusz Morawiecki’nin 11 Aralık’ta 
parlamentoda güven oylamasını kay-
betmesinin ardından Polonya’daki 
sekiz yıllık Hukuk ve Adalet iktidarı 

sona erdi. Morawiecki hüküme-
tinin güvenoyu alamamasının 
ardından parlamentonun 
başbakan olarak seçtiği isim 
ülkede 2007-2014 arasın-
da da başbakanlık yapan 
Donald Tusk oldu. Tusk 
liderliğindeki hükümet ise 12 
Aralık’ta parlamentodan güve-
noyu aldı.

Vox’un 33 milletvekili bulunuyor
İspanya’da 23 Temmuz’da yapılan 
erken genel seçimlerin ardından 
PSOE-Sumar azınlık sol koalisyon 
hükümeti kuran ve bunun için dışa-
rıdan 6 siyasi partinin desteğini alan 
Sanchez, Meclis’teki 350 milletveki-
linin 179’unun “evet” oyuyla 16 Ka-
sım’da güvenoyu aldı. Meclis Genel 
Kurulunda yapılan oylamada, Sosya-
list İşçi Partisi (PSOE) lideri Pedro 
Sanchez’in başbakanlığında kurulan 
PSOE-Sumar koalisyon hükümetinin 
güven oylamasında 350 milletvekilin-
den 179’u “evet”, 171’i “hayır” oyu 
kullandı. Haziran 2018’den bu yana 
3. kez başbakan seçilen Sanchez’e, 
partisi PSOE’den 121, koalisyonun 
küçük ortağı Sumar’dan 31, dışarı-
dan Katalonya Cumhuriyetçi Solu 
(ERC) ve Katalonya için Birlik’ten 
(Junts) 7’şer, EH Bildu’dan 6, Bask 
Milliyetçi Partisinden (PNV) 5, Ga-
liçya Milliyetçi Blok’tan (BNG) ve 
Kanarya Koalisyonundan (CC) birer 
milletvekili destek verdi. Mecliste bi-
rinci parti konumunda bulunan 137 
milletvekiline sahip sağ görüşlü Halk 
Partisi (PP), 33 milletvekili bulunan 
aşırı sağ görüşlü Vox ve sadece bir 
milletvekili olan Navarra Halk Birli-
ği (UPN) karşı oy kullandı. İspanya 
demokrasi tarihinde Ocak 2020’den 
sonra ikinci kez koalisyon hükümeti 
kurulurken, geçen yasama döne-
minde PSOE’nin ortağı olan Unidas 
Podemos’un yerini, seçimlerden kısa 
süre önce kurulan Sumar partisi 
aldı. Genel seçimler öncesinde seçim 
programını açıklayan aşırı sağcı Vox 
partisi, düzensiz göçmenleri ülkeleri-
ne gönderme, “köktendinci” camileri 
kapatma vaatlerinde bulunmuştu.

Sırbistan’da da durum aynı
Sırbistan’da iktidar ortağı, aşırı sağ 
eğilimli bir parti içerisinden kopan 
grup tarafından kuruldu

Sırbistan’da 17 Aralık’taki erken 
genel seçimde Cumhurbaşkanı 
Aleksandar Vucic’in desteklediği ve 
2012’den bu yana iktidarda olan Sırp 
İlerleme Partisi (SNS) öncülüğün-
deki “Aleksandar Vucic-Sırbistan 
durmamalı” ittifakı, henüz kesinleş-
memiş sonuçlara göre, oyların yüzde 
46’sını alarak seçimi önde tamam-
ladı. SNS’nin, aşırı sağ eğilimli Sırp 
Radikal Partisi içerisinden kopan bir 
grup tarafından kurulduğu bilini-
yor. Muhalefet kanadı partilerinin 
oluşturduğu “Sırbistan şiddete karşı” 
ittifakı ise oyların yüzde 23’ünü aldı. 
Bu sonuçlara göre “Aleksandar 

Vucic-Sırbistan durmamalı” ittifakı, 
250 sandalyeli ulusal mecliste 128 
sandalye kazanıyor ve hükümeti 
kuracak yeterli sayıya ulaşıyor. Aşırı 
sağın 2024’te yapılacak Avrupa Par-
lamentosu seçimlerindeki etkisi de 
merak konusu

Ülkelerin kendi iç siyasi tablosu-
nun yanı sıra aşırı sağ görüşlü politi-
kacıların 6-9 Haziran 2024’te yapı-
lacak Avrupa Parlamentosu (AP) 
seçimlerinde nasıl sonuç alacağı da 
merakla takip edilen konular arasın-
da yer alıyor.

Kimlik ve demokrasi kavramı
AP’deki popülist ve aşırı sağ siyasi 
partilerin oluşturduğu siyasi grup 
“Kimlik ve Demokrasi” (ID), AP 
seçimlerinde üçüncü sırayı hedef-
liyor. Avrupa genelinde seçimleri 
izleyen “Europe Elects”in 30 Ka-
sım’da açıkladığı araştırma sonucuna 
göre de Avrupa ülkelerindeki aşırı 
sağ siyasi partilerin oy oranları, son 
dönemde hiç olmadığı kadar yüksek 
seviyelere çıktı. Söz konusu araş-
tırmada, Avrupa Parlamentosunda 
siyasi grup “Kimlik ve Demokrasi” 
(ID) şemsiyesinde toplanan ve mev-
cut 705 sandalyenin 60’ına sahip olan 
aşırı sağ partilerin, bugün seçim olsa 
sandalye sayılarını 87’ye çıkaracağı 
öngörüldü. ID içinde Hollanda’da 
Geert Wilders liderliğindeki PVV, 
Fransa’da Marine Le Pen’in partisi 
RN, Almanya’daki aşırı sağcı AfD, 
Avusturya’daki FPÖ, İtalya’da Mat-
teo Salvini’nin partisi Lega, Belçi-
ka’daki aşırı sağcı Vlaams Belang 
gibi partiler bulunuyor. Tahminlerin 
doğru çıkması halinde ID Grubu, 
AP’de 4’üncü büyük siyasi güç ola-
cak.

Vekil sayısı 170 olacak
AP’de aşırı ve radikal sağ partilerin 
temsil edildiği diğer siyasi grup olan 
Avrupalı Muhafazakarlar ve Refor-
mistler (ECR) ise İsveç Demokratlar 
Partisi, İspanyol Vox, İtalya’nın Kar-
deşleri Partisi ve Polonya’nın Hukuk 
ve Adalet Partisi gibi partileri bün-
yesinde barındırıyor. Europe Elects 
araştırmasına göre ECR, AP seçim-
lerinde sandalye sayısını halihazır-
daki 67’den 83’e çıkaracak. Böylece 
farklı aşırı sağ partileri bünyesinde 
barındıran Kimlik ve Demokrasi ile 
Avrupalı Muhafazakarlar ve Refor-
mistler gruplarının toplam AP’de-
ki sandalye sayısı 170’e ulaşacak. 
Europe Elects araştırması, ayrıca, 
Avrupa genelinde Yeşiller’in ciddi 
oy kaybı yaşayacağını, AP seçimle-
rinden sonra milletvekili sayılarının 
72’den 52’ye düşebileceğini ortaya 
koydu. Aynı şekilde liberal eğilimli 
Renew Grubunun da oy kaybede-
rek 101 olan milletvekili sayısının 
89’a düşebileceği belirtildi. Şu anda 
AP’deki en büyük siyasi oluşum olan 
merkez sağdaki siyasi grup Avrupa 
Halk Partisinin (EPP) AB içindeki 
ana siyasi aktör rolünü koruyarak 
175 civarında milletvekili çıkaracağı, 
sosyalist S&D Grubunun da aynı 
şekilde 141 civarındaki milletvekili 
sayısını koruyacağı tahmin edildi. 
AP seçimleri 27 AB üyesi ülkede 6-9 

Haziran 2024’te yapılacak.

Hatırı sayılır oy alacak
Avrupa’da geçen yıl da Fransa, İsveç 
ve İtalya’da aşırı sağcı adaylar hatırı 
sayılır oylar aldı
Avrupa’da 2022’de ise 11 ülkede ya-
pılan genel seçimlerde bazı ülkelerde 
hükümetin kurulması uzun zaman 
alırken, bu seçimler içinde en dikkati 
çeken Fransa, İsveç ve İtalya’da aşırı 
sağcı adayların hatırı sayılır oylar 
alması oldu. Avrupa ülkelerinde son 
yıllarda yükselen aşırı sağ eğilimler, 
özellikle İtalya’daki etkisini çok 
bariz şekilde ortaya koydu. Aşırı sağ, 
Avrupa’daki ilk kesin zaferini ve 
iktidar koltuğunu İtalya’da elde etti 
ve aşırı sağcı Giorgia Meloni böylece 
İtalya’nın ilk kadın başbakanı oldu. 
Fransa’da geçen yılki seçim, “aşırı 
sağın oylarını artırdığı tarihi seçim” 
olarak kayıtlara geçti Fransa’da halk 
geçen yıl 2’si cumhurbaşkanlığı, 2’si 
parlamento olmak üzere 4 kez san-
dık başına gitti.

Fransa’da sağ oylar yükseliyor
Aşırı sağcı aday Marine Le Pen, 10 
Nisan 2022’deki ilk turda mevcut 
lider Emmanuel Macron’un karşı-
sına çıktı. Yüzde 50’yi geçen aday 
olmadığı için seçim ikinci tura kaldı. 
Macron, 24 Nisan’da Le Pen’in kar-
şısında galip çıktı. Ancak, bu seçim, 
“Le Pen ve aşırı sağın oylarını artır-
dığı tarihi bir seçim” olarak kayıtlara 

geçti. Fransa’da milletvekillerinin 
belirleneceği genel seçimlerinin ilk 
turu 12 Haziran’da, ikinci turu 19 
Haziran’da yapıldı. İkinci kez cum-
hurbaşkanı seçilen Macron’un vaat-
lerini yerine getirebilmesi için genel 
seçimlerde mecliste salt çoğunluğu 
sağlayabilmesi ve hükümeti kurabil-
mesi büyük önem taşıyordu, ancak 
bu mümkün olmadı. Aşırı solcu 
Jean-Luc Melenchon’un girişimiyle 
kurulan Nupes ittifakı, ülkenin Mec-
listeki ilk muhalif siyasi gücü haline 
gelirken, aşırı sağ Ulusal Birlik (RN) 
89 milletvekili çıkararak önemli 
bir başarıya imza attı. Mecliste salt 
çoğunluğu kaybeden hükümetin 
meşruiyeti tartışma konusu haline 
geldi.

İsveç’te neler oldu?
İsveç’te geçen yılki seçimlerde aşırı 
sağ görüşlü SD, ülkenin 2. büyük 
partisi oldu İsveç’te 11 Eylül 2022’de 
yapılan seçimlerde, aşırı sağ görüşlü 
İsveç Demokratlar Partisinin (SD) 
oy oranını yüzde 20,5’e kadar yük-
selterek ülkenin ikinci büyük partisi 
halina gelmesi dikkati çekti. Hükü-
meti kurma görevi, ılımlı Muhafaza-
kar Parti (M) lideri Ulf Kristersson’a 
verildi. Sağ blok partiler yüzde 49,6 
ve sol blok partiler ise yüzde 48,9 oy 
aldı. Ülkede 36 gün sonra sağ koa-
lisyon hükümeti kuruldu. Aşırı sağcı 
SD de hükümete dışarıdan destek 
verdiğini açıkladı. AA

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Avrupa’da aşırı Avrupa’da aşırı 
sağ yükseliştesağ yükselişte
Avrupa’da 2023 aşırı sağ partilerin iktidarı paylaşmaya başladıkları yıl olarak öne çıktıAvrupa’da 2023 aşırı sağ partilerin iktidarı paylaşmaya başladıkları yıl olarak öne çıktı

İtalya’da da durum aynı
İTALYA, eski Başbakan Mario 
Draghi’nin istifasının ardından 
25 Eylül 2022’de erken parla-
mento seçimlerine gitti. Aşırı 
sağcı İtalya’nın Kardeşleri Partisi 
(FdI) ve Başkanı Giorgia Melo-
ni’nin liderlik ettiği sağ ittifak, 
hem Senato’da hem de Temsil-
ciler Meclisi’nde de hükümet 
kuracak çoğunluk sayısını elde 
etti. Cumhurbaşkanı Sergio 
Mattarella 21 Ekim’de, yeni hü-
kümeti kurma görevini Giorgia 
Meloni’ye verdi. Aşırı sağcı Me-
loni böylece İtalya’nın ilk kadın 
başbakanı oldu. Avrupa ülkele-
rinde son yıllarda yükselen aşırı 

sağ eğilimler, ilk kesin zaferini 
ve iktidar koltuğunu İtalya’da 
elde etti.

Danimarka’da bir ilk
DANIMARKA, geçen yıl 
planlanandan 7 ay önce yapı-
lan erken genel seçimler için 1 
Kasım’da sandık başına gitti. 
Başbakan Mette Frederiksen’in 

Sosyal Demokratlar Partisi en 
fazla oy alan parti olurken onu 
destekleyen merkez sol ittifakı 
da parlamentoda çoğunluğu 
elde etti. Sosyal Demokratlar, 
son 20 yılda aldıkları en yüksek 
oran olan yüzde 27,5 ile yine 
parlamentonun en büyük grubu 
oldu, ancak Frederiksen baş-
kanlığındaki hükümet, 42 gün 
sonra kurulabildi. Ülkede 44 yıl 
sonra ilk defa sağ ve sol parti-
ler bir araya gelerek koalisyon 
hükümeti oluşturdu.
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SON 
olarak 
Netflix’te 

yayınlanan ‘Zey-
tin Ağacı’ dizisinde  

Tuba Büyüküstün, 
Murat Boz, Rıza Kocaoğ-
lu, Boncuk Yılmaz, Fırat 
Tanış gibi isimlerle kame-
ra karşısına geçen Seda 
Bakan, ailesiyle birlikte 
Londra’ya tatile gitti. 
Bir süredir Londra’dan 
paylaşım yapan Seda 
Bakan’ın eşarp taktığı fo-
toğraflar sosyal medyada 
oldukça ilgi gördü.. Güzel 
oyuncunun fotoğrafları-
na adeta yorum yağdı. 
Gönderilen mesajlardan 
birinde yer alan Kızılcık 
Şerbeti benzetmesi dik-
kat çekti. 

İlginç yorumlar geldi
Bazı sosyal medya kul-
lanıcıları, Seda Bakan’ın 
paylaştığı fotoğraflar 
üzerinden “İlk foto 
Apo’yla evlenen Alev 
mi?” şeklinde yorum-
larda bulundu. Ayrıca, 
yorumlar arasında dizide 
geçen ve sosyal medyada 
sıkça kullanılan bir replik 
olan “Dışarıdan baktım 
yeşil türbe, içine girdim 
estağfurullah tövbe” 
yorumu da yer aldı.

Bir süredir kameralardan uzak bir hayat süren 
Gizem Karaca, 2017 yılında Kemal Ekmekçi ile 

evlenmesinin ardından İzmir’e yerleşmişti. 
Ünlü oyuncu, geçtiğimiz günlerde bir davette 

objektiflere takıldı. Karaca, niçin Kemal Ekmek-
çi ile sıkça bir arada görünmedikleri hakkında konuştu

06:00 Arka 
Sokaklar
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Hava Saldırısı
22:30 Ay’dan Gelen 
Felaket

05:55 İncir Ağacı
06:45 Elimi Bırakma
10:30 Alişan İle 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kudüs Fatihi 
Selahaddin...
22:40 Dizi

07:00 Güne Başlarken
08:45 Piyasalar
10:00 Haber Merkezi
11:40 Laf Aramızda
13:00 Öğle Bülteni
16:00 Günün İçinden
18:40 Uzman Bakışı
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
16:00 Ht 360
17:15 Nagehan 
Alçı İle Nasıl...
18:00 Ana Haber
20:00 Enine Boyuna
23:00 Geçiş Oyunu

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

04:00 Cansu 
Canan Özgen İle...
05:30 Şükrü Dudu 
İle Berber...
06:00 Gün Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner İle 
Ana Haber
20:00 Taksim Meydanı

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak Olmaz

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 Emlak Dünyası
12:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
15:35 Dijital Para
18:40 Haber Bülteni
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

02:00 Ne Gemiler  
Yaktım
05:30 Sandık Kokusu
08:00 Bu Sabah
09:45 Kızılcık Şerbeti
12:30 Aslı Hünel 
İle Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la...
18:45 Show Ana Haber
20:00 Ne Gemiler Yaktım

05:00 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı İle 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Safir

04:45 Kefaret
06:00 Kirli Sepeti
07:45 İlker Karagöz İle...
10:30 Çağla İle Yeni 
Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Kızıl Goncalar
19:00 Selçuk Tepeli İle 
Fox Ana Haber
20:00 Kızıl Goncalar
23:00 Kızıl Goncalar

05:15 Gençlik 
Rüzgarı
07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge Ve Gülşen’le 
2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
12:45 Demet Ve Jess’le Gel 
Konuşalım
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star
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Organik tarım Organik tarım 
yapıyorumyapıyorum

ÜNLÜ oyuncu Gizem Karaca, ‘Güzel Köylü’, ‘İçim-
deki Fırtına’, ‘Baraj’ gibi projelerle tanınan bir isim. 
2017 yılında Kemal Ekmekçi ile evlenerek İzmir’e 

yerleşen Karaca, gözlerden uzak bir yaşam tarzını benim-
semiş durumda. Doğa ile iç içe bir hayat süren oyuncu, 
bahçe işleriyle de ilgileniyor.

İzmir’de geçirdiği zamanın ardından İstanbul’a yılın 
belirli dönemlerinde gelen Gizem Karaca, katıldığı bir da-
vette basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Eşi Kemal 
Ekmekçi ile neden sıkça bir arada görünmedikleri sorulan 
Karaca, evliliğinin iyi gittiğini vurgulayarak, “Kendisi asla 
İstanbul’u sevmiyor, ben onu İzmir’den çıkaramıyorum. 
Yılbaşında inşallah Kapadokya’da birlikte olacağız” şeklin-
de konuştu.

Kendim ekip biçiyorum
Evlilik sonrası İstanbul’dan İzmir’e taşınan oyuncu, kendi 
bahçesinde organik tarım yapma pratiğiyle de dikkat çeki-
yor. Karaca, “Kendim de bir şeyler ekip biçiyorum, mev-
simine göre ne varsa. Organik beslenmeye çalışıyorum” 
ifadelerini kullandı. DHA

‘KIZILCIK ‘KIZILCIK Şerbeti’nin Şerbeti’nin 
‘Alev’i Müjde Uzman’ın ‘Alev’i Müjde Uzman’ın 
Instagram’a yüklediği Instagram’a yüklediği 

pozlar gündem oldu. Her pozlar gündem oldu. Her 
yeni bölümüyle izleyicile-yeni bölümüyle izleyicile-
rin ilgisini daha da çeken rin ilgisini daha da çeken 
Kızılcık Şerbeti dizisi, cuma Kızılcık Şerbeti dizisi, cuma 
günlerini adeta ‘Kızılcık günlerini adeta ‘Kızılcık 
Şerbeti günü’ haline getirdi. Şerbeti günü’ haline getirdi. 
Dizinin başarılı oyuncu-Dizinin başarılı oyuncu-
larından biri olan Müjde larından biri olan Müjde 
Uzman, hayat verdiği Uzman, hayat verdiği 
‘Alev’ karakteriyle ‘Alev’ karakteriyle 
dikkat çekiyor. Güzel dikkat çekiyor. Güzel 
oyuncu sadece dizide oyuncu sadece dizide 
canlandırdığı karak-canlandırdığı karak-
terle değil, sosyal medya terle değil, sosyal medya 
paylaşımlarıyla da gündem paylaşımlarıyla da gündem 
oluyor. Instagram’da 871 bin oluyor. Instagram’da 871 bin 
takipçisi bulunan Uzman’ın takipçisi bulunan Uzman’ın 
son olarak paylaştığı kareler beğe-son olarak paylaştığı kareler beğe-
ni topladı.ni topladı.

YAKTI 
GEÇTI!

Tesettüre   
         girdi!

BESTYLE Maga-
zine hem 10. Yılını 
hem de yeni yılı 

verdiği bir partiyle kut-
ladı. Derginin kurucusu 
Beliz Baran’ın ev sahipli-
ği yaptığı geceye ünlüler 
akın etti.
Tiyatro, sinema ve tele-
vizyon dünyasını bir ara-
ya getiren partiye katılan 
isimler arasında; Gizem 
Karaca, Begüm Öner, 
Ceyhun Fersoy, Pınar 
Akın, Neslihan Yeldan, 
Ruhi Sarı,Tufan Gökpı-
nar, Başak Şahin, Levent 
Özdilek, Melih Özkaya, 
Tolga Güleç, Hatice As-
lan, Dilan Tatlıses, Özge 
Borak, Mazlum Çimen, 
Gamze Topuz, Çiğdem 
Batur, Zeynep Güngör, 
Yankı Ayhan, Songül 

Yiğit, Caner Topçu, Ekin 
Mert Daymaz, Burcu 
Güneş, Barış Baktaş, Ba-
hadır Vatanoğlu, Hakan 
Eke, Yaşar Gündem, Ca-
hit Şahin Yalçın, Nazmi 
Kırık, Atakan Hoşgören, 
Melisa Doğu, Oğuz Peçe, 
Bilal Çatalçekiç, Zeynep 
Anacan Somer Sivrioğlu 
da vardı. Şıklıklarıyla göz 
kamaştıran konuklar ge-
cenin ilerleyen saatlerine 
kadar eğlencenin tadını 
çıkarttı.

Yeni yıl partisine Yeni yıl partisine 
ünlü akınıünlü akını

Bilinmeyenleri 
anlattı

FENER-
BAH-
ÇE’NIN ef-

sane kalecisi ve şu 
anda Hatayspor’un 
Teknik Direktörü olan Volkan Demirel, 
yıllar önce bir gece kulübünde, bir kişinin 
eşine yan baktığı iddiasıyla şişe kırma 
olayıyla gündeme gelmişti. Ancak Demi-
rel’in eşi Zeynep Sever Demirel, bu olayın 
asılsız olduğunu ve şişe kırma durumunun 
yaşanmadığını belirtti. Zeynep Demirel, 
eşi Volkan Demirel’in yıllar önce çıkan 
“Karısına yan bakan adamın kafasında 
şişe kırdı” haberlerine açıklık getirdi. 
Demirel, kavganın kıskançlık nedeniyle 
çıkmadığını belirterek, “Olayın ardından 
Volkan, adamın karısını arayarak duru-
mu anlattı” dedi. 2011 yılında Volkan 
Demirel’in Çeşme’deki bir barda eşine 
bakan bir adamla yaşadığı olayın perde 
arkasını anlatan Zeynep Demirel, “Adam 
Galatasaraylıymış. Volkan’a bakarak bir 
şey söylemiş. Sözlü atışma ve itiş kakış 
oldu. Ama şişe kırma falan yok. Bu olay 
gazetelere şöyle yansıdı: Volkan eşine yan 
baktığı için adamın kafasında şişe kırdı” 
dedi. Zeynep Demirel, Volkan Demirel’in 
adamın eşini arayarak durumu anlattığını 
ifade ederek, “Volkan bir tanıdık vası-
tasıyla adamın karısını arayıp durumu 
anlattı. ‘Biz senin kocanla kavga ettik ama 
olayın Zeynep’le alakası yok. Boşu boşuna 
aranız bozulmasın’ dedi. şeklinde konuştu.
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A Milli Kadın Voleybol Takımı’nın şampiyonluğu, Brezilyalı efsane futbolcu Pe-A Milli Kadın Voleybol Takımı’nın şampiyonluğu, Brezilyalı efsane futbolcu Pe-
le’nin hayatını kaybetmesi, MKE Ankaragücü Kulübü Başkanı Faruk Koca’nın ha-le’nin hayatını kaybetmesi, MKE Ankaragücü Kulübü Başkanı Faruk Koca’nın ha-
kem Umut Meler’e saldırması sporda 2023 yılına damga vuran olaylardan oldukem Umut Meler’e saldırması sporda 2023 yılına damga vuran olaylardan oldu

Trendyol Süper Lig’in 18. haftasında konuk olduğu VavaCars Fatih Trendyol Süper Lig’in 18. haftasında konuk olduğu VavaCars Fatih 
Karagümrük’ü 3-0 mağlup eden Gaziantep FK, 4 maç sonra galip geldiKaragümrük’ü 3-0 mağlup eden Gaziantep FK, 4 maç sonra galip geldi

Sporda 2023Sporda 2023  
böyle geçtiböyle geçti
S üper Lig'in ikinci devresine Trab-

zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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BREZILYALI efsane fut-
bolcu Pele son yolculuğuna 
uğurlandı. Avustralya Açık 

Tenis Turnuvası’nda tek kadınlar-
da Aryna Sabalenka, tek erkekler-
de ise Novak Djokovic şampiyon 
oldu. Gençlik ve Spor Bakanı 
Mehmet Muharrem Kasapoğ-
lu, Kahramanmaraş’ın Pazarcık 
ilçesi merkezli 10 ili etkileyen 7,4 
büyüklüğündeki deprem nedeniyle 
ülkedeki tüm ulusal spor organi-
zasyonlarının ikinci bir açıklamaya 
kadar durdurulduğunu açıkladı. A 
Milli Erkek Voleybol Takımı’nın 
başantrenörlüğüne İtalyan Alberto 
Giuliani getirildi. Türkiye Futbol 
Federasyonu Merkez Hakem Ku-
rulunun (MHK) yeni başkanı Lale 
Orta, yemin töreninin ardından 
göreve başladı. 2023 Avrupa Salon 
Atletizm Şampiyonası’nda müca-
dele eden milli sporcu Tuğba Da-
nışmaz, kadınlar üç adım atlamada 
altın madalya kazandı.

Neler oldu neler!
Türkiye’nin deplasmanda Ermenis-
tan ile yaptığı maçı izleyen Gençlik 
ve Spor Bakanı Kasapoğlu, 15 yıl 
sonra bakan düzeyinde iki ülke 
arasındaki ilk ziyareti gerçekleştir-
di. PSV Eindhoven, rakip kaleciye 
saldırın taraftarını stada girişten 
40 yıl men etti. Türkiye Futbol 
Federasyonu, 2028 ve 2032 Avrupa 
Futbol Şampiyonalarına ev sahip-
liği yapmak için adaylık dosyasını 
UEFA’ya sundu.

Avrupa Güreş Şampiyonası’nda 
Taha Akgül 10’uncu, Yasemin 
Adar Yiğit 6’ncı şampiyonluğunu 
elde etti. Voleybolda Kadınlar 
CEV Şampiyonlar Ligi yarı fina-
linde Fenerbahçe Opet’i eleyen 
VakıfBank, finalde Eczacıbaşı Dy-
navit’in rakibi oldu ve VakıfBank, 
Şampiyonlar Ligi’nde 9. kez finale 
yükseldi. Spor Toto Süper Lig’de 
Galatasaray, 2022-2023 sezonu-
nun bitimine iki hafta kala MKE 
Ankaragücü’nü deplasmanda 4-1 
yenerek 23. şampiyonluğa ulaştı.

 Voleybol Kadınlar CEV Şampi-
yonlar Ligi’ni VakıfBank, finalde 

Eczacıbaşı Dynavit’i 3-1 yenerek 6. 
kez kazandı. 

Arda Madrid’e gitti
65. hükümette de Gençlik ve Spor 
Bakanlığı yapan Osman Aşkın 
Bak, Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan tarafından açıklanan 
yeni kabinede tekrar bu göreve 
getirildi. İstanbul’da oynanan 
UEFA Şampiyonlar Ligi finalinde 
İtalya ekibi Inter’i 1-0 mağlup eden 
İngiltere temsilcisi Manchester 
City, kupanın sahibi oldu. Türk 
futbolunun son dönemde yetiş-
tirdiği en önemli değerlerden biri 
olan Arda Güler, Fenerbahçe’den 
Real Madrid’e transfer oldu. FIVB 
Milletler Ligi’nin finalinde Çin’i 
3-1 yenen A Milli Kadın Voleybol 
Takımı, şampiyon oldu. Türkiye, 
Polonya’da düzenlenen 3. Avrupa 
Oyunları’nı 38 madalyayla tamam-
ladı. Olimpiyat şampiyonu milli 
okçu Mete Gazoz, Almanya’da 
düzenlenen Dünya Şampiyona-
sı’nda altın madalya kazandı. 2023 
FIFA Kadınlar Dünya Kupası’nı 
İspanya kazandı. İngiltere’yi 1-0 
mağlup eden İspanya, tarihinde ilk 
kez şampiyonluğa ulaştı.

Montella göreve geldi
Milli para yüzücü Sümeyye Boyacı, 
dünya üçüncüsü oldu. Fenerbahçe, 
kaleci Altay Bayındır’ın Manches-
ter United’a transfer olduğunu 
duyurdu. A Milli Kadın Voleybol 
Takımı, 2023 CEV Avrupa Şampi-
yonası’nın finalinde Sırbistan’ı 3-2 
yenerek tarihinde ilk kez Avrupa 

şampiyonu oldu.
A Milli Futbol Takımı Teknik 

Direktörü Stefan Kuntz ile yollar 
ayrıldı. A Milli Futbol Takımı’nın 
yeni teknik direktörü Vincenzo 
Montella oldu. Türkiye Artistik 
Cimnastik Erkek Milli Takımı, 
2024 Paris Olimpiyat Oyunları’na 
kota aldı. UEFA, İsrail’de yapılma-
sı planlanan maçları erteledi. IOC, 
Rusya Olimpiyat Komitesi’nin 
faaliyetlerini askıya aldı. Türkiye, 
hazırlık maçında deplasmanda 
karşılaştığı Almanya’yı 3-2 mağlup 
ederek, rakibi karşısında 18 yıl son-
ra sahadan galibiyetle ayrıldı.

 Milli judocu Vedat Albayrak, 
Fransa’da düzenlenen Büyükler 
Avrupa Şampiyonası’nda altın ma-
dalyanın sahibi oldu. 45. İstanbul 
Maratonu’nu erkeklerde Kenyalı 
atlet Panuel Mkungo, kadınlarda 
ise Beatrice Cheptoo kazandı. AA

4 maç sonra nihayet!

Hakem saldırısı 
unutulmayacak
MKE Ankaragücü Kulübü 
Başkanı Faruk Koca, Trend-
yol Süper Lig’de Çaykur 
Rizespor’la oynanan maçın 
hakemi Halil Umut Meler’e 
saldırdı. Saldırıdan dolayı 
tutuklanan ve kulüp başkan-
lığından istifa eden Faruk 
Koca’ya PFDK, sürekli hak 
mahrumiyeti cezası verdi. 
İstanbulspor-Trabzonspor 
karşılaşmasında, ev sahibi 
kulübün başkanı Ecmel Faik 
Sarıalioğlu, hakem kararla-
rına tepki olarak karşılaşma-
nın ikinci yarısında takımını 
sahadan çekti. A Milli Futbol 
Takımı, Almanya’da oy-
nanacak EURO 2024’te F 
Grubu’nda Portekiz, Çekya 
ve C yolu play-off galibi ile 
eşleşti. FIVB Kadınlar Dünya 
Kulüpler Şampiyonası’nın 
finalinde Eczacıbaşı Dyna-
vit,VakıfBank’ı 3-2 mağlup 
ederek kupanın sahibi oldu.

AYDOĞAN “Öncelikle şunu 
söyleyeyim: K.Çekmece ta-
kım kadrosu oluşturulurken 

hedefe oluşturulmuş bir takım. 
Bazı düşüşler yaşamış olabilir ama 
geldiğimiz günden beri bunu ta-
mir etmek için uğraşıyoruz. Devre 

arasına en az hasarla girip ikinci 
yarıya başlamak istiyoruz.” dedi.
Devre arası kampı için de yöne-
timle görüştüğünü ifade eden 
Aydoğan “Yönetimle ve başkanla 
görüştük. Kamp istedik. Eksik böl-
geleri tamamlayacağız. İnşallah 

hedeflerimize uygun oyuncularla 
anlaşacağız. Zorlu bir ikinci yarı 
bekliyoruz. Şu an maç maç dü-
şünüyoruz. Bir çok takım hedefe 
ortak oldu. Önce oynayacağımız 
ilk Nişantaşı maçını bekliyoruz.” 
İfadesini kullandı.

Küçükçekmecespor tedbirliK.Çekmece Teknik Direktörü 
Hüseyin Aydoğan 1-0 kazan-
dıkları Anadolu FK maçının 
ardından yaptığı değerlendir-
mede bu takımın şampiyonluk 
için kurulduğunu belirterek 
en az hasarla devre arasına 
girmek istediklerini söyledi

BU sezon aldığı sonuçlarla 
taraftarlarında hayal kırık-
lığına sebep olan Beşiktaş, 

ligde son maçında Corendon Alan-
yaspor’a 3-1 yenildi. Geride kalan 
16 haftada 8 galibiyet, 2 beraberlik 
ve 6 yenilgi yaşayan siyah-beyazlı 
ekip, 26 puanla 5. sırada yer alı-
yor. Hatayspor ise 19 puanla 11. 
basamakta bulunuyor. Alanyaspor 
yenilgisinin ardından teknik direk-
tör Rıza Çalımbay’la yollarını ayıran 
Beşiktaş’ta altyapı antrenörlerinden 
Serdar Topraktepe siyah-beyazlı 
takımın başında sahaya çıkacak. 
Bu sezon Şenol Güneş, Burak 
Yılmaz ve Rıza Çalımbay’la çalışan 
siyah-beyazlı ekipte Serdar Toprak-
tepe kulübede görev yapan 4. teknik 
adam olacak. Siyah-beyazlı takım-
da tedavileri devam eden Gedson 
Fernandes, Umut Meraş ve Necip 
Uysal’ın oynayıp oynamayacağına 
maç günü yapılacak değerlendirme-
den sonra karar verilecek.

Beş oyuncu ceza sınırında
Siyah-beyazlılarda 5 futbolcu sarı 
kart ceza sınırında bulunuyor. Mert 
Günok, Necip Uysal, Salih Uçan, 
Arthur Masuaku ve Tayfur Bingöl, 
yarın sarı kart görmeleri halinde ce-
zalı duruma düşecek ve 19. haftada 
Kasımpaşa maçında forma giyeme-
yecek. DHA

BEŞIKTAŞ’IN 
rakibi Hatayspor!
Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’in 18. haftasında bu akşam Atakaş 
Hatayspor’la Mersin’de karşı karşıya gelecek. Mersin Stadı’nda saat 
20.00’de başlayacak mücadeleyi hakem Kadir Sağlam yönetecek

SÜPER Lig’deki son galibiye-
tini 12. haftada deplasmanda 
Corendon Alanyaspor’u 3-0 

yenerek elde eden kırmızı-siyahlı 
ekip, bu karşılaşmadan sonra oynadı-
ğı MKE Ankaragücü, Kasımpaşa ve 
Trabzonspor maçlarında yenildi, Yu-
katel Adana Demirspor ile berabere 
kaldı. Dün deplasmanda VavaCars 
Fatih Karagümrük’ü 3-0 yenen Gazi-
antep FK, 4 maç sonra galip gelmeyi 
başardı.

Max Gradel siftah yaptı
Sezon başında Sivasspor’dan trans-
fer edilen Fildişi Sahilli oyuncu Max 
Gradel, kart cezalısı olduğu Trab-
zonspor maçı hariç tüm maçlarda sa-
hada takımı için ter döktü. Sivasspor 
maçında attığı gol ve yaptığı asistlerle 
adından söz ettiren Gradel, Gazian-
tep FK’de ilk golünü atarak siftah 
yaptı. Gradel, 3 asist ile takımına gol 
yollarında katkıda bulundu.

Karagümrük’ü ilk defa yendi
Gaziantep FK, Fatih Karagümrük ile 
şimdiye kadar oynadığı 7 karşılaşma-
nın 4’ünü deplasmanda oynadı. Dün 
oynanan maça kadar rakibini dep-
lasmanda hiç yenemeyen Gaziantep 
temsilcisi, maçtan galip ayrılarak bu 
seriyi bozmayı başardı.

Draguş sırtlamaya devam ediyor
Gaziantep FK’nin Rumen santrforu 
Denis Draguş, dün attığı golle ligdeki 
gol sayısını 6’ya çıkardı.

Takımın en skorer oyuncusu konu-
munda olan Draguş, dünkü maçta ilk 
asistini yaptı. Ayrıca, Gaziantep FK, 
Draguş’un gol attığı 6 farklı karşılaş-
madan sadece Trabzonspor’a karşı 
yenildi. AA

1’NCI Lig’in 17’nci haftasın-
da Sakaryaspor kendi evinde 
karşılaştığı Kocaelispor’u 3-1 

mağlup etti.
31’inci dakikada Kocaelispor öne 

geçti. Kocaelispor’un sağ kanattan 
geliştirdiği atakta, Sakaryaspor 
defansının arkasına gönderilen 
yüksek bir top ile hücuma başladı. 
Hızlı gelişen hücumda sağ çizgiden 
Barış Alıcı’nın asisti ile Cem Ekici 

topu ceza sahası içerisinden ağlara 
gönderdi: 0-1.

40’ıncı dakikada Sakaryaspor 
eşitliği yakaladı. Sakaryaspor’un 
geliştirdiği atakta ceza sahası sol 
çaprazında Del Valle’nin vurduğu 
plase şutta meşin yuvarlak ağlara 
gitti: 1-1. Karşılaşmanın ilk yarı-
sı 1-1 berabere sonlandı. 68’inci 
dakikada Sakaryaspor öne geçti. 
Sakaryaspor’da Ali Ülgen, Hasan 
Kılıç’tan aldığı pasla ceza sahasının 
hemen dışarısından çektiği sert şut 
ile golü buldu: 2-1.

80’inci dakikada Sakaryaspor farkı 
2’ye çıkardı. Sol kanatta geliştirdiği 
hızlı atakta, Del Valle’nin verdiği 
ara pasını alan Ndlovu, ceza sahası 
sol çaparzından vurduğu şut ile topu 
filelerle buluşturdu: 3-1. Mücadeleyi 
Sakaryaspor, 3-1 kazandı. AA

Derbide kazanan Sakarya



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
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takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
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daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
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Zorlukların 
üstesinden 
geleceğiz
Beşiktaş Kulübü Başkanı Hasan Arat, işlerinin çok zor olduğunu ancak 
bu zorluğun üstesinden gelerek hedeflerine ulaşacaklarını söyledi

KARŞILAŞMANIN 11. 
dakikada konuk takım 
ilk etkili atakta öne 

geçti. Figueiredo’nun sağ-
dan ortasında, altı pas içinde 
iyi yükselen Pelkas’ın kafa 
vuruşunda, top kaleci Uğurcan 
Çakır’ın üzerinden filelerle 
buluştu: 0-1 19. dakikada ceza 
alanına doğru sokulan Vis-
ca’nın şutunda top yandan auta 
çıktı. 32. dakikada Larsen’in 
sağdan ortasında, ceza alanı 
içinde Onuachu’nun kafa vuru-
şunda, top üst direkten döndü. 
34. dakikada Trabzonspor, 
eşitliği sağladı. Visca’nın sağ-
dan kullandığı köşe atışında, 
Onuachu’nun kafa ile dokun-
duğu topu gelişine Mendy, 
ayağıyla kaleye gönderdi. Yan 
direğe çarpan top filelere gitti: 
1-1 Karşılaşmanın ilk yarısı 1-1 
sona erdi.

İkinci yarı
Karşılaşmada 49. dakikada 
Abdülkadir Ömür’ün pasında, 
ceza yayı üzerinde Visca’nın 
etkili şutunda, top direğin 
yanından auta çıktı. 62. daki-
kada Visca’nın sağdan pasında, 
ceza alanı içinde Trezeguet’in 
sert şutunda, kaleci Volkan 
Babacan, sağ tarafına yatarak 
tehlikeyi önledi. 63. dakikada 
Visca’nın sağdan ortasında, 
arka direkte uygun durumdaki 
Abdülkadir Ömür’ün şutunda 
yere de çarpan top kaleci Vol-
kan Babacan’ı geçerek yandan 
auta çıktı. 65. dakikada Serdar 
Gürler’in soldan ortasında, 
arka direkteki Figueiredo’nun 
uçarak kafa vuruşunda top az 
farkla auta çıktı. 88. dakikada 
Bakasetas’ın sağdan kullan-
dığı köşe atışında, son olarak 
Enis Destan’ın altı pas içinde 
dokunduğu topta tehlikeyi 
kaleci Volkan Babacan önledi. 
90+2. dakikada Bakasetas’ın 
şutunda, savunmadan dönen 
topu ceza alanı içinde Bardhi, 
kaleye göndermek istedi ancak 
meşin yuvarlak yandan auta 
gitti. Karşılaşma 1-1 sona erdi.

Trabzonspor cephesi
Trabzonspor’da teknik di-
rektör Abdullah Avcı, Irak’ın 
kuzeyinde bölücü terör örgütü 
mensuplarının saldırısı sonucu 
şehit olan askerler için üzüntü-
sünü dile getirerek, “Futbola 
dönelim mi dönmeyelim mi 
bilmiyorum. Maç önü ve maç 
sonunda da şehit sayımızın 
arttığını duyduk. Bu anlamda 
üzüntülüyüz. Ülkemiz adına, 
ailelerine sabır ve başsağlığı 
diliyorum.” diye konuştu. 
İki tane planı olan takımın 
karşılaştığını ifade eden Avcı, 
şöyle devam etti: “Rakibin 
özellikle top kendindeyken 
sahanın içinde aldıkları bir 
formasyon vardı. Biz burada 
özellikle baskıları nasıl yapa-
cağız nereye yönlendireceğiz 
ve özellikle onları dar alandan 
çıkarmayacaktık. Bunu maçın 
genelinde doğru yaptığımızı 
düşünüyoruz. Bir tane zaten 
geniş alana çıktığında kenar 
ortadan golü yedik. Sonrasında 
da yine özellikle oyunda bir iki 
tane değişiklik yaparak oyuna 
tamamen sahip olup oyunun 
içinde devreden önce golü 
bulduk. Yapamadığımız final 
pasları vardı. Ekstra geçişlerde 
yakaladığımız var tercihlerimi-
zi kullanamadık veya attığımız 
şutlar sonuçlanmadı. İkinci 
yarı itibariyle oyunu biraz daha 
domine ettik. Baskılarımız bu 
anlamda devam etti. Özellik-
le topa yine daha fazla sahip 
olduk. Ama daha etkin daha 
fazla pozisyon olması lazım. 
Rakipten belki daha fazla po-
zisyonumuz var. Onların belki 
ikinci yarı kenar ortasından 
yakaladıkları bir tane pozis-
yon var. Onun dışında ikinci 
yarı bizim pozisyonumuz daha 
fazlaydı.”

Kazanmak isterdik 
Avcı, “Senenin son maçını 
kazanmak istiyorduk.” ifadesi-

ni kullanarak, şunları söyledi: 
“Oyun olarak kazanmayı belki 
rakipten bir tık daha fazla hak 
etmiş olabiliriz ama iki tane 
planı olan takım, organizasyo-
nu olan takım, oyun içindeki 
formasyonlarla değişiklik ya-
pan takım karşılaştı ve bugün 
berabere bitti. Yeni yıl olurken 
beraberlik maçıyla kapandı. 
Yeni sezonu kapatıp yeni bir 
beyaz sayfa açmak istiyorduk. 
Tabii bunu deneyeceğiz. Şu an 
itibariyle geldiğimiz günden iti-
baren oyun organizasyonunda 
biraz ilerleme var. Kalitemizi, 
hızımızı artırmamız lazım. Bu-
nun için çalışıyoruz, çalışmaya 
devam edeceğiz. Bugün oyun-
cularımız kazanmak istediler 
sonuna kadar ama kazana-
madık yapacak bir şey yok. 
Şimdi herkese aynı zamanda 
iyi seneler mutlu seneler daha 
sağlıklı seneler. Umarım 2024 
ülke adına ve Trabzonspor 
adına iyi bir başlangıç olur.” 
Abdülkadir Ömür’e gösteri-
len tepkiye ilişkin de Avcı, “ 
Ömür bu yörenin çocuğu ve 
buna alıştı artık bence etkilen-
memesi gerekiyor. Bir kısım 
alkışlıyor bir kısım protesto 
edebiliyor. Taraftarımıza bu 
anlamda saygımız da var. On-
lar da fedakarlık yaparak gelip 
galibiyet görmek istiyorlar. 
Bunları anlayışla karşılayabili-
yoruz. Ama sonuçta herkes iyi 
niyetli ve maçı kazanmak için 
her şeyini yapmaya çalışıyor.” 
dedi.

Rakibe çok fazla top geçti
Avcı, Onuachu’nun da takımın 
önemli bir oyuncusu olduğunu 
vurgulayarak, “75. dakikaydı 
galiba oyundan çıktığında. 
Onuachu topu tuttuğu zaman 
Trabzonspor farklı bir oyun 
oynuyor tutamadığı zaman 
farklı bir oyun oynuyor. Bugün 
o top kayıpları çok fazlaydı. 
Rakibe çok fazla top geçti. Ben 
de bu anlamda rakibin arka-
larına koşuda fırsatlar vardı 
daha oraya koşu yapabilecek 
daha takım savunmasına yar-
dım edebilecek hem defiziksel 
olarak daha iyi olabilecek Enis 
Destan’ı oyuna aldım. Terci-
himiz taktiksel anlamdaydı. 
Aynı zamanda da performans 
fiziksel baskılardan düşmeye 
başlamıştı. Bu şekilde değer-
lendirdik.” şeklinde konuştu.

Çalışarak devam ediyoruz
Nwakaeme’nin transferiyle 
ilgili bir soru üzerine de Avcı, 
“Ben buradan ayrıldıktan 
sonra da iletişim halinde olan 
birisiyim. Nwakaeme burada 
çok saygı gören birisi. Nwakae-
me ya da bir başkası kim olursa 
olsun Trabzonspor menfaatleri 
doğrultusunda bir şey olacaksa 
bunun değerlendirmesini yapa-
biliriz. İletişim halinde oldu-
ğumuz birisi. Şu an itibariyle 
bizim yabancı sayımız bili-
yorsunuz dolu. Fazlası da var 
aslında. Bu bir kere boşalması 
lazım. Fazlamızın sakatlığı da 
var Orsic’in. Boşluk yapacak 
mıyız yapmayacak mıyız? Bu-
nun üzerinde çalışarak devam 
ediyoruz.” diye konuştu.

Trendyol Süper Lig’in 18. haftasında Trab-
zonspor ile RAMS Başakşehir 1-1 berabere kaldı

Trabzonspor 
berabere!

ZIYARETE Beşiktaş Kulübü 
Başkanı Hasan Arat, yönetim 
kurulu üyeleri, divan kurulu ve 

kongre üyeleri, dernekler ile çok sayı-
da taraftar katıldı. Siyah-beyazlı heyet, 
Aslanlı Yol’dan yürüyerek Atatürk’ün 
mozolesine geldi. Hasan Arat’ın, mo-
zoleye çelenk bırakmasının ardından 
saygı duruşunda bulunuldu.

Türkiye’nin büyük kurucusu
Daha sonra Misak-ı Milli Kulesi’ne 
geçen Hasan Arat, Anıtkabir Özel 
Defteri’ni imzaladı. Beşiktaş Kulübü 
Başkanı Hasan Arat, deftere şunları 
kaydetti: “Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu büyük Atatürk... Cumhuri-
yet’imizin 100. kuruluş yıl dönümünde 
ülkemizin ve dünyanın dört bir köşe-
sinden gelen Beşiktaşlılarla birlikte 
huzurunuza çıkmış olmanın mutluluğu 
içerisindeyiz. Bugün Anıtkabir’e koşup 
gelen binlerce taraftarımızla birlikte, 
aziz vatanımız için mücadele vermiş 
tüm şehitlerimizi, gazilerimizi, silah 
arkadaşlarınızı, Kurtuluş Savaşı’nda 
şanlı ordumuza cephe gerisinde hizmet 
eden, Cumhuriyet’imizin büyüyüp güç-
lenmesi için durmadan çalışan fedakar 
milletimizin her bir ferdini, rahmet, 
minnet ve sonsuz şükranla anıyoruz. 
Bugün ebedi istirahatgahınızda bir 
kere daha Atatürk ilke ve değerlerine, 
ülküsüne ve hedeflerine bağlılığımız 

ilelebet devam edeceğine ant içeriz. 
Bu değerli mirası gelecek nesillere 
aktarmak için her Beşiktaşlı ömrü 
boyunca gayret ve samimiyetle çalışa-
caktır. Bugün bize emanet ettiğiniz ve 
eşsiz vatanımızı korumak, geliştirmek 
ve muasır medeniyetler üzerine çıkar-
mak için 120 yıllık Beşiktaş camiası gu-
rurla taşıdığı ay-yıldızlı şanlı arması ve 
gücünü tarihten alan kadim kültürüyle 
her zaman devletimizin ve milletimizin 
hizmetinde olacaktır. Tarih boyunca 
her türlü zorluğun üstesinden gelme-
yi başaran milletimiz, hayallerine ve 
hedeflerine ulaşmak için ilhamını siz-
den alacaktır. Aziz Atatürk, Beşiktaş 
camiasının her üyesi adına size sonsuz 
şükran ve minnetlerimize sunarız. Bu 
millet sizi asla unutmayacaktır.”

Cumhuriyet’in bekçisiyiz
Anıtkabir ziyaretinin ardından Anıt 
Park’ta taraftarlarla bir araya gelen 
Hasan Arat, basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu. Anıtkabir 
ziyaretinin kendileri için çok kıymetli 
olduğunu vurgulayan Arat, “Beşiktaş 
120 yıllık ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluşunda çok önemli mücadele bu-
lunmuş bir camia. Ata’mızı Cumhuri-
yet’in 100. yılında ziyaret etmek büyük 
bir onur. Tüm camiama ve arkadaş-
larıma buraya geldikleri için teşekkür 
ediyorum. Gençler, Cumhuriyet’in 

bekçisidir. Beşiktaş her zaman devleti 
ve milleti için bu ülkeye hizmet etmeye 
devam edecek. Milletinin, devletinin 
emrinde olacak. Beşiktaş her zaman 
gençleriyle Cumhuriyet’in bekçisi ola-
cak.” diye konuştu.

Gençler en büyük gücümüz
Anıt Park’a gelen çok sayıda Beşiktaş-
lı taraftarla birlikte tezahürat yapan 
Arat, kendisine gösterilen ilgiyi şöyle 
değerlendirdi: “Bu sevgi çok büyük 
mahcubiyet oluşturuyor. Büyük bir 
sorumluluk. Bu sevgiye layık olmaya 
çalışacağız. Camiamız Türkiye’nin en 
büyük camialarından birisi. Özellikle 
gençlerimizin hayalleri ve hedefleri 
var. Bunun için elimizde gelen her şeyi 
yapacağız. İşimiz kolay değil, bunu 
biliyoruz, zor bir işe soyunduk. Bugün 
Ata’mızın ziyaretinde camiamızın birlik 
ve beraberliği bize büyük bir güç verdi. 
En zor günlerimizde buraya geldik. Biz 
Beşiktaş olarak zorlukların üstesin-
den gelebilecek bir camiayız. Bunu da 
kanıtlamış bir camiayız. Hedeflerimi-
ze bakacağız. Zor hedefler liderlerin 
işidir. Camiam adına bu zor hedeflerin 
üstesinden gelmeye çalışacağım ve 
bu hedeflere ulaşacağım. Gençler en 
büyük gücümüz. Bu camianın başkanı 
olarak bugün burada olmaktan büyük 
bir onur duyuyorum. Beşiktaş Ata’sının 
yanında olmaya devam edecek.” AA

HASAN Arat, eski teknik direk-
törleri Rıza Çalımbay’ın açıkla-
maları ve yeni teknik direktör 
çalışmalarıyla ilgili gelen soru-
lara ise “Ata ziyaretinde bunları 
konuşmamaya karar verdik. 
Çalışmalarımız devam ediyor ama 
bugün bizim için özel bir gün. 
Yakın zamanda bunun bilgisini 
veririz. Beşiktaş büyük bir cami-
adır her şeyin üstesinden gelir.” 
cevabını verdi.

Beşiktaş büyük camiadır

TRABZONSPOR’UN bu 
akşam RAMS Başakşehir ile 
oynayacağı maç öncesi bir 

restoranda basın mensuplarıyla bir 
araya gelen Ertuğrul Doğan, yönetim 
olarak geçmiş yılı değerlendirmek ve 
gelecek dönem neleri yapacaklarını 
konuşmak için toplantı gerçekleştir-
diklerini belirtti.

Kulüpler Birliği toplantısının dün 
gerçekleştirildiğini anımsatan Doğan, 
“Değerli Bakanımız, Federasyon 
Başkanımız, kulüp başkalarımız-
la birlikte yeni yılda, mevcut yılda 
oluşan problemlerin oluşmaması için 
pozitif ortamda konuştuk. Belli başlı 
sorunların da acil olarak çözülmesi 
gerektiği konusunda hem kulüpler 
hem Federasyon Başkanımız da hem-
fikir. Ocak ayı içinde özellikle hemen 
başında bence ekonomi ile beraber 
Türk futbolunda önemli problem 
olan hakemlerle ilgili konuların biran 
evvel çözülmesi gerekiyor. İnşallah 
ocak ayının başında bunların çözüm-
lemiş bir şekilde yolumuza devam 
edeceğiz.” dedi. Doğan, ekonomi 
konusunda yönetim kurulunun ve 
Futbol Federasyonunun önemli ça-
lışmalar yaptığını belirterek, “Çünkü 
Türk futbolunda kulüpler açısından 

bu çıkılmaz hale geldi. Kulüplerin 
katlanamadığı çok önemli maliyet-
ler var. Bunun dışında naklen yayın 
konusunda, iddia gelirlerinde geli-
nen nokta ortada. Bunların hepsinin 
umarım düzeleceği yeni bir yıl yaşa-
yacağız.” ifadelerini kullandı.

Nwakaeme ile 
görüştüğümüz doğrudur
Doğan, eski oyuncuları Anthony 
Nwakaeme’nin transferine ilişkin 
soru üzerine, “Bu, daha önce de 
belirttiğim gibi teknik bir konu. Ho-
camızın Nwakaeme ile bir görüşme-
sinin olduğu doğrudur. Biz de Nevzat 
(Kaya) kardeşimiz vasıta-
sıyla bir görüşme yaptık. 
Teknik olarak bize henüz 
bir onay gelmedi. Böyle 
bir onay geldiği zaman 
durumunu, maliyetini, 
sağlık durumunu incele-
dikten sonra bu konuda 
bir karar vereceğiz. Bura-
dayken takım içerisinde 
her zaman faydası olmuş-
tur. Bu artıları ama diğer 
konular, teknik konular. 
Bu konular incelendikten 
sonra bir karar alına-

caktır.” diye konuştu. İstanbulspor 
ile oynadıkları karşılaşmada rakip 
takımın sahadan çekilmesinin Trab-
zonspor ile alakasının bulunmadığını 
anlatan Doğan, şöyle devam etti: 
“İstanbulspor Kulübü Başkanı Sayın 
Ecmel beyin tepkisinin, Trabzonspor 
Kulübü ile yakından uzaktan alakası 
yok. Ecmel başkan, bu konuda buna 
benzer bir tepki vereceğini daha önce 
defalarca Kulüpler Birliğinde dile ge-
tirmişti. Ana sebebi de İstanbulspor 
Kulübünü, Futbol Federasyonunun 
muhatap almaması, randevularına 
cevap verilmemesi ve maçlarında olu-
şan hakem hataları. Kendisi maçta 

VAR’ı incelemiş sonrası 
belki aklında daha önce 
vardı, böyle bir karar aldı. 
Bu kararı da ‘Hakkını he-
lal et ben Trabzonluyum, 
sizi çok severim, sizinle bir 
alakası yok. Ama ben artık 
bu işe bir dur denmesini 
istiyorum ve böyle bir ka-
rar aldım’ diyerek helalleş-
ti ve aşağıya hareketlendi. 
Durum budur. Trabzonpor 
ya da Trabzon şehri ile 
alakalı en ufak bir tepkisi 
olmamıştır.” AA

Trabzonspor’da hedef bitmez!
Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan, Trabzonspor’da hedeflerinin bitmeye-
ceğini, ellerindeki imkanlarla en iyi noktaya gelmek istediklerini söyledi



İSTANBUL Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) iştiraki KİPTAŞ, “İs-
tanbul Yenileniyor” uygulaması 

kapsamında, 14 Nisan 2023’te temeli 
atılan kentsel dönüşüm projesi “Kar-
tal Kaper Sitesi”nin daire eşleştirme-
lerini kura ile belirledi. Haliç Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen kura çeki-
mi; CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Volkan Demir, CHP Parti Meclisi 
Üyeleri Mahir Yüksel, Cem Aydın, 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Kartal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel ile Kaper Sitesi hak sahiple-
rinin katılımlarıyla gerçekleştirildi. 
Çekiliş töreninde sırasıyla; KİPTAŞ 
Genel Müdürü Ali Kurt, Yüksel ve 
İmamoğlu birer konuşma yaptı. 

Bin 200 kişiye yuva
“Uzun yıllardır sıkıntı çeken bir 
sitenin, böylesi bir önemli çözüme 
kavuştuğu ana eşlik etmek bizim için 
de çok mutluluk verici bir durum” 
diyen İmamoğlu, çözümde ve pro-
jede emeği geçen her kişi, kurum ve 
kuruluşa teşekkürlerini iletti. Kaper 
Sitesi’nin yenilenmesiyle yaklaşık 
1.200 vatandaşın güvenli yuvalarına 
kavuşacağının altını çizen İmamoğlu, 
“Yapmamız gereken, başarmamız 
gereken ve sonuçlandırmamız ge-
reken çok işimiz var” diye konuştu. 
Depremin, Türkiye ve İstanbul’un 
hafızasına 17 Ağustos 1999’da kazın-
dığına dikkat çeken İmamoğlu, “O 
günden beri de İstanbul’da, herkes 
bir gayret içerisinde. Hiçbir gayreti 
küçümsemiyorum. O dönemin hükü-
metinden başlayın, sonraki hükü-
metler, yöneticileri, aynı zamanda 
belediye başkanları, hem o dönemin 
partileri hem sonraki dönem hizmet 
edenler… Biz de hep birlikte hizmet 
ediyoruz. Bu hizmetin yok sayılması 
mümkün değil, ama eksiklerimizi 
görmek, hatalarımızı görmek ve 
ona göre de bir yol yürüyüş biçimini 
ortaya koymakla da yükümlüyüz” 
şeklinde konuştu. 

Milletin huzuruna çıkalım
Deprem ve kentsel dönüşüm konu-
sunun topyekun seferberlik gerek-
tirdiği yönündeki görüşünü yinele-
yen İmamoğlu, “Allah aşkına, bu 
işin partisi olur mu? Bu işin partisi 
olmaz. Bu işin siyaseti hiç olmaz. 
Burada yaşayan her vatandaşımız bi-
zim için kıymetli. Bu deprem, Allah 
geçinden versin, öldürdüğü zaman 
bizi öldürecek. Biz iyi işler yaptığımız 
zaman da bizim insanımız yaşayacak. 
O bakımdan bu işin partisi olmaz. 
Bu noktada hep söyledim. Bu alanı 

beraber üretelim, iş birliği yapalım. 
İş birliği mi yaptık? Çıkalım şurada 
milletin huzuruna, ‘Biz beraber yap-
tık” diyelim. Birbirimizi alkışlayalım, 
ellerimizi tutalım, ayağa kaldıralım; 
öyle değil mi? Böyle olmalı. İş böyle 
yürümedi ama. Yürümemesi için 
de gayret sarf ediliyor. Ben bunu 
görüyorum. Ayıplıyorum. Yine de 
bunu ısrarla söyleyeceğiz” ifadelerini 
kullandı. Devletin kamu bankaları-
nın bu anlamda KİPTAŞ’a kaynak 
yaratmasının önemine dikkat çeken 
İmamoğlu, “Günün sonunda burada, 
biz, insanlarımızın sağlıklı, güvenli 
evlerine kavuşmaları için elimizden 
geleni yapacağız” dedi. 

KİPTAŞ üretmeye devam ediyor
İstanbul’u depreme hazırlamanın ve 
riskli yapıları yenilemenin, kendileri 
için önemli bir motivasyon kaynağı 
olduğunu belirten İmamoğlu, bu 
kapsamda KİPTAŞ’ın mahalle ara-
larına da girerek tek yapı dönüşüm-
lerine başladığını aktardı. Bu süreçte 
KİPTAŞ’ı kar amacı gütmediğine 
vurgu yapan İmamoğlu, “Onun 
için bugüne kadar, yaklaşık 10 bine 
yakın bağımsız birimden oluşan 15 
projeyi tamamladık, anahtarlarını 
verdik. Yine 8.000’e yakın bağımsız 
birimden oluşan 20 projeyi başlat-
tık, devam ediyor. Yine 9 bin 200’e 
yakın bağımsız birimden oluşan 36 
projenin de sahada çalışmaları ya 
sonuçlandı, ya sonuçlanmak üzere. 
Baktığınızda bunlar, depreme dö-
nük, insan canı kurtaran alanlar. Üst 
üste koyduğunuzda, yaklaşık olarak 
30 bine doğru koşan sayıda bağımsız 
birimi, tekrar güvenli bir ortama 
kavuşturuyor. 30 bin bağımsız birimi 
başardığı zaman bir kurum, bunun 
anlamı çok basit. En az 70-80 bin in-
sanın, -100 bin de deseniz yanılmaz-
sınız- hayatını güvenceli bir yaşama 
doğru götürüyorsunuz” bilgilerini 
paylaştı. 

Birçok ilke imza attık
KİPTAŞ’ın, yaşanan ve kötü yöneti-
len ekonomik krize rağmen, vatan-
daşın çıkarını gözeten bir anlayışla 
iş ürettiğinin altını çizen İmamoğlu, 
“KİPTAŞ olarak biz, vatandaşları-
mıza mümkün olduğu kadar sabit 
taksitle iş üretme gayreti içinde 
olduk. Hatta sabit taksitle sosyal 
komut üreten tek kurum, biz olduk. 
KİPTAŞ tarihinde pek çok ilke imza 
attık. Örneğin; Silivri 4. Etap Konut-
larını 5 ay, Tuzla Meydan Evleri 6 
ay, Tuzla Aydınlık Evleri tam bir yıl 
erken teslim etti. Yani gaza bastık, 

‘Bu işi bitirelim’ diye çabaladık. 
Muhtemeldir ki bunu buraya not 
ettiklerine göre, size de en yakın 
zamanda erken bitirme sözünü KİP-
TAŞ olarak vereceğiz” diye konuştu. 
Vatandaşlara ve bakanlığa “hızlı 
tarama” yöntemini çok önerdiklerini 
hatırlatan İmamoğlu, “Bunu çok kü-
çümsediler. Hala uzaktan seyreden 
bir takım tavırlara sahipler. Ama as-
lında biz, hızlı taramayla, insanların 
evlerinin durumunun bir ön tespitini 
yapıyoruz. Yani tabiri caizse kapısını 
sert çalıyoruz” ifadelerini kullandı. 

Gitmek gibi bir niyetimiz yok
Hızlı tarama yöntemiyle, ziyaret 
ettikleri 113 bin binanın 35 bine 
yakınının depreme dayanıksız 
olduğunu tespit ettiklerinin bilgisini 
paylaşan İmamoğlu, özetle şunları 
söyledi: “Bu anlamda, İBB olarak, 
her konuda vatandaşımızın önüne, 
ortak akılla hizmet üretmek ve iş 
üretme konusunda kararlılığımızı 
ortaya koyuyoruz. Bizim bu konuda 
gösterdiğimiz çaba çok değerli. Şunu 
da ifade edeyim: Seçim dönemi iş 
açıklayan ve seçim dönemi projeyi 
önceleyen ya da seçim dönemi finans 
kaynaklarını anlatan… Hatta bazen 
ben bile yani utanıyorum. Niye uta-
nıyorum? İşte, ‘300 bin sosyal konut, 
400 bin sosyal konut, 500 yüz bin 
falan…’; bunlar havada uçuşuyor. 
Bunlara gerek yok. Bu işi yapıyor 
çünkü şu anda. Seçim başlıyor diye 
hem de İstanbul özellikle manşete 
atılarak, ‘İstanbul, İstanbul…’ Sanki 
İstanbul, Patagonya’da bir yer yani. 
İstanbul hepimizin. İstanbul’da da 
Belediye Başkanı var. Bir Allah’ın 

günü, ‘Sizin masanız ayrı, bizim 
masamız ayrı’ dedik mi? Demeyiz. 
İstanbul Belediye Başkanlığı kimin 
Allah aşkına? Milletin, 16 milyon 
insanın. Seçimle gelir, yarın da gider. 
Bizim bu dönem gitmeye niyetimiz 
yok; onu söyleyeyim zaten. Yani 
Cenabı Allah’ın izniyle, görevimize 
daha devam edeceğiz.”

Hep beraber çalışmalıyız
“Millet bizi bir arada çalışırken gördü 
mü, mutlu olur. Olmaz mı? Olur 
kardeşim. O bakımdan bunu yapmak 
lazım. Seçimden önce vay işte, ‘Biz 
orada hani Ekrem İmamoğlu’nu 
azıcık aşağıya nasıl basarız’ vesaire 
gibi böyle hamleler, şunlar, bunlar… 
Çok önemli değil. Biz işimize bakaca-
ğız. İlk günden beri bu işin partisinin 
olmadığını söyledik. Hep beraber 
çalışmayı öğrenmeliyiz. Bunu yasa-
ya bağlamalıyız. Biz bunu önerdik. 
İstanbul Deprem Başkanlığı, İstanbul 
Deprem Konseyi, İstanbul Deprem 
Heyeti; adına ne dersek diyelim, bir 
çatı altında çalışmamız gerektiğini, 
bu işi bakanlığın yönetirken, İstanbul 
Belediyesi, Valiliği, ilçe belediyele-
ri, kurumları, kuruluşları, bankalar, 
sigorta kuruluşları, inşaat sektörünün 
temsilcileri hep birlikte bir araya 
gelip, vatandaşımızı da oraya davet 
edip, sivil inisiyatifi de masanın bir 
parçası yapıp, iş üretmek etmek 
zorunda olduğumuzu söyledik. Orada 
öyle kararlar alırız ki, Kaper Sitesi’nin 
işini 3 sene beklemeye gerek kalmaz-
dı. 1 günde o kararı alır, yola çıkardık. 
Öyle bir kurum, öyle bir güçlü ku-
rum… Ama aynı zamanda şeffaf, aynı 
zamanda hesap veren, aynı zamanda 

masada konuşabilen, tartışabilen bir 
yapıyı hızlıca kuralım, dedik. İstedi-
ğimiz bu. Buna hiç kulak asmıyorlar. 
Ama bir tane Kanal İstanbul yapaca-
ğız diye, gecelerini gündüzlerini o işle 
meşgul edebiliyorlar. Niye? Orada 
birilerinin arsası var. Bırakın, milletin 
işini çözelim hep beraber. O işi bıra-
kın. Milletin işini çözelim.”

Lüks konutlara yaklaşamazsınız
“Kaper Sitesi’nde oturan bir vatan-
daşımızı alıp, 30-40-50 kilometre 
öteye getiremezsin. O, yine orada 
yaşamak ister. Öyle değil mi? Mahal-
lenizde istersiniz değil mi? Böyledir 
yani. Onun için, orada bilmem 300 
bin konut, orada 50 bin, 100 bin… 
Milleti aldatmaya gerek yok. Milletin 
sorununu, kendi sorumlu olduğu yer-
de çözmek zorundayız. Lüks konut… 
Bakın askeri alanlar, İstanbul’da 
tek tek imara açıldı. Ve Büyükşehir 
Belediyesi yok sayılarak yapılıyor. 
Yüzde 85’i lüks konut. Yanına 
yaklaşamazsınız. Yanına yaklaşamaz-
sınız. 15-20 milyondan aşağıya konut 
bulamazsınız orada üç odası olan. 
Onun için, bunlar halkçı çözümler 
değil. Biz halkçı çözümler üretirsek, 
milleti mutlu edebiliriz. O tarafında-
yız bu işin. O bakımdan göreceksiniz, 
sizlerin, evet oylarınıza talibiz, ama 
her şeyden önce sizin gönlünüzdeki 
sevgiye talibiz, oy verseniz de ver-
meseniz de. Ve güvene talibiz. Onun 
peşinden gelir. Önce ona talibiz. O 
bakımdan bize vereceğiniz her oy, 
bizi daha güçlü kılacak, daha çok iş 
üreteceğiz; göreceksiniz. Ve vatan-
daşımızın beklediği huzur, güven 
ortamını daha fazla yaşatacağız size.”

www.gazetedamga.com.tr
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Bereketimiz bol
“KİPTAŞ’ın size ait bir şirket oldu-
ğunu size göstereceğiz. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin size ait 
belediye olduğunu size gösterece-
ğiz. Ben, sizin emanetçinizim. Bir 
kuruşunuza bile sahip çıkan emanet-
çinizim. Benimle çalışan her arkada-
şım öyle olacak. Ve devletin, milletin 
parası, hijyenik yönetilecek. Kimse-
nin eli değmeyecek. Öyle olunca, 
Allah şahittir ki, bereketi bol oluyor. 
Bizim bütçemiz bereketli kardeşim. 
Bizim bütçemiz, bereketli bütçe. 
Bu yönüyle israfa, ranta, milletin 
parasını çarçur etmeye son; huzura, 
berekete, insanını korumaya devam. 
Bu şekilde yolumuza tam gaz de-
vam edeceğiz. Ben vatandaşlarımı-
zın aklına, vicdanına sağduyusuna 
yürekten güveniyor ve inanıyorum. 
Çünkü onlarla düşünüyor, onlarla 

konuşuyor, onlarla karar 
veriyoruz. 

Buna 

da devam edeceğiz. İstanbul için 
çok daha büyük hedefler koyacağız. 
Başta deprem meselesinin çözümüy-
le ilgili olsun, daha büyük hedef-
lere hep birlikte yürümenin büyük 
bir gururunu ve keyfini şimdiden 
hissediyorum. Yeni dönemde yüz 
binlerce yurttaşımızı, aynen Kaper 
Sitesi’nde olduğu gibi, güvenli yu-
valarına kavuşturmanın heyecanıyla 
beraber, yeni dönemdeki göreve 
talip olduğumu buradan iddiayla 
ifade ediyorum. Allah bizi mahcup 
etmesin.” Konuşmaların ardın-
dan, Bakırköy 23. Noter başkatibi 
Nurettin Aytekin’in gözetiminde 

daire çekilişlerine geçildi. İlk 3 
talihli İmamoğlu, Yüksel ve 

Kurt’un çektiği kuralarla 
belli oldu.

SELVİ
SARITAÇ

HABER:

KARTAL Hürriyet 
Mahallesi’nde 1988 yılı 

öncesinde yapılmış ve iki 
parselden oluşan Kaper 

Sitesi, 2017 yılında riskli yapı 
ilan edilmişti. 16 blok 292 

konut bağımsız birimden oluşan 
Kaper Sitesi’nin hak sahipleri, 

riskli yapılarını güvenli konutlara 
dönüştürebilmek için yıllarca 
çözüm aradı. 2017’de riskli ilan 
edilen sağlıksız yapılarda yaşamak 
zorunda kalan kalan yaklaşık 
1.200 vatandaş, dönüşüm için mü-

teahhitle anlaşılmıştı. Riskli yapı-
lar, 2019 yılında yıkılmıştı. Ancak 
yıkımdan sonra, mevzuat değişik-
likleri ile süreç adeta kördüğüme 
dönüşmüştü. Evleri yıkılan hak 
sahipleri mağdur olmuştu. Vatan-
daşlar, 2021 yılında çözüm için 
KİPTAŞ’a başvurdu. Bu tarihten 
sonra süreci hızlandıran İBB, 
KİPTAŞ ve konunun paydaşları 
ortak çalışmalar sonucunda sa-
hadaki tüm sorunları çözdü. “İs-
tanbul Yenileniyor” kapsamında 
taslak proje hazırlandı, KİPTAŞ 

Genel Müdü-
rü Ali Kurt’un 
katılımıyla, 
hak sahiple-
riyle bilgilen-
dirme 

toplantısı yapıldı. 
Ekim 2022’de hak sahip-
leriyle sözleşmeler imzalan-
maya başladı. Her iki parselde 
de Kasım 2022’de 3’te 2 
çoğunluğa ulaşıldı. 24 Şubat 
2023 tarihi itibariyle de yüzde 
98,19 uzlaşı oranını sağlayan 
Kaper Sitesi’nin yerine yapı-
lacak olan 7 blok, 590 konut, 
6 ticari birim olmak üzere, 
toplam 596 bağımsız bi-
rimden oluşan projenin 
temeli, 14 Nisan 
2023’te, İmamoğ-
lu ve Yüksel 
tarafından 
atıldı. 

Vatandaşların oylarından önce, gönüllerindeki sevgiye talip olduklarının altı-
nı çizen İmamoğlu, “Ben, sizin emanetçinizim. Bir kuruşunuza bile sahip çıkan 
emanetçinizim. Benimle çalışan her arkadaşım öyle olacak. Ve devletin, milletin 
parası, hijyenik yönetilecek. Kimsenin eli değmeyecek. Öyle olunca, Allah şahit-
tir ki, bereketi bol oluyor. Bizim bütçemiz bereketli kardeşim” diye konuştu
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KAPER
SİTESİ’NİN ÖYKÜSÜ

BEN SİZİN
EMANETCİNİZİM!
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